MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

348223

95802

Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses
Maria Juliana Manrique Carrillo
YUBARTA S.A.S.

Dotaciones de Vestuario Il

Modificacién de la Orden de Compra

2022-12-20 17:20:32

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
88968 CDP - DOTACIONES CDP-172322 CDP 172322
2022
Nueva CDP ADICION O.C. CDP-318522 CDP 318522
95802
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 dtv03--Ley 70 de 88.0 Unidad 47347 .42 CDP-172322 4166572.96
1988 o Ninguna
Ley - Ropa

Dama - Blusa
sport o informal
para dama.



dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa

Dama - Chaqueta
casual o sport.

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Jean
clasico

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Gaban o
abrigo para dama

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Pantalon
drill formal

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna

88.0

88.0

48.0

48.0

48.0

Ley - Ropa
Dama - Blusa
para dama.

dtv03--IVA

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

79999.31

42197.45

150328.65

52747.01

50988.61

5151844.83

CDP-172322

CDP-172322

CDP-172322

CDP-172322

CDP-172322

CDP-172322

7039939.28

3713375.60

7215775.20

2531856.48

2447453.28

5151844.83

Tipo

Editado

Editado

Editado

thidy

No

Articulo

dtv03--Ley 70
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa Dama -
Blusa sport o
informal para
dama.

dtv03--Ley 70
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa Dama -
Chaqueta

casual o sport.

dtv03--Ley 70
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa Dama -
Jean clasico

Cantidad

87.00

87.00

87.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

47347.42

79999.31

42197.45

Cuenta

CDP-172322

CDP-172322

CDP-172322

Total

4119225.54

6959939.97

3671178.15



Editado 4 dtv03--Ley 70  49.00 Unidad 150328.65 CDP-172322  7366103.85
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa Dama -
Gaban o
abrigo para
dama

Editado 5 dtv03--Ley 70  49.00 Unidad 52747.01 CDP-172322  2584603.49
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa Dama -
Pantalon drill
formal

Editado 6 dtv03--Ley 70  49.00 Unidad 50988.61 CDP-172322  2498441.89
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa Dama -
Blusa para
dama.

Editado 7 dtv03--IVA 1.00 Unidad 5167903.65 CDP-172322  5167903.65

Detalle o justificacion de la aclaracion

OTROSI 2. Las partes acuerdan modificar la Orden de Compra No. 95802 asi: 1- Disminuyendo en una (1) unidad los items 1,2y 3 .
2-Adicionando en una (1) unidad los items 4, 5y 6 de conformidad con la SOLICITUD DE MODIFICACION CONTRACTUAL del
19/12/2022 suscrita por los supervisores de la orden de compra. La presente adicion se realiza como complemento a la prérroga
suscrita el 19/12/2022 toda vez que en dicha fecha se presentaron dificultades en la plataforma SIIF NACION, lo cual se respalda en
comunicacion electronica remitida por el Coordinador del Grupo Nacional de Gestion Presupuestal. Se anexan los documentos
soportes, los cuales integran el presente otrosi.

=

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: SANDRA JABER MARTINEZ Nombre: FERNANDO MORALES ORJUELA
Documento: 51.827.460 DE BOGOTA Documento: 16.693.566 DE CALI

thisy)



INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES

Cédigo del formato: DG-A-P-114-F-001

EEMEDI(‘.TNA | Version:03
BRIl X SOLICITUD DE MODIFICACION CONTRACTUAL
% FORENSES Péagina 1 de 3

1°. INFORMACION GENERAL DEL CONTRATO/CONVENIO
No. DE CONTRATO/CONVENIO: ICONTRATO 0180-SG-2022 — ORDEN DE COMPRA 95802
Suministro de dotacién de ley para los servidores publicos del Nivel Central, Direccion Regional Bogota y

OBJETO DEL Direccion Regional Oriente del Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses, a través del Acuerdo
CONTRATO/CONVENIO: Marco de Precios para la adquisicion de dotaciones de vestuario de calle por parte de las Entidades
ICompradoras CCE-967-AMP-2019
CONTRATISTA/ASOCIADO: _ [YUBARTASAS. ] ]
: 2°. INFORMACION DE LA EJECUCION
PLAZO DE EJECUCION: . ey
Como lo determine el contrato electrénico ST 3 2LE
No. Certificado de Disponibilidad
Presupuestal — CDP 172322 Al 18/07/2022 VALOR $ 135.373.501,19

En caso de que existan varios enumerarlos en (DD/MM/AA)
forma descendente

No. Registro Presupuestal del

Compromiso - CRP FECHA
En caso de que existan varios enumerarlos en 640622 (DD/MM/AA) 13/05/2022 VALOR $ 32.266.817,63
forma descendente
APROBACION DE LA GARANTIA Marque con una X, segin SI NO Fecha de aprobacion:
corresponda (segtin aplique) (DD/MM/AA)
En caso de que existan varios enumerarlos en forma descendente X 19/09/2022
FECHA DE INICIO (DD/MM/AA) 19/09/2022
FECHA DE
Nota. Recuérdese que esta fecha, para los contratos de prestacion de servicios profesionales/apoyo a la | TERMINACION 19/12/2022
gestion, debe ser la concomitante o posterior de la dltima actuacion entre: 1) Aprobacion de garantia; 2)| (DD/MM/AA)
Registro Presupuestal del Compromiso; y 3) Afiliacion a la ARL.

3°. DATOS DE LA SUPERVISION/INTERVENTORIA

NOMBRE DEL SUPERVISOR O INTERVENTOR (segiin William Fausto Cardenas Avila, Ménica Esperanza Morales Rodriguez, Mariela
aplique) Isabel Barrios Barrios
IDENTIFICACION (nimero de identificacion) DEL SUPERVISOR|

O INTERVENTOR (segun aplique) 79316702, , 32.829.519
ICARGO DEL SUPERVISOR O NUMERO CONTRATO Director Regional Oriente, Coordinadora Grupo Regional Administrativo y
INTERVENTOR (segun aplique) Financiero D.R. Bogota, Coordinadora Grupo Nacional de Registro y Control
40, SOLICITUD DE MODIFICACION

Las modificaciones al contrato estatal, tienen varios requisitos: 1) Que el contrato se encuentre vigente, es decir que aun este dentro del plazo contractual pactado; 2) Que la
supervision/interventoria realice la solicitud debidamente justificada ante el ordenador del gasto de la entidad con la antelacion determinada en el Manual de contratacion y el clausulado
complementario al contrato electrénico (8 dias habiles anteriores al vencimiento del plazo contractual) — atendiendo a la debida ejecucion del contrato; 3) Que la ordenacion del gasto la
lapruebe; 4) Que el Proveedor la apruebe y allegue las garantias en caso de que aplique; 5) Allegar todos los anexos requeridos para la modificacion.

Prérroga X Suspensidn
Marque con una Adicién X Reinicio/Reactivacion
(x), seglin Cesion Reduccién

corresponda la
solicitud:

Otros - En este caso debera
describirse claramente en la justificacion en X
que consiste esa modificacion.
50, JUSTIFICACION DE LA NECESIDAD Y CONVENIENCIA DEL TRAMITE CONTRACTUAL A REALIZAR

Conforme con la solicitud de prérroga de la orden de compra 95802 presentada por el contratista YUBARTA S.A.S. mediante oficio de fecha 07 de|
diciembre de 2022, en la cual sefiala “(...) solicito a la Entidad ampliar la fecha de vencimiento de la Orden de Compra No. 95902, debido a que a la
fecha aun se encuentra en procesos de inicio, ejecucion y producciéon -Sugerimos ampliar la fecha de vencimiento minimo hasta el dia 31 de enero de|
2023. (...)". La supervisién considera viable dicho requerimiento en atencién a que el Gltimo listado de poblacién objeto de tercera entrega de dotacion
de ley fue enviado al contratista el 06 de diciembre y conforme con los tiempos de entrega establecidos en la tabla No. 4 del Acuerdo Marco de Precios|
de Vestuario de Calle, el mismo cuenta con dicho plazo ya que la orden de compra cuenta con 42 prendas contratadas y el tiempo de produccion es de|
30 dias calendarios, razén por la cual acepta que se prorrogue la misma hasta el 31 de enero de 2023.

Terminacion y
liquidacion anticipada

De la misma manera, teniendo en cuenta que la planta de personal del Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses es global y flexible, por
lo cual los servidores adscritos a la entidad pueden ser sujetos de movilidad en algin momento asi como pueden acceder al goce de licencias ordinarias|
que generan afectacion directa sobre la ejecucion de las unidades proyectadas en los estudios previos, por lo anterior, si bien es cierto, se realiz6 la
respectiva planificacion de los servidores con derecho a entrega de dotacion de ley, algunos movimientos y situaciones administrativas, generan
modificaciones sobre la ejecucién de la orden de compra.
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Por lo anterior, Se requiere realizar en siguiente ajuste aumentando la cantidad de prendas asi:

Kit / Producto DG | DRB | DRO | ToTAL | PRECIO+ Direccion D.R. Bogota D.R. Oriente
IVA General (Faltante)
Gaban o abrigo para dama 0 1 0 1 $178.891,09 0 $178.891,09 0
Pantalén drill formal 0 1 0 1 $62.768,94 0 $62.768,94 0
Blusa para dama. 0 1 0 1 $60.676,45 0 $60.676,45 0
TOTAL 0 3 0 3 0 $302.336,48 0
Del mismo modo, se requiere realizar los siguientes ajustes disminuyendo la cantidad de prendas asi:
Direccién )
Kit / Producto DG DRB DRO TOTAL PRECIO + General D-R. Bogota D.R. Oriente
IVA (Sobrante)
(Sobrante)
g;“nfz sport o informal para 1 1 0 2 $56.343,43 $56.343,43 $56.343,43 0
Chaqueta casual o sport. 1 1 0 2 $95.199,18 $95.199,18 $95.199,18 0
Jean clasico 1 1 0 2 $50.214,97 $50.214,97 $50.214,97 0
TOTAL 3 3 0 6 $201.757,57 $201.757,57 0

Teniendo en cuenta lo anterior, y producto del ajuste realizado en las cantidades aumentando 3 prendas discriminadas asi (1. Gaban o abrigo para dama,
1. Pantalon drill formal y 1. Blusa para dama.) por valor de ($302.336,48) y disminuyendo 3 prendas discriminadas asi (1. Blusa sport o informal para|
dama, 1. Chaqueta casual o sport y 1. Jean clasico) por valor de ($201.757,57), se requiere adicionar a la DIRECCION REGIONAL BOGOTA el valor de
CIEN MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS CON 91/100 ($100.578,91).

En consideracion de lo arriba expuesto es pertinente sefialar que se requiere liberar el saldo de la DIRECCION GENERAL por valor de DOSCIENTOS
UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 57/100 ($201.757,57), contra la liquidaciéon de la respectiva orden de compra.

6°. IDENTIFIQUE EL ESTADO ACTUAL DEL CONTRATO/CONVENIO
A la fecha se encuentra en ejecucion la presente orden de compra de la cual ya se realizd
Generales la redencion por el punto virtual de primera y segunda entrega, sin embargo, no se han
recibido las prendas respectivas.
El contratista envio usuarios y pines de primer y segunda entrega para acceso a punto
Obligaciones contractuales virtual de lo cual los servidores con derecho a dotacion realizaron la redencion, sin embargo,
no se han recibido las prendas seleccionadas.
El pasado 06 de diciembre se envid informacion al contratista sobre los servidores con
derecho a tercera entrega de dotacion de ley para la asignacion de usuarios y pines, pero|
a la fecha no se han recibido dichas credenciales.
El contratista cuenta con sesenta (60) dias calendario para la entrega de las prendas redimidas por parte de|
cada servidor correspondientes a la primer y segunda entrega de dotacion.

Especificas

Plazo

Valor versus forma de pagos del
contrato/convenio

A la fecha no se ha efectuado ningin pago por concepto de entregas parciales o totales de orden de compra.

7°. INFORMACION SOBRE MODIFICACIONES ANTERIORES
(Se diligencia atendiendo al numeral 1 “Informacion general” del contrato electronico — Identificacion del contrato: Version del contrato, en concordancia con el numeral 8
“Modificaciones del Contrato” — SECOP; para el caso de Tienda Virtual, debera revisar las modificaciones realizadas a la respectiva orden de compra)

Fecha de Ia Tipo de modificacion (identifiquelo con una X) Zladzi:s()""l'(zzls Valor Total

Modificacion de Ejecucion con
(AAAA-MM- Otros con Adiciones y
DD ificacio Prérrogas, Reduccione
(diligenc?ar en| Pré icion | Suspensi Reinicio/ i6 inacié UIOIEESl sus enssi’ones s alafecha

N° rérroga | Adicién on reactivacién | CeSIOn Terminacion n de pens !
orden Reduccio | anticipaday | condiciones | Y reinicios,a | delinforme
cronoldgico) nes liquidacion técnicas) la fecha del
informe
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No No

No aplica. | No aplica.

No aplica. No aplica.

aplica. aplica. No aplica. No aplica. No aplica. No aplica. No aplica.

NOTA. ESTA INFORMACION SERA RELEVANTE PARA IDENTIFICAR TIEMPOS, Y VALORES RESPECTO A LA NUEVA
SOLICITUD QUE SE ESTA REALIZANDO.
8°. BALANCE FINANCIERO DEL CONTRATO/CONVENIO ELECTRONICO
(Para su diligenciamiento, revise en numeral 7- “Ejecucion del Contrato” — Plan de Pagos y Balance de pagos y Balance de entregas, en el contrato/convenio electrénico — SECOP; para|
el caso de la Tienda Virtual, esta verificacion la realizara sobre la orden de compra inicial y sus modificaciones)

VALOR INICIAL DEL CONTRATO/CONVENIO $32.266.817,63
VALOR ADICIONES $0
VALOR REDUCCIONES $0
VALOR FINAL DEL CONTRATO/CONVENIO A LA FECHA $32.266.817,63

VALOR TOTAL EJECUTADO A LA FECHA
Relacione el valor ejecutado, de acuerdo con lo recibido a la fecha del informe, y lo | $0
indicado en el contrato/convenio.

VALOR TOTAL FACTURADO A LA FECHA
Relacione el valor facturado por el contratista, de acuerdo con el contrato/convenio, que | $0
no ha sido pagado.

VALOR TOTAL PAGADO A LA FECHA $0
Relacione el valor pagado de acuerdo al reporte SIIF

VALOR PENDIENTE POR EJECUTAR $32.266.817,63

Nota: Recuerde que esta informacion debe coincidir con el SECOP II / TIENDA VIRTUAL

Con fundamento en lo anterior, en mi calidad de Interventor Supervisor |_,]ust|f|cando la necesidad la presente
modificacion al contrato/convenio, solicito la aprobacion y tramite contractual.
9°, QUIEN SUSCRIBE LA SOLICITUD DE MODIFICACION CONTRACTUAL
NOMBRE Y APELLIDOS William Fausto Cardenas Avila
Médnica Esperanza Perdomo Morales
Mariela Isabel Barrios Barrios
CARGO Director Regional Oriente
Coordinadora Grupo Regional Administrativo y Financiero — D.R. Bogota
Coordinadora Grupo Nacional de Registro y Control

da %/v\; -P_ ,&NJ— T

MARIE| A [SABEL BARQIOS HRIOS MONICA ESPERANZA PERDOMO MORALES
Coordinadora Grupo Nacional de Registro y Control Coordinadora Grupo Regional Administrativo y Financiero (E)
\ Direccion Regional Bogota

b

WIL FAUSTO CARDENAS AVILA
Director Regional Oriente

Nota. El supervisor designado, con peticion expresa a la ordenacion del gasto, podra solicitar apoyos a la supervision; en estos casos el presente informe se suscribira por
la supervision y sus apoyos.

Proyecto: Brayan Eduardo Grajales Chiguazuque — Profesional Universitario — Grupo Nacional de Registro y Control

Milena Rubio Fernandez — Profesional Especializado — Grupo Regional Administrativo y Financiero D.R. Orientet A, o+
Revisd: William Fausto Cardenas Avila — Director Regional Oriente

Médnica Esperanza Perdomo Morales — Coordinadora Grupo Regional Administrativo y Financiero D.R. Bogota

Mariela Isabel Barrios Barrios — Coordinadora Grupo Nacional de Registro y Control

ANEXOS DE LA SOLICITUD
1. Solicitud de Certificado de Disponibilidad Presupuestal.
2. Oficio de solicitud de prérroga.
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Reporte Certificado de
Disponibilidad

n. Presupuestal Comprobante

Usuario

MHmcflorez
Solicitante:

Unidad 6
Subunidad

Ejecutora
Solicitante:

Fechay
Sistema:

Hora

Martha Cecilia

Florez Giraldo

29-02-00-000 MEDICINA LEGAL -

GESTION
GENERAL

2022-12-20-2:03
p. m.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

El suscrito Jefe de Presupuesto CERTIFICA que existe apropiacion presupuestal disponible y libre de afectacién en los siguientes “items de afectacion de gastos"

REGIONAL ORIENTE DEL INMLYCF A TRAVES DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE DOTACION DE VESTUARIO D

. Fecha Unidad / Subunidad 29-02-00-000 MEDICINA LEGAL - GESTION GENERAL
Numero: 318522 Registro: 2022-12-20 ejecutora:
Vigencia 5 — . .
Presupuestal Actual Estado: Generado Tipo: Gasto Uso Caja Menor | Ninguno
I Valor Total . Saldo x vr.
Valor Inicial: 100.578,91 Operaciones: 0,00 | Valor Actual.: 100.578,91 Comprometer: 100.578,91 Bloqueado 0,00
SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL AUTORIZACION DE ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
. 3 Fecha . . Modalidad de Tipo de
Namero: 330322 Registro: 2022-12-20 Namero: contratacion: contrato:
ITEM PARA AFECTACION DE GASTO
POSICION CATALOGO
DEPENDENCIA DE GASTO FUENTE RECURSORECURSO | SITUAC.
005 REGIONAL A-02-02-01-002-008 FECHA VALOR VALOR VALOR SALDO X VALOR
BOGOTA DOTACION (PRENDAS Nacién 10 CSF | OPERACION INICIAL OPERACION ACTUAL COMPROMETER | BLOQUEADO
DE VESTIR Y CALZADO)
Total: 100.578,91 0,00 100.578,91 100.578,91 0,00
‘Objeto: ‘ADICI(’)N OC NO. 95802 SUMINISTRO DE DOTACION DE LEY PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL NIVEL CENTRAL DIRECCION REGIONAL BOGOTA,Y DIRECCION

(->_ \ A N
AT

Pagina

1 de 1




21/12/22, 8:44 Correo de Instituto Nacional de Medicina Legal y CF - SOLICITUDES DECPS ADICIONES O.C. DOTACIONES

—0— Maria Juliana Manrique Carrillo <maria.manrique@medicinalegal.gov.co>

SOLICITUDES DECPS ADICIONES O.C. DOTACIONES

4 mensajes

Maria Juliana Manrique Carrillo <maria.manrique@medicinalegal.gov.co> 19 de diciembre de 2022, 17:09

Para: Presupuesto SAF <presupuesto@medicinalegal.gov.co>, Cesar Augusto Acufia Reyes - Grupo Nacional de Gestion
Presupuestal - Sede Central <cacuna@medicinalegal.gov.co>

Cordial saludo.
Solicito su amable colaboracion con los tramites.
Muchas gracias.

Maria Juliana Manrique C.

Profesional Universitario
Grupo Nacional de Gestion Contractual

ﬂ SOLICITUDES DE CDP O.C. DOTACIONES CENTRAL.pdf

1519K
Cesar Augusto Acuia Reyes - Grupo Nacional de Gestion Presupuestal - Sede Central 19 de diciembre de 2022,
<cacuna@medicinalegal.gov.co> 17:43

Para: Maria Juliana Manrique Carrillo <maria.manrique@medicinalegal.gov.co>
Cc: Presupuesto SAF <presupuesto@medicinalegal.gov.co>

Buena tarde

Atentamente se informa que el sistema SIIF NACION presentd inconvenientes para el registro de las solicitudes y expedicion
de los Certificados de Disponibilidad Presupuestal, sin embargo a pesar de la disposicién, no es posible remitirlas el dia de
hoy.

Mafana a primera hora se tratara de registrarlos en el sistema y se remitiran.

Por lo anterior y teniendo en cuenta que para estas fechas el sistema colapsa, se solicita su colaboracion con el envio de estas
solicitudes con suficiente antelacion.

El lun, 19 dic 2022 a la(s) 17:10, Maria Juliana Manrique Carrillo (maria.manrique@medicinalegal.gov.co) escribio:
Cordial saludo.
Solicito su amable colaboracién con los tramites.
Muchas gracias.

Maria Juliana Manrique C.
Profesional Universitario
Grupo Nacional de Gestion Contractual

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO.

Gracias.

Atentamente,

CESAR AUGUSTO ACUNA REYES

Coordinador Grupo Nacional de Gestion Presupuestal
Subdireccidon Administrativa y Financiera

(57)-(1) 4069944-77 ext.1867

Carrera 13 No. 6 a 97 Piso 1 Edificio Docencia - Bogota
Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8a77a684b2&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar7015111673840837161&dsqt=1&simpl=msg-a%3Ar70...

13


https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8a77a684b2&view=att&th=1852c6fb42724641&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lbvcnmvr0&safe=1&zw
mailto:maria.manrique@medicinalegal.gov.co
https://www.google.com/maps/search/Carrera+13+No.+6+a+97+Piso+1?entry=gmail&source=g

21/12/22, 8:44 Correo de Instituto Nacional de Medicina Legal y CF - SOLICITUDES DECPS ADICIONES O.C. DOTACIONES

Presupuesto SAF <presupuesto@medicinalegal.gov.co> 20 de diciembre de 2022, 14:57
Para: Maria Juliana Manrique Carrillo <maria.manrique@medicinalegal.gov.co>, Grupo Nacional de Gestion Contractual - Sede
Central - INMLyCF <contratacion@medicinalegal.gov.co>, Marlly Faisuly Zuluaga Correa <marlly.zuluaga@medicinalegal.gov.co>
Cc: Emily Julieth Orjuela Rojas - Grupo Nacional de Gestidén Presupuestal - Sede Central <emily.orjuela@medicinalegal.gov.co>

Buenas tardes,

Adjunto SIIF 318422-318322-318522-318222, para su respectivo tramite y fines pertinentes.

Teniendo en cuenta que corresponden a 6rdenes de compras diferentes, cordialmente se solicita que en
préximas ocasiones se remitan en correos separados cada solicitud.

De igual forma se solicita que las solicitudes de Registros Presupuestales sean enviadas en forma separada.

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO

Gracias

Lucia Beltran

Grupo Nacional de Gestiéon Presupuestal

Subdireccién Administrativa y Financiera
(57)-(1)-4069944(77) EXT.1834

Carrera 13 No.6 a 97, Bogota, D.C. Colombia
presupuesto@medicinalegal.gov.co

Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses

“Cero papel ... Mi compromiso con el Planeta”

El lun, 19 dic 2022 a las 17:10, Maria Juliana Manrique Carrillo (<maria.manrique@medicinalegal.gov.co>) escribio:
Cordial saludo.
Solicito su amable colaboracién con los tramites.
Muchas gracias.

Maria Juliana Manrique C.
Profesional Universitario
Grupo Nacional de Gestion Contractual

4 adjuntos

ﬂ CDP 318422.pdf
129K

ﬂ CDP 318322.pdf
126K

&) CDP 318522 (1).pdf
125K

CDP 318222.pdf
B 126K

Maria Juliana Manrique Carrillo <maria.manrique@medicinalegal.gov.co> 20 de diciembre de 2022, 16:09
Para: Claudia Piedad Burgos Camacho <claudia.burgos@medicinalegal.gov.co>

—————————— Forwarded message ---------
De: Cesar Augusto Acuia Reyes - Grupo Nacional de Gestion Presupuestal - Sede Central
<cacuna@medicinalegal.gov.co>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8a77a684b2&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar7015111673840837161&dsqt=1&simpl=msg-a%3Ar70... 2/3


https://www.google.com/maps/search/Carrera+13+No.6+a+97,+Bogot%C3%A0,+D.C.?entry=gmail&source=g
mailto:presupuesto@medicinalegal.gov.co
mailto:maria.manrique@medicinalegal.gov.co
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8a77a684b2&view=att&th=185311d25da81b06&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lbwndyl10&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8a77a684b2&view=att&th=185311d25da81b06&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lbwndzxg1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8a77a684b2&view=att&th=185311d25da81b06&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lbwne0u42&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8a77a684b2&view=att&th=185311d25da81b06&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lbwne1uk3&safe=1&zw
mailto:cacuna@medicinalegal.gov.co

21/12/22, 8:44 Correo de Instituto Nacional de Medicina Legal y CF - SOLICITUDES DECPS ADICIONES O.C. DOTACIONES

Date: lun, 19 dic 2022 a las 17:43

Subject: Re: SOLICITUDES DECPS ADICIONES O.C. DOTACIONES

To: Maria Juliana Manrique Carrillo <maria.manrique@medicinalegal.gov.co>
Cc: Presupuesto SAF <presupuesto@medicinalegal.gov.co>

Buena tarde

Atentamente se informa que el sistema SIIF NACION present6 inconvenientes para el registro de las solicitudes y expedicion
de los Certificados de Disponibilidad Presupuestal, sin embargo a pesar de la disposiciéon, no es posible remitirlas el dia de
hoy.

Mafana a primera hora se tratara de registrarlos en el sistema y se remitiran.

Por lo anterior y teniendo en cuenta que para estas fechas el sistema colapsa, se solicita su colaboracion con el envio de estas
solicitudes con suficiente antelacion.

El lun, 19 dic 2022 a la(s) 17:10, Maria Juliana Manrique Carrillo (maria.manrique@medicinalegal.gov.co) escribio:
Cordial saludo.
Solicito su amable colaboracidn con los tréamites.
Muchas gracias.

Maria Juliana Manrique C.
Profesional Universitario
Grupo Nacional de Gestion Contractual

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO.

Gracias.

Atentamente,

CESAR AUGUSTO ACUNA REYES

Coordinador Grupo Nacional de Gestién Presupuestal
Subdireccion Administrativa y Financiera

(57)-(1) 4069944-77 ext.1867

Carrera 13 No. 6 a 97 Piso 1 Edificio Docencia - Bogota
Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8a77a684b2&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar7015111673840837161&dsqt=1&simpl=msg-a%3Ar70... 3/3
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 19 de
diciembre de 2022, a las 16:08:50, el niUmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 16693566
Caodigo de Verificacion 16693566221219160850

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 19 de
diciembre de 2022, alas 16:10:03, & nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nit
No. Identificacién 8050189051
Cédigo de Verificacion 8050189051221219161003

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

16:11:42
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 211734552

Bogota DC, 19 de diciembre del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) FERNANDO MORALES ORJUELA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 16693566:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

16:12:38
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 211734711

Bogota DC, 19 de diciembre del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) YUBARTA S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 8050189051

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



19/12/22, 16:13 Policia Nacional de Colombia

@PBOC G+ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:13:30 PM horas del 19/12/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 16693566
Apellidos y Nombres: MORALES ORJUELA FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2
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19/12/22, 16:13 Policia Nacional de Colombia

Presidencia de Ministerio de Portal Unico de e GOV.CO

la Republica Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 2/2
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19/12/22, 16:14 Consulta RNMC

.....

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 19/12/2022 04:14:20 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 16693566 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cdédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 48941170 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidon del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 5000

(= Policia Nacional de Colombia
@ ﬂ Direccion General - Cra. 59 N® 26 - 21 a El futuro Goliorne
. ﬁ Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. es de todos e Colombia

Linea de atencion: 018000-910112

N
SER POLICIA

https://srvenpce.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 11
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Camara de Comercio de Cali

Camara de CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
o Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a www.CCC.Org.co
y digite el respectivo cdéddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicibébn. La verificacidédn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CERTIFICA

FECHA : 19 DE DICIEMBRE DE 2022
HORA: 05:23:06 PM

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
CERTIFICA

LA Camara de Comercio de Cali CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 6.1. DE
LA LEY 1150 DE 2007, REGLAMENTADA POR EL DECRETO UNICO REGLAMENTARIO 1082 DE.2015, CON
BASE EN LA INFORMACION SUMINISTRADA POR EL INSCRITO Y POR LAS ENTIDADES ESTATALES.

CERTIFICA
IDENTIFICACION

QUE:YUBARTA S.A.S.
NIT : 805018905 - 1
NUMERO DEL PROPONENTE EN LA CAMARA DE COMERCIO:50899

CERTIFICA
INSCRIPCION Y RENOVACION

FECHA DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO DE PROPONENTES: ABRIL 24 DE 2014
FECHA DE ULTIMA RENOVACION EN EL REGISTRO DE LOS PROPONENTES : ABRIL 07 DE 2022

CERTIFICA

CONSTITUCION Y REPRESENTACION LEGAL
PERSONAS JURIDICAS INSCRITAS EN EL REGISTRO MERCANTIL

INFORMACION CONSTITUCION

FECHA DE ADQUISICION DE LA PERSONERIA JURIDICA ENERO 23 DE 2001

CLASE DE DOCUMENTO: documento privado

NUMERO DEL DOCUMENTO:

FECHA DEL DOCUMENTO: ENERO 09 DE 2001

ENTIDAD QUE EXPIDE EL DOCUMENTO:

FECHA DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO MERCANTIL : ENERO 23 DE 2001

DURACION : La persona juridica no se encuentra disuelta y su duracidén es hasta 28 de
Junio del afio 2049

Pagina: 1 de 174



Camara de Comercio de Cali

Ea'lmalra_decI CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

REPRESENTANTE LEGAL

NOMBRE : FERNANDO MORALES ORJUELA

C.C.16693566

FECHA DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO MERCANTIL : ENERO 23 DE 2001

NOMBRE : JUAN SEBASTIAN ROMERO VEGA
C.C.1130590523
FECHA DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO MERCANTIL : MARZO 31 DE 2007

FACULTADES Y LIMITACIONES:
Administracién y representacidén legal: La totalidad de las funciones de representacién
legal de la sociedad y de administracién de la misma estardn a cargo del gerente.

LA INFORMACION ANTERIOR HA SIDO TOMADA DIRECTAMENTE DEL REGISTRO MERCANTIL O DE
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO.

CERTIFICA
DOMICILIO

DIRECCION DEL DOMICILIO PRINCIPAL :KR 27 # 7 - 80
MUNICIPIO: Cali

DEPARTAMENTO: Valle

PAIS: Colombia

BARRIO: El Cedro

TELEFONO 1: 3877230

TELEFONO 2: 3877230

CELULAR: 3175016615

CORREO ELECTRONICO: f.morales@yubarta.com

DIRECCION PARA NOTIFICACION JUDICIAL : KR 27 # 7 - 80
MUNICIPIO PARA NOTIFICACION : Cali

DEPARTAMENTO PARA NOTIFICACION : Valle

PAIS: Colombia

BARRIO: El1 Cedro

TELEFONO 1 PARA NOTIFICACION: 3877230

TELEFONO 2 PARA NOTIFICACION: 3877230

CELULAR: 3175016615

CORREO ELECTRONICO PARA NOTIFICACION: f.morales@yubarta.com

LA INFORMACION ANTERIOR HA SIDO TOMADA DIRECTAMENTE DEL REGISTRO MERCANTIL O DE
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO.

Padgina: 2 de 174



Camara de Comercio de Cali

Ea’lmalra_decI CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CERTIFICA
CLASIFICACION POR TAMANO DE LA EMPRESA
QUE EL INSCRITO SE CLASIFICO COMO:

PEQUENA EMPRESA

CERTIFICA

QUE EN RELACION A SU INFORMACION FINANCIERA EL PROPONENTE REPORTO:
FECHA DE CORTE DE LA INFORMACION FINANCIERA : 2021/12/31
ACTIVO CORRIENTE: 5.782.876.559,00
ACTIVO TOTAL: 6.289.007.492,00
PASIVO CORRIENTE: 325.979.381,00

PASIVO TOTAL: 2.982.239.862,00
PATRIMONIO: 3.306.767.630,00
UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL: 376.982.081,00

GASTOS DE INTERES: 82.146.146,00

QUE EN RELACION A SU INFORMACION FINANCIERA EL PROPONENTE REPORTO:

FECHA DE CORTE DE LA INFORMACION FINANCIERA : 2020/12/31
ACTIVO CORRIENTE: 5.757.341.654
ACTIVO TOTAL: 6.179.686.047
PASIVO CORRIENTE: 584.622.248
PASIVO TOTAL: 3.085.390.080
PATRIMONIO: 3.094.295.967
UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL: 237.827.845
GASTOS DE INTERES: 78.848.009,00

QUE EN RELACION A SU INFORMACION FINANCIERA EL PROPONENTE REPORTO:

FECHA DE CORTE DE LA INFORMACION FINANCIERA : 2019/12/31
ACTIVO CORRIENTE: 7.246.532.359,00
ACTIVO TOTAL: 7.421.492.894,00
PASIVO CORRIENTE: 450.828.196,00

PASIVO TOTAL: 2.943.149.434,00
PATRIMONIO: 4.478.343.460,00
UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL: 1.135.696.160,00
GASTOS DE INTERES: 119.824.326,00

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE
COMERCIO

Pagina: 3 de 174



Camara de Comercio de Cali

Ea'lmalra_decI CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CERTIFICA

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD FINANCIERA EL PROPONENTE REPORTO:
2021/12/31

INDICE DE LIQUIDEZ 17,74
INDICE DE ENDEUDAMIENTO 0,47
RAZON DE COBERTURA DE INTERESES 4,59

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD FINANCIERA EL PROPONENTE. REPORTO:
2020/12/31

INDICE DE LIQUIDEZ 9,85
INDICE DE ENDEUDAMIENTO 0,49
RAZON DE COBERTURA DE INTERESES 3,02

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD FINANCIERA EL PROPONENTE®  REPORTO:
2019/12/31

INDICE DE LIQUIDEZ 16,07
INDICE DE ENDEUDAMIENTO 0,39
RAZON DE COBERTURA DE INTERESES 9,48

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA ‘CAMARA DE
COMERCIO

CERTIFICA

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL EL PROPONENTE REPORTO:
2021/12/31

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 0,11

RENTABILIDAD DEL ACTIVO 0,06

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL EL PROPONENTE REPORTO:
2020/12/31

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 0,08

RENTABILIDAD DEL ACTIVO 0,04

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL EL PROPONENTE REPORTO:
2019/12/31

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 0,25

RENTABILIDAD DEL ACTIVO 0,15

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE . LA CAMARA DE
COMERCIO

Pagina: 4 de 174



Camarade
Comerciode

Cali

Camara de Comercio de Cali
CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias

calendario,

expedicidn.

(CLASE) ,

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CERTIFICA

CLASIFICACION DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS
QUE EN RELACION A LOS BIENES, OBRAS Y SERVICIOS QUE OFRECERA A LAS ENTIDADES ESTATALES,
IDENTIFICADOS CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL

EL PROPONENTE REPORTO:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO DESCRIPCION

10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
20
20
23
23

24
24
24
24
24
24

14
19
10
15
15
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
13
35
10
10
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
14
14
15

10
11
11
11
11
12

16
15
15
15
16
17
15
16
17
18
20
21
22
23
24
17
21
15
20
10
12
13
15
16
17
18
15
16
25
29
16
18

22
15
18
24
26
15

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00

ARNESES
PESTICIDAS O REPELENTES DE PLAGAS

MINERALES

FIBRAS

HEBRAS

HILOS

TEJIDOS DE SEDA

TEJIDOS DE LANA

TEJIDOS DE ALGODON

TEJIDOS SINTETICOS

TEJIDOS DE MATERIALES VEGETALES NO DE ALGODON
TEJIDOS O TELAS ESPECIALES

TELAS NO TEJIDAS

CUEROS

GUATA

ENCENDEDORES

DERIVADOS ORGANICOS Y COMPUESTOS SUSTITUIDOS
CAUCHO NATURAL

PLASTICOS TERMOPLASTICOS

RESINAS

PELICULAS

ESPUMAS

PAPEL DE IMPRENTA Y PAPEL DE ESCRIBIR

PAPEL FANTASIA

PRODUCTOS DE PAPEL PARA USO PERSONAL

PAPELES DE USO COMERCIAL

CARTON Y PAPEL PARA EMBALAJE

PAPEL DE SEDA

EQUIPO PARA TUBERIA FLEXIBLE

TANQUES Y RECIPIENTES ALMACENADORES
MAQUINARIA Y ACCESORIOS PARA EL PREPARADO DEL CUERO
MAQUINARIA, EQUIPO Y SUMINISTROS DE LA INDUSTRIA FARMACEUTIC
A

HERRAMIENTAS PARA ENVASADO

BOLSAS

TANQUES Y CILINDROS Y SUS ACCESORIOS

COFRES, ARMARIOS Y BAULES DE ALMACENAJE
CONTENEDORES PARA LIQUIDOS

CAJAS, BOLSAS Y SACOS PARA EMPAQUETADO
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24 12
24 12
24 13
24 13
25 11
25 11
25 16
25 17
25 17
25 17
25 17
25 19
26 11
27 11
27 11
27 11
27 11
27 11
30 10
30 10
30 15
30 15
30 16
30 16
30 18
30 19
30 24
30 24
30 24
30 26
31 14
31 15
31 15
31 15
31 16
31 16
31 16
31 16
31 16
31 17
31 18
31 20
31 21
31 24
31 26
32 13
39 11
39 11

18
20
15
16
18
19
15
19
25
42
47
17
17
15
17
18
23
30
29
36
17
19
17
21
16
15
15
16
17

58
15
15
19
21
18
24
25
26
27
15
17
15
15
17
16
10

15
16

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

LATAS PARA ENVASADO

BOTELLAS

REFRIGERADORES INDUSTRIALES

CONGELADORES INDUSTRIALES

EMBARCACIONES DE RECREO

SISTEMAS Y PREMONTAJES DE EMBARCACIONES MARITIMAS
VEHICULOS A PEDAL

RUEDAS Y ACABADOS

NEUMATICOS Y CAMARAS DE NEUMATICOS

SISTEMA DE DIRECCION

COMPONENTES DE CICLO NO MOTORIZADO O ACCESORIOS
EQUIPO PARA EL MANTENIMIENTO DE VEHICULO
BATERIAS, PILAS Y ACCESORIOS

HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES
LLAVES INGLESAS Y GUIAS

HERRAMIENTAS DE MEDIDA Y BOCETAJE

HERRAMIENTAS DE MARCAR

CEPILLOS

PILARES

PRODUCTOS ESTRUCTURALES

CANALONES DE TEJADO Y ACCESORIOS

MATERIALES Y PRODUCTOS PARA ACABADOS

SUELOS

LAMINADOS INTERIORES

INSTALACIONES RESIDENCIALES NO SANITARIAS
ESCALERAS Y ANDAMIOS

COMPONENTES DE CONSOLIDACION DE ESTRUCTURAS PORTATILES
COMPONENTES ESTRUCTURALES DE TRIBUNAS, GRADAS -Y-ESCALERA
COMPONENTES SOPORTE Y COBERTURA DE TIENDAS, CARPAS Y ESTRUCT
URAS DE MEMBRANA

BARRAS Y LAMINAS PLASTICAS

MOLDURAS POR INYECCION

CUERDAS

CORREAS

CORDONES

ARANDELAS

FIJADORES VARIOS

SOPORTES Y PUNTALES

GANCHOS

ROLDANAS PIVOTANTES Y RUEDAS

RODAMIENTOS

EMBALAJES Y EMPAQUETADURAS

CINTA ADHESIVA

PINTURAS Y TAPA POROS

ESPEJOS

CASCOS Y ENVOLTURAS

ACCESORIOS, MATERIAS PRIMAS Y PIEZAS DE COMPONENTES ELECTRON
ICOS

ILUMINACION DE INTERIORES Y ARTEFACTOS
ILUMINACION EXTERIOR Y ARTEFACTOS
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39 12
39 12
40 14
40 16
41 10
41 11
41 11
41 11
41 12
42 13
42 13
42 13
42 13
42 13
42 14
42 15
42 17
42 17
42 17
42 18
42 18
42 19
42 20
42 21
42 21
42 21
42 21
42 21
42 21
42 21
42 25
42 29
42 29
42 29
42 31
42 31
43 20

15
17
20
15
34
15
19
36
27
15
16

17
21
22
26
19
16
19
20
28
30
22
40
15
16
17
18
19
21
23

16
16

49

54
15
22
14

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00

00

00
00
00
00

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CONMUTADORES, CONTROLES Y RELES Y ACCESORIOS
FERRETERIA ELECTRICA Y SUMINISTROS

MANGUERAS

FILTROS

EQUIPO DE ACONDICIONAMIENTO AMBIENTAL PARA LABORATORIO
INSTRUMENTOS DE MEDICION DEL PESO

INSTRUMENTOS INDICADORES Y DE REGISTRO

EQUIPO DE MEDICION Y COMPROBACION ELECTRICA

CINTAS Y ETIQUETAS DE LABORATORIO

VESTUARIO PARA PACIENTES

VESTUARIO PARA EL PERSONAL SANITARIO Y ARTICULOS RELACIONADO
S

PRENDAS TEXTILES QUIRURGICAS

ROPA BLANCA DEL HOSPITAL

GUANTES Y ACCESORIOS MEDICOS

JERINGAS Y ACCESORIOS

EQUIPO Y SUMINISTROS PARA HIGIENE DENTAL Y CUIDADO! 'PREVENTIV
0

PRODUCTOS DE SACAR, INMOVILIZAR Y TRASLADAR DE SERVICIOS MED
ICOS DE URGENCIA

CAJAS O BOLSAS DE ALMACENAJE PARA SERVICIOS MEDICOS DE URGEN
CIA

KITS PARA LOS SERVICIOS MEDICOS DE URGENCIAS Y CAMPO
BASCULAS MEDICAS DE PESO

PRODUCTOS DE EXAMEN DIAGNOSTICO OFTALMICO

PRODUCTOS PARA TRANSPORTE DE PACIENTE

PRODUCTOS DE PROTECCION Y RESGUARDO RADIOLOGICO MEDICO
AYUDA DE AMBULACION Y TRASLADO Y POSICIONAR PARA PERSONAS Ff
SICAMENTE DISCAPACITADAS

BANO Y AYUDAS DE BANO PARA PERSONAS FISICAMENTE DISCAPACITAD
AS
AYUDAS DE COMUNICACION PARA PERSONAS FISICAMENTE DISCAPACITA
DAS

AYUDA PARA VESTIRSE Y ASEARSE PARA PERSONAS FISICAMENTE DISC
APACITADAS

AYUDA DE PREPARACION DE COMIDA Y BEBIDA Y ALIMENTOS PARA PER
SONAS FISICAMENTE DISCAPACITADAS

APARATOS DE TIEMPO LIBRE Y RECREO PARA PERSONAS FISICAMENTE
DISCAPACITADAS

AYUDA PARA LLEGAR O AGARRAR PARA PERSONAS FISICAMENTE DISCAP
ACITADAS

EQUIPO Y DISPOSITIVOS DE EJERCICIO DE REHABILITACION
INSTRUMENTOS QUIRURGICOS DE CORTAR Y LAZOS Y PRODUCTOS RELAC
IONADOS

INSTRUMENTOS ENDOSCOPICOS Y SUMINISTROS ACCESORIOS Y PRODUCT
OS RELACIONADOS

SUMINISTROS QUIRURGICOS AUXILIARES

VENDAS Y VENDAJES Y PRODUCTOS RELACIONADOS

SUTURA Y PRODUCTOS RELACIONADOS

TARJETAS DEL SISTEMA
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43 20
43 21
43 21
43 23
44 10
44 11
44 11
44 11
44 12
44 12
44 12
45 11
45 11
46 10
46 10
46 10
46 15
46 15
46 16
46 16
46 16
46 17
46 17
46 18
46 18
46 18
46 18
46 18
46 18
46 18
46 18
46 18
47 10
47 12
47 13
47 13
47 13
47 13
47 13
48 10
48 10
48 10
48 10
48 10
48 12
49 10
49 10
49 12
49 12

18
15
16
20
31
15
19
20
16
17
19
15
18

15
16
18
15
18
15
16
17
15
16
15
16
17
18
19
20
21
22
23
15
18
15
16
17
18
21
15
16
18
19
20
12
16
17
15
16

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

DISPOSITIVOS DE ALMACENAMIENTO

COMPUTADORES

ACCESORIOS DE COMPUTADOR

SOFTWARE DE ENTRETENIMIENTO O JUEGOS DE COMPUTADOR
SUMINISTROS PARA IMPRESORA, FAX Y FOTOCOPIADORA
AGENDAS Y ACCESORIOS

TABLEROS

SISTEMAS DE PLANIFICACION

SUMINISTROS DE ESCRITORIO

INSTRUMENTOS DE ESCRITURA

REPUESTOS DE TINTA Y MINAS DE LAPICES

ATRILES, SISTEMAS DE SONIDO Y ACCESORIOS

EQUIPO DE PRESENTACION DE VIDEO Y DE MEZCLA DE VIDEO Y SONID
O, HARDWARE Y CONTROLADORES

ARMAS DE FUEGO

MUNICION

ACCESORIOS DE ARMAS Y MUNICIONES

EQUIPO DE CONTROL DE MASAS

EQUIPO Y ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE CONTROL DE EXPLOSIVOS
CONTROL DE TRAFICO

SEGURIDAD DEL AGUA

EQUIPO Y ACCESORIOS DE RESCATE

CERRADURAS, ELEMENTOS DE SEGURIDAD Y ACCESORIOS
EQUIPO DE VIGILANCIA Y DETECCION

ROPA DE SEGURIDAD

CALZADO DE PROTECCION

PROTECTORES DE CARA Y CABEZA

PROTECCION Y ACCESORIOS PARA LA VISION
PROTECTORES AUDITIVOS

PROTECCION DE LA RESPIRACION

EQUIPO Y SUMINISTROS ANTIESTATICOS

EQUIPO DE APOYO ERGONOMICO

PROTECCION ANTI CAIDA Y EQUIPO DE RESCATE
EQUIPO PARA EL TRATAMIENTO Y SUMINISTRO DE AGUA
EQUIPO DE LIMPIEZA

TRAPOS Y PANOS DE LIMPIEZA

ESCOBAS, TRAPEROS, CEPILLOS Y ACCESORIOS
SUMINISTROS PARA ASEOS

SOLUCIONES DE LIMPIEZA Y DESINFECCION

KITS DE LIMPIEZA

EQUIPO PARA COCINAR O CALENTAR

EQUIPOS PARA PREPARADO DE ALIMENTOS

MENAJE Y UTENSILIOS DE COCINA

TAZAS PARA SERVICIO DE MESA

MOBILIARIO DE RESTAURANTES

MESAS DE JUEGO Y JUEGOS

COLECCIONABLES

PREMIOS

EQUIPOS PARA CAMPING Y EXTERIORES

MUEBLES DE CAMPING
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49 13
49 13
49 14
49 14
49 15
49 15
49 16
49 16
49 16
49 17
49 17
49 18
49 18
49 20
49 20
49 21
49 21
49 21
49 22
49 24
49 24
49 24
49 24
50 22
51 10
51 10
51 10
51 14
51 14
(NSAID)
51 14
51 15
51 16
51 16
51 17
52 10
52 12
52 12
52 12
52 14
52 14
52 15
52 15
52 15
52 15
52 16
53 10
53 10
53 10
53 10

15
16
15
16
15
16
15
16
17
15
16
15
16
15
16
16
17
18
15
15
16
17
18
10
15
16
27
20
21

24
19
15
18
16
15
15
16
17
15
18
16
17
20
21
15
15
16
17
18

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

APAREJOS DE PESCA

PRODUCTOS DE CACERIA

ESCAFANDRAS AUTONOMAS Y TUBOS DE RESPIRACION
EQUIPOS Y ACCESORIOS PARA WINDSURF Y NATACION
EQUIPOS DE ESQUI Y SNOWBOARD

EQUIPOS DE PATINAJE Y HOCKEY SOBRE HIELO
EQUIPOS PARA DEPORTES DE CAMPO

EQUIPOS PARA DEPORTES DE RAQUETA Y PISTA
EQUIPOS PARA DEPORTES DE PISTA

EQUIPOS DE GIMNASIA

EQUIPOS DE BOXEO

EQUIPOS Y JUEGOS DE MESA

EQUIPO Y JUEGOS DE TIRO AL BLANCO

EQUIPO DE ENTRENAMIENTO PARA AEROBICOS

EQUIPO DE ENTRENAMIENTO DE PESAS Y RESISTENCIA
EQUIPO DE GOLF

EQUIPO DE BOLOS Y ACCESORIOS Y SUMINISTROS
EQUIPO DE CLASE DE EDUCACION FIsICA
ACCESORIOS PARA DEPORTE

EQUIPO DE PARQUES INFANTILES

EQUIPO DE RECREO

EQUIPO Y SUMINISTROS DE PISCINA Y SPA

EQUIPOS DE SAUNA

LEGUMBRES

ANTIBIOTICOS

AMEBICIDAS, TRICOMONACIDAS Y ANTIPROTOZOARIOS
ANTISEPTICOS

ANALGESICOS NO NARCOTICOS/ANTIPIRETICOS
FARMACOS ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDEOS

MEDICAMENTOS PARA DOLORES DE CABEZA VASCULARES Y MIGRANA
RELAJANTES MUSCULO-ESQUELETICOS DE ACCION CENTRADA
ANTIASMATICOS

PRODUCTOS PARA TOS, RESFRIADOS Y ANTIALERGICOS

LAXANTES

ALFOMBRAS Y FELPUDOS

ROPA DE CAMA

MANTELERIAS DE COCINA Y MESA Y ACCESORIOS

TOALLAS

ELECTRODOMESTICOS PARA COCINA

OTROS ELECTRODOMESTICOS

UTENSILIOS DE COCINA DOMESTICOS

CUBERTERIA Y CUCHILLERIA DE USO DOMESTICO

PLATOS, UTENSILIOS PARA SERVIR Y RECIPIENTES PARA ALMACENAR
CRISTALERIA DE USO DOMESTICO

EQUIPOS AUDIOVISUALES

PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES(CORTOS
FALDAS Y BLUSAS

SUETERES

ABRIGOS Y CHAQUETAS
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53 10 19 00 TRAJES

53 10 20 00 VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS
53 10 21 00 BATAS Y MONOS

53 10 22 00 ROPA FOLCLORICA

53 10 23 00 ROPA INTERIOR

53 10 24 00 MEDIAS Y CALCETINES

53 10 25 00 ACCESORIOS DE VESTIR

53 10 26 00 ROPA DE DORMIR

53 10 27 00 UNIFORMES

53 10 28 00 TRAJES DE BANO

53 10 29 00 PRENDAS DE DEPORTE

53 10 30 00 CAMISETAS

53 10 31 00 CHALECOS

53 10 32 00 ROPAS DESECHABLES

53 11 15 00 BOTAS

53 11 16 00 ZAPATOS

53 11 17 00 ZAPATILLAS

53 11 18 00 SANDALIAS

53 11 19 00 CALZADO DEPORTIVO

53 11 20 00 ACCESORIOS PARA EL CALZADO

53 11 21 00 CHANCLOS

53 12 15 00 MALETAS

53 12 16 00 MONEDEROS, BOLSOS DE MANO Y BOLSAS
53 12 17 00 CARTERAS

53 12 18 00 JUEGOS Y ACCESORIOS DE VIAJE

53 13 15 00 DENTALES

53 13 16 00 BANO Y CUERPO

53 13 17 00 EQUIPO PARA MASAJE TERAPEUTICO

53 13 18 00 ACCESORIOS Y MATERIALES PARA EQUIPO DE TATUAJES
53 14 15 00 AFIANZADORES DE COSTURA

53 14 16 00 SUMINISTROS DE COSTURA VARIADOS

54 10 15 00 JOYERIA FINA

54 10 16 00 BISUTERIA

54 11 15 00 RELOJES DE PULSERA O BOLSILLO

54 11 16 00 RELOJES DE PARED O DE MESA

55 12 15 00 ROTULOS

55 12 16 00 ETIQUETAS

55 12 17 00 SENALIZACION

55 12 18 00 DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION

55 12 19 00 SENALIZACIONES

56 10 15 00 MUEBLES

56 10 16 00 MUEBLES PARA EL EXTERIOR

56 11 21 00 ASIENTOS

56 12 12 00 MOBILIARIO DE SALA DE PRIMEROS AUXILIOS
56 14 15 00 ADORNOS CERAMICOS PARA EL HOGAR

60 10 10 00 KITS DE MATEMATICAS

60 10 11 00 MATERIALES ELECTRONICOS DE APRENDIZAJE
60 10 12 00 INCENTIVOS EDUCATIVOS

60 10 13 00 ADHESIVOS EDUCATIVOS Y SUMINISTROS
60 10 14 00 PREMIOS DE LA CLASE
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60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 11
60 11
60 11
60 11
60 11
60 12
60 12
60 12

Camarade
Comerciode

Cali

calendario,

16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26

27

28

29
30

31
51
52
53
54

55
56

57
58
59

60

61
62
66
10
11
12
13
14

10
11
12

00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00

00

00

00
00

00
00
00
00
00

00
00

00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
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DIPLOMAS O CERTIFICADOS EDUCATIVOS
MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR

RECURSOS EDUCATIVOS DE LAS CLASES RELIGIOSAS

RECURSOS Y MATERIALES DE DESTREZA ALFABETICA

MATERIALES DE RECURSOS DE CREACION DE PALABRAS Y ACCESORIOS
MATERIALES DE RECURSOS DE LENGUAJE

MATERIALES DE RECURSOS DE FONETICA Y ACCESORIOS

LIBROS DE LECTURA Y RECURSOS

RECURSOS DE CUENTA Y TEMPRANO APRENDIZAJE DE MATEMATICAS Y A
CCESORIOS

RECURSOS Y MATERIALES DE NUMERACION Y OPERACIONES MATEMATICA
S BASICAS

MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR DE RESOLUCION DE PROBLEM
AS, DATOS, POSIBILIDADES Y PROBABILIDADES

MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR DE PENSAMIENTO LOGICO, P
ERCEPCION ESPACIAL, IDENTIFICACION DE COINCIDENCIAS Y PATRON
ES

MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR DE VALOR DE POSICION Y B
ASE DIEZ

MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR DEL DINERO-Y LA HORA
FRACCIONES, PENTOMINOS Y MATERIALES DE ENSENANZA DE- DECIMALE
S

MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR DE GEOMETRIA

COHETES, MATERIALES DE VUELO Y SUMINISTROS

MATERIALES EDUCATIVOS DE RECURSOS DE APTITUDES. DE VIDA
MATERIALES EDUCATIVOS DE EDUCACION DE CARRERA

MATERIALES EDUCATIVOS DE VIDA INDEPENDIENTE, ADMINISTRACION
DEL DINERO Y ECONOMIA DOMESTICA

MATERIALES EDUCATIVOS DE DISENO DEL HOGAR Y DE INTERIORES
MATERIALES EDUCATIVOS DE PREPARACION DE ALIMENTOS, NUTRICION

Y EDUCACION SOBRE LA

SALUD

ALBUMES DE RECUERDOS Y SUMINISTROS

MATERIALES EDUCATIVOS DE DISENO TEXTIL Y DE ROPA

MATERIALES EDUCATIVOS SOBRE LAS RELACIONES Y EL SEXO, EL EMB

ARAZO DE ADOLESCENTES, APTITUDES DE CRIANZA Y DESARROLLO DEL
NINO

GUIAS DE PLANES DE ESTUDIO, PROYECTOS, ACTIVIDADES Y LECCION
ES

MATERIALES DE ENSENANZA VOCACIONAL

MATERIALES DE ENSENANZA DE TECNOLOGIA

MATERIALES PARA PRUEBAS DE APTITUD Y VOCACIONALES

POSTERES O GRAFICOS DEL AULA

SETS DE TABLON DE ANUNCIOS

GUARDAS Y REMATES DE TABLON DE ANUNCIOS

LETRAS Y NUMEROS DECORATIVOS

DECORACIONES ESPECIALES PARA EL AULA Y ACCESORIOS DECORATIVO
S

ARTE

LIENZOS, PELICULAS, TABLEROS Y PAPELES DE ARTISTA

PINTURA DEL AULA Y DE BELLAS ARTES,
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73 14
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20
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31
32
33
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35
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44
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
10
11
12
13
14
13
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16
17
15
19
15
15
17
15
23
17

00
00
00
00

00
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00
00
00
00
00
00
00
00
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00
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contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CESORIOS

UTENSILIOS DE DIBUJO, SUMINISTROS Y ACCESORIOS
SUMINISTROS Y ACCESORIOS DE GRABADOS

TINTAS DE DIBUJO E IMPRESION

MATERIALES DE DECORACION DE TELAS Y ARTE TEXTIL Y SUMINISTRO
S

EQUIPO DE TEJIDO, PESPUNTEADO Y COSIDO Y ACCESORIOS
EBANISTERIA

MANUALIDADES DE PAPEL Y PAPEL ARTESANAL
CUENTAS O ACCESORIOS DE ENHEBRADO DE CUENTAS
ARTESANIA DE CANAS DE FELPILLA

MATERIALES DE ARTESANIA DE CINTAS

POMPONES DE ARTESANIA

MATERIALES DE 0JOS MOVILES

MATERIALES DE ARTESANIA DE CUERO

LENTEJUELAS Y RIBETES

METALES DE ARTESANIA

SUMINISTROS Y ACCESORIOS DE ESCULTURA
INSTRUMENTOS DE TECLADO

INSTRUMENTOS DE METAL

INSTRUMENTOS DE VIENTO DE MADERA

INSTRUMENTOS DE CUERDA

INSTRUMENTOS DE PERCUSION

PIEZAS Y ACCESORIOS DE INSTRUMENTOS MUSICALES
SETS DE INSTRUMENTOS MUSICALES

INSTRUMENTOS MUSICALES DE SONIDOS ALTERNATIVOS
ACCESORIOS DE MUSICA Y DANZA

JUGUETES

JUEGOS

EQUIPO DE JUEGOS ACTIVOS Y ACCESORIOS

SISTEMAS DE CONSTRUCCION Y BLOQUES INFANTILES

EQUIPO DE REPRESENTACION TEATRAL Y ACCESORIOS

SERVICIO DE CONSTRUCCION DE FACILIDADES ATLETICAS Y RECREATI
VAS

SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE FACILIDADES ATLETICAS Y RECREAT
IVAS

PRODUCCION DE FIBRA

PROCESAMIENTO DE HEBRAS E HILOS
PRODUCCION DE TELAS Y CUERO

SERVICIOS DE ENSAMBLE

SERVICIOS A LA INDUSTRIA DE IMPRESION
PUBLICIDAD IMPRESA

IMPRESION

DEPORTES AFICIONADOS Y RECREACIONALES
CLUBES DEPORTIVOS

EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS DE SALUD Y DEPORTIVAS
TIENDAS CARPAS Y ESTRUCTURAS DE MEMBRANA
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CERTIFICA

EXPERIENCIA
QUE EN RELACION A LOS CONTRATOS EJECUTADOS EL PROPONENTE REPORTO:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 1

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ESCUELA NACIONAL DEL DEPORTE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 851,57

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 16 17 00
13 10 15 00 24 12 20 00
25 16 15 00 25 17 25 00
25 17 47 00 27 11 18 00
30 10 29 00 30 10 36 00
31 15 15 00 31 15 19 00
42 17 19 00 42 25 16 00
44 11 19 00 46 16 15 00
46 16 16 00 47 13 21 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
49 24 18 00 53 10 15 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 19 00
53 12 15 00 54 11 15 00
55 12 19 00 56 10 15 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 14 11 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 2

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ALCALDIA DE MEDELLIN

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 930,55

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 26 00 53 10 27 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 14 15 00
53 14 16 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 3

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ALCALDIA DE MEDELLIN

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 1.565,69

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 46 18 16 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 18 00
53 11 19 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 14 15 00 53 14 16 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 4

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ASOCIACION DE LIGAS DEL VALLE DEL CAUCA FEDELIVA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 886,33

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 16 17 00
13 10 15 00 24 10 22 00
24 12 20 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
27 11 18 00 30 10 29 00
31 15 15 00 42 17 19 00
42 25 16 00 44 11 19 00
46 16 15 00 46 16 16 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 52 12 17 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 11 15 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 13 14 00 60 14 11 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 5
CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.
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NOMBRE DEL CONTRATANTE: ASOCIACION DE LIGAS DEL VALLE DEL CAUCA FEDELIVA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 1.400,34

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 10 15 00 11 15 15 00
11 15 16 00 11 15 17 00
11 16 15 00 11 16 17 00
11 16 18 00 11 16 21 00
13 10 15 00 13 11 10 00
14 11 15 00 14 11 16 00
14 11 17 00 14 11 18 00
14 12 16 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 26 11 17 00
27 11 30 00 31 15 19 00
31 16 24 00 41 11 15 00
42 13 16 00 42 13 22 00
42 17 16 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 31 15 00
42 31 22 00 44 11 15 00
44 12 17 00 46 16 17 00
46 18 19 00 46 18 23 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 16 00 47 13 17 00
47 13 18 00 47 13 21 00
48 12 12 00 49 22 15 00
52 12 17 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 11 21 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 12 18 00
53 13 15 00 53 13 16 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 10 16 00 55 12 17 00
55 12 19 00 60 10 10 00
60 10 11 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 14 00
60 10 16 00 60 10 17 00
60 10 18 00 60 10 19 00
60 10 20 00 60 10 21 00
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60 10 22 00 60 10 23 00
60 10 24 00 60 10 25 00
60 10 26 00 60 10 27 00
60 10 30 00 60 10 31 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 44 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 6

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ASOCIACION DE LIGAS DEL VALLE DEL CAUCA FEDELIVA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 2.236,41

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 13 10 15 00
14 11 15 00 14 11 16 00
14 11 17 00 14 11 18 00
14 12 16 00 24 10 22 00
24 11 26 00 24 12 15 00
24 12 18 00 24 12 20 00
24 13 15 00 24 13 16 00
25 16 15 00 25 17 25 00
25 17 47 00 26 11 17 00
27 11 18 00 27 11 30 00
30 10 29 00 30 10 36 00
30 15 19 00 30 24 16 00
31 15 15 00 31 15 19 00
31 16 24 00 31 20 15 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
44 11 15 00 44 12 17 00
46 16 15 00 46 16 16 00
46 16 17 00 46 18 17 00
46 18 19 00 46 18 23 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 16 00 47 13 17 00
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47 13 18 00 47 13 21 00
48 12 12 00 49 10 16 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 13 15 00
49 13 16 00 49 14 15 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
49 24 17 00 52 12 15 00
52 12 17 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 26 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 11 21 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 12 18 00
53 13 15 00 53 13 16 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 10 16 00 54 11 15 00
55 12 17 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 10 10 00
60 10 11 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 14 00
60 10 16 00 60 10 17 00
60 10 18 00 60 10 19 00
60 10 20 00 60 10 21 00
60 10 22 00 60 10 23 00
60 10 24 00 60 10 25 00
60 10 26 00 60 10 27 00
60 10 28 00 60 10 29 00
60 10 30 00 60 10 31 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 44 00 60 13 11 00
60 13 14 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 14 00 72 14 13 00
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73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 7

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ASOCIACION DE LIGAS DEL VALLE DEL CAUCA FEDELIVA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 1.447,56

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 16 17 00
13 10 15 00 24 10 22 00
24 12 18 00 24 12 20 00
24 13 15 00 24 13 16 00
25 16 15 00 25 17 25 00
25 17 47 00 26 11 17 00
27 11 18 00 27 11 30 00
30 10 29 00 30 10 36 00
30 15 19 00 30 24 16 00
31 15 15 00 31 15 19 00
31 16 24 00 31 20 15 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 18 28 00
42 25 16 00 42 31 15 00
42 31 22 00 44 11 15 00
44 12 17 00 46 16 15 00
46 16 16 00 46 16 17 00
46 18 17 00 46 18 19 00
46 18 23 00 47 12 18 00
47 13 15 00 47 13 16 00
47 13 17 00 47 13 18 00
47 13 21 00 48 12 12 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 16 00 52 12 17 00
52 16 15 00 53 10 15 00
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53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 11 21 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 12 18 00
53 13 15 00 53 13 16 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 10 16 00 54 11 15 00
55 12 17 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 10 10 00
60 10 11 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 14 00
60 10 16 00 60 10 17 00
60 10 18 00 60 10 19 00
60 10 20 00 60 10 21 00
60 10 22 00 60 10 23 00
60 10 24 00 60 10 25 00
60 10 26 00 60 10 27 00
60 10 28 00 60 10 29 00
60 10 30 00 60 10 31 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 44 00 60 13 11 00
60 13 14 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 14 00 72 14 13 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 8

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: CORPORACION DEPARTAMENTAL DE RECREACION - RECREAVALLE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 1.915,93

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 49 22 15 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 24 00
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53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 14 15 00
53 14 16 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 9

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: CORPORACION DEPARTAMENTAL DE RECREACION - RECREAVALLE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 602,21

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 49 22 15 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 12 18 00
53 14 15 00 53 14 16 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 10

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: DEFENSA CIVIL COLOMBIANA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 868,80

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 46 18 15 00
46 18 16 00 46 18 17 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 18 00
53 11 19 00 53 12 15 00
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53 12 16 00 53 12 17 00
53 14 15 00 53 14 16 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 11

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PALMIRA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 228,89

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 16 00 11 16 17 00
11 16 18 00 11 16 21 00
11 16 23 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 26 00 53 10 27 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 14 15 00
53 14 16 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 12

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PALMIRA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 103,63

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 16 00 11 16 17 00
11 16 18 00 11 16 21 00
11 16 23 00 46 18 15 00
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46 18 16 00 46 18 17 00
46 18 18 00 46 18 19 00
46 18 20 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 18 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 14 15 00 53 14 16 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 13

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ALCALDIA SANTIAGO DE CALI

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 332,49

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 13 10 15 00
24 10 22 00 24 12 20 00
25 16 15 00 25 17 25 00
25 17 47 00 27 11 18 00
31 15 15 00 41 11 19 00
42 25 16 00 46 16 15 00
46 16 16 00 46 18 15 00
46 18 17 00 46 18 19 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 52 12 17 00
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53 10 15 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 12 18 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 11 15 00 56 10 15 00
60 10 14 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 13 18 00 60 14 10 00
60 14 11 00 60 14 12 00
60 14 13 00 60 14 14 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 14

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEIL CONTRATANTE: ALCALDIA SANTIAGO DE CALI

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 508,70

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 13 10 15 00
24 10 22 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
27 11 18 00 30 10 29 00
30 10 36 00 31 15 15 00
31 16 25 00 31 20 15 00
32 13 10 00 42 13 15 00
42 13 21 00 42 25 16 00
44 11 19 00 46 16 15 00
46 16 16 00 46 18 17 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
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49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 49 24 18 00
52 12 17 00 53 10 15 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 21 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 26 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 11 15 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 13 17 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 12 00 60 14 13 00
60 14 14 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 15

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 97,08

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 16 00 11 16 17 00
11 16 18 00 11 16 21 00
11 16 23 00 46 18 15 00
46 18 16 00 46 18 17 00
46 18 18 00 46 18 19 00
46 18 20 00 49 22 15 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
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53 11 18 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 14 15 00 53 14 16 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 16

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ALCALDIA MUNICIPAL CANDELARIA VALLE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 106,09

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 31 15 15 00
41 11 19 00 46 16 15 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
60 10 16 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 14 11 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 17

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ALCALDIA MUNICIPAL CANDELARIA VALLE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 161,90

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 25 16 15 00
25 17 25 00 43 23 20 00
48 12 12 00 49 10 16 00
49 14 16 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
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49 17 15 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 16 00 53 10 23 00
53 10 25 00 53 10 29 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 53 13 16 00
60 10 10 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 13 11 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 12 00 60 14 13 00
60 14 14 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 18

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA - CVC

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 168,72

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 11 16 23 00
49 22 15 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 21 00 53 10 23 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 14 15 00
53 14 16 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 19
CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ESCUELA NACIONAL DEL DEPORTE
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 405,84
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CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE
11 16 17
30 10 36
31 16 25
32 13 10
39 12 17
43 20 14
49 10 17
49 12 16
49 13 16
49 14 16
49 15 16
49 16 16
49 17 15
49 18 15
49 20 15
49 21 16
49 21 18
49 24 15
49 24 17
56 10 15
56 11 21
60 12 17
60 13 11
73 14 17
73 15 19
82 12 15
94 12 15
95 13 17

NUMERO CONSECUTIVO DEL

CONTRATO CELEBRADO POR:
NOMBRE DEL CONTRATISTA:
NOMBRE DEL CONTRATANTE:
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 84,02

PRODUCTO
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

30
30
31
39
41
44
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
55
56
60
60
72
73
82
90
95

10
19
20
11
11
11
12
13
14
15
16
16
17
18
20
21
22
24
12
10
10
12
15
15
10
14
12

REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO:

PROPONENTE

YUBARTA S.A.S.
ESCUELA NACIONAL DEL DEPORTE

20

29
15
15
15
19
19
15
15
15
15
15
17
16
16
16
17
15
16
19
16
58
18
31
15
15
17
23

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE
11 16 17
31 15 15
41 11 19
46 16 15
49 12 15
49 14 15
49 15 15
49 16 16
49 17 15
49 18 15

PRODUCTO
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

30
31
42
49
49
49
49
49
49
49
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24
16
13
10
12
14
16
16
17
18
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49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
53 10 15 00 53 10 18 00
53 10 20 00 53 10 22 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 12 16 00 53 12 17 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 14 10 00
60 14 11 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 21

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INSTITUTO DE DEPORTES Y RECREACION INDER MEDELLIN

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 239,87

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
42 13 15 00 46 18 15 00
49 22 15 00 52 12 17 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 12 16 00 53 12 17 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 22

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ASOCIACION DE LIGAS DEL VALLE DEL CAUCA - FEDELIVA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 124,85

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
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11 10 15 00 11 15 15 00
11 15 16 00 11 15 17 00
11 16 15 00 11 16 18 00
11 16 21 00 11 16 23 00
12 13 17 00 12 35 21 00
13 10 15 00 13 11 10 00
14 11 15 00 14 11 16 00
14 11 17 00 14 11 18 00
14 12 16 00 24 11 15 00
24 11 24 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 26 11 17 00
27 11 15 00 27 11 30 00
30 18 16 00 31 15 19 00
31 15 21 00 31 18 17 00
31 24 17 00 39 12 15 00
41 11 15 00 42 13 16 00
42 13 17 00 42 13 21 00
42 13 22 00 42 14 26 00
42 15 19 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 21 18 00
42 29 16 00 42 29 49 00
42 31 15 00 42 31 22 00
44 11 15 00 44 12 17 00
46 16 17 00 46 17 15 00
46 17 16 00 46 18 19 00
46 18 22 00 46 18 23 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 16 00 47 13 17 00
47 13 18 00 47 13 21 00
48 12 12 00 49 10 16 00
49 10 17 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 16 00
51 10 15 00 51 10 16 00
51 10 27 00 51 14 20 00
51 14 21 00 51 14 24 00
51 15 19 00 51 16 15 00
51 16 18 00 52 12 15 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 29 00
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53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 12 18 00
53 13 15 00 53 13 16 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 10 16 00 55 12 17 00
55 12 18 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 10 10 00
60 10 11 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 14 00
60 10 16 00 60 10 17 00
60 10 18 00 60 10 19 00
60 10 20 00 60 10 21 00
60 10 22 00 60 10 23 00
60 10 24 00 60 10 25 00
60 10 26 00 60 10 27 00
60 10 28 00 60 10 29 00
60 10 30 00 60 10 31 00
60 10 58 00 60 11 14 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 12 19 00 60 12 45 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 23

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ASOCIACION DE LIGAS VALLE DEL CAUCA FEDELIVA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 279,95

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 11 16 23 00
12 13 17 00 12 35 21 00
13 10 15 00 13 11 10 00
14 11 15 00 14 11 16 00
14 11 17 00 14 11 18 00
14 12 16 00 24 10 22 00
24 11 24 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 15 00
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27 11 18 00 27 11 30 00
30 18 16 00 31 15 15 00
31 15 19 00 31 15 21 00
31 18 17 00 31 24 17 00
39 12 15 00 41 11 15 00
41 11 19 00 42 13 16 00
42 13 17 00 42 13 21 00
42 13 22 00 42 14 26 00
42 15 19 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 21 18 00
42 25 16 00 42 29 16 00
42 29 49 00 42 31 15 00
42 31 22 00 44 11 15 00
44 12 17 00 46 16 15 00
46 16 16 00 46 16 17 00
46 17 15 00 46 17 16 00
46 18 17 00 46 18 19 00
46 18 22 00 46 18 23 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 16 00 47 13 17 00
47 13 18 00 47 13 21 00
48 12 12 00 49 10 16 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 13 15 00
49 13 16 00 49 14 15 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
49 24 17 00 51 10 15 00
51 10 16 00 51 10 27 00
51 14 20 00 51 14 21 00
51 14 24 00 51 15 19 00
51 16 15 00 51 16 18 00
52 12 15 00 53 10 15 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
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53 12
53 12
53 13
53 13
53 14
54 11
55 12
56 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 10
60 12
60 12
60 13
60 14
60 14
60 14
73 14
73 15
82 10

08227KIS0OC

ingresando a Www.CCC.0rg.co

para que visualice la imagen generada al momento de su

La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias

calendario,
15 00
17 00
15 00
17 00
16 00
15 00
18 00
15 00
11 00
13 00
16 00
18 00
20 00
22 00
24 00
26 00
28 00
30 00
58 00
17 00
19 00
14 00
10 00
12 00
14 00
16 00
15 00
15 00

53
53
53
53
54
55
55
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
73
73
73
82

12
12
13
14
10
12
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
12
12
13
14
14
14
14
15
12

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 24

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE:

16
18
16
15
16
17
19
10
12
14
17
19
21
23
25
27
29
31
14
18
45
18
11
13
15
17
19
15

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

INSTITUTO PARA EL FOMENTO DEL DEPORTE, LA RECREACION, EL

APROVECHAMIENTO DEL TIEMPO LIBRE Y LA EDUCACION FISICA DE BARRANCABERMEJA ‘- INDERBA
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 185,39
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:
SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

30
30
32
39
44
49
49
49
49
49
49

10
19
13
12
11
14
15
16
17
18
20

29
15
10
17
19
16
16
16
15
15
15

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

30
31
39
43
49
49
49
49
49
49
49
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20
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15
16
16
17
18
20
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15
14
16
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15
17
16
16
16

00
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00
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Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado,
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49 21
49 24
56 10
60 12
72 15
73 15
82 12
94 12
95 13

08227KIS0OC

ingresando a Www.CCC.0rg.co

para que visualice la imagen generada al momento de su

La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias

calendario,

18
16
16
18
31
15
15
15
17

00
00
00
00
00
00
00
00
00

49
55
60
60
73
73
90
95

22
12
12
13
14
15
14
12

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 25

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE:
RECREACION DEL DEPARTAMENTO DE PUTUMAYO

11
11
11
11
42
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
60
73
73
82

15
15
16
16
13
10
10
10
10
10
10
11
11
12
14
10
14
15
10

15
17
17
21
15
15
18
23
25
28
30
15
17
16
15
58
16
15
15

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

INSTITUTO DE CULTURA,

15
19
17
11
17
19
17
23

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

00
00
00
00
00
00
00
00

DEPORTES, LA EDUCACION FiIsIica Y

- INDERCULTURA
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 261,63
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:
SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

11
11
11
11
49
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
73
73
73
82

15
16
16
16
22
10
10
10
10
10
10
11
11
12
14
14
14
15
12

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 26

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE:

INSTITUTO DE CULTURA,

16
15
18
23
15
16
19
24
27
29
31
16
19
17
16
15
17
19
15

RECREACION DEL DEPARTAMENTO DE PUTUMAYO INDERCULTURA
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 211,95
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:
SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

11

16

17

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

DEPORTES, LA EDUCACION FiIsIica Y

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

13
Pagina:

10
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24 10 22 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
30 19 15 00 31 15 15 00
41 11 19 00 44 11 19 00
46 16 15 00 46 18 15 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 16 00
53 10 25 00 53 10 29 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 12 16 00 53 12 17 00
60 13 11 00 60 13 18 00
60 14 11 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 27

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INSTITUCION EDUCATIVA ESTEBAN OCHOA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 137,08

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 17 00
11 16 21 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 18 00
53 11 19 00 53 12 15 00
53 14 15 00 53 14 16 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 28
CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE
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NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INSTITUCION EDUCATIVA LOS GOMEZ

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 112,92

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 17 00
11 16 21 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 18 00
53 11 19 00 53 12 15 00
53 14 15 00 53 14 16 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 29

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MEDELLIN

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 129,85

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 11 16 23 00
49 22 15 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 18 00
53 11 19 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 14 15 00
53 14 16 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 30

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 647,26

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 13 10 15 00
24 10 22 00 24 12 20 00
25 16 15 00 25 17 25 00
25 17 47 00 27 11 18 00
31 15 15 00 31 16 25 00
31 20 15 00 32 13 10 00
42 25 16 00 43 20 14 00
44 11 19 00 46 16 15 00
46 16 16 00 46 18 15 00
46 18 17 00 46 18 18 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
49 24 18 00 52 16 15 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 12 18 00
53 14 16 00 54 11 15 00
55 12 19 00 56 10 15 00
60 13 10 00 60 13 11 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 12 00 60 14 13 00
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60 14 14 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 31

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUPER GIROS

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 242,23

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 13 10 15 00
24 10 22 00 24 12 20 00
25 16 15 00 25 17 25 00
25 17 47 00 27 11 18 00
31 15 15 00 31 20 15 00
42 13 15 00 42 25 16 00
44 11 19 00 46 16 15 00
46 16 16 00 49 10 16 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 13 15 00
49 13 16 00 49 14 15 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
49 24 18 00 52 16 15 00
53 10 29 00 54 11 15 00
55 12 19 00 56 10 15 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 32

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ASOCIACION DE LIGAS DEL VALLE DEL CAUCA FEDELIVA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 1.445,29

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 10 15 00 11 15 15 00
11 15 16 00 11 15 17 00
11 16 15 00 11 16 17 00
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11 16 18 00 11 16 21 00
12 13 17 00 12 35 21 00
13 10 15 00 13 11 10 00
14 11 15 00 14 11 16 00
14 11 17 00 14 11 18 00
14 12 16 00 20 12 25 00
20 14 29 00 24 11 15 00
24 11 18 00 24 11 24 00
24 11 26 00 24 12 15 00
24 12 18 00 24 12 20 00
24 13 15 00 24 13 16 00
26 11 17 00 27 11 15 00
27 11 30 00 30 18 16 00
31 15 19 00 31 18 17 00
31 24 17 00 39 12 15 00
40 14 20 00 41 11 15 00
42 13 16 00 42 13 22 00
42 14 26 00 42 15 19 00
42 17 16 00 42 17 19 00
42 17 20 00 42 18 28 00
42 21 18 00 42 29 16 00
42 29 49 00 42 31 15 00
42 31 22 00 44 11 15 00
44 12 17 00 46 16 17 00
46 17 15 00 46 17 16 00
46 18 17 00 46 18 19 00
46 18 22 00 46 18 23 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 16 00 47 13 17 00
47 13 18 00 47 13 21 00
48 12 12 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 14 15 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
49 24 17 00 49 24 18 00
51 10 15 00 51 10 16 00
51 10 27 00 51 14 20 00
51 14 21 00 51 14 24 00
51 15 19 00 51 16 15 00
51 16 18 00 52 12 15 00
52 12 16 00 52 12 17 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
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53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 53 13 15 00
53 13 16 00 53 14 15 00
53 14 16 00 54 10 16 00
55 12 17 00 55 12 18 00
55 12 19 00 56 10 15 00
60 10 10 00 60 10 11 00
60 10 12 00 60 10 13 00
60 10 14 00 60 10 16 00
60 10 17 00 60 10 18 00
60 10 19 00 60 10 20 00
60 10 21 00 60 10 22 00
60 10 23 00 60 10 24 00
60 10 25 00 60 10 26 00
60 10 27 00 60 10 28 00
60 10 29 00 60 10 30 00
60 10 31 00 60 10 58 00
60 11 14 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 45 00 60 13 11 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 33

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ASOCIACION DE LIGAS DEL VALLE DEL CAUCA - FEDELIVA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 653,47

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 10 15 00 11 15 15 00
11 15 16 00 11 15 17 00
11 16 15 00 11 16 17 00
11 16 18 00 11 16 21 00
12 13 17 00 12 35 21 00
13 10 15 00 13 11 10 00
14 11 15 00 14 11 16 00
14 11 17 00 14 11 18 00
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14 12 16 00 20 12 25 00
20 14 29 00 24 11 15 00
24 11 18 00 24 11 24 00
24 11 26 00 24 12 15 00
24 12 18 00 24 12 20 00
24 13 15 00 24 13 16 00
26 11 17 00 27 11 15 00
27 11 30 00 30 18 16 00
31 15 19 00 31 15 21 00
31 18 17 00 31 24 17 00
39 12 15 00 40 14 20 00
41 11 15 00 42 13 22 00
42 14 26 00 42 15 19 00
42 17 16 00 42 17 19 00
42 17 20 00 42 18 28 00
42 21 18 00 42 29 16 00
42 29 49 00 42 31 15 00
42 31 22 00 44 11 15 00
44 12 17 00 46 16 17 00
46 17 15 00 46 17 16 00
46 18 19 00 46 18 22 00
46 18 23 00 47 12 18 00
47 13 15 00 47 13 16 00
47 13 17 00 47 13 18 00
47 13 21 00 48 12 12 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 14 15 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
49 24 17 00 49 24 18 00
51 10 15 00 51 10 16 00
51 10 27 00 51 14 20 00
51 14 21 00 51 14 24 00
51 15 19 00 51 16 15 00
51 16 18 00 52 12 15 00
52 12 16 00 52 12 17 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
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53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 12 17 00 53 12 18 00
53 13 15 00 53 13 16 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 10 16 00 55 12 17 00
55 12 18 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 10 10 00
60 10 11 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 14 00
60 10 16 00 60 10 17 00
60 10 18 00 60 10 19 00
60 10 20 00 60 10 21 00
60 10 22 00 60 10 23 00
60 10 24 00 60 10 25 00
60 10 26 00 60 10 27 00
60 10 28 00 60 10 29 00
60 10 30 00 60 10 31 00
60 10 58 00 60 11 14 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 12 19 00 60 12 45 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 34

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUPER GIROS

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 251,98

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 13 10 15 00
24 10 22 00 24 12 20 00
25 16 15 00 25 17 25 00
25 17 47 00 27 11 18 00
31 20 15 00 42 13 15 00
42 25 16 00 46 16 15 00
46 16 16 00 49 10 16 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 13 15 00
49 13 16 00 49 14 15 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
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49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
52 16 15 00 53 10 29 00
54 11 15 00 55 12 19 00
56 10 15 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 35

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: GOBERNACION DEL GUAINIA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 824,68

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 18 00 11 16 21 00
11 16 23 00 46 18 15 00
46 18 16 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 10 32 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 18 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 14 15 00
53 14 16 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 36
CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.
NOMBRE DEL CONTRATANTE: COMFANDI
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 1.062,60
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:
SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 11 16 21 00
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53 10 16 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 18 00 53 11 19 00
53 14 15 00 53 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 37

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INSTITUTO DE DEPORTES Y RECREACION INDER MEDELLIN

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 52,16

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
46 18 15 00 49 22 15 00
52 12 17 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 12 16 00
53 12 17 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 38

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INSTITUTO DISTRITAL PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE --IDRD
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 92,98

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

11 16 17 00 49 10 17 00
53 10 15 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 14 15 00 53 14 16 00
55 12 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 39
CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INDEPORTES ANTIOQUIA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 344,23
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CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE
11 16 17
31 15 19
41 11 19
42 17 19
42 18 28
42 31 22
46 18 17
46 18 20
48 12 12
49 12 15
49 14 15
49 15 15
49 16 15
49 16 17
49 17 16
49 18 16
49 20 16
49 21 17
49 22 15
49 24 16
52 12 17
53 10 25
53 12 15
60 13 14
60 13 18
60 14 11
73 15 15

NUMERO CONSECUTIVO DEL

CONTRATO CELEBRADO POR:
NOMBRE DEL CONTRATISTA:
NOMBRE DEL CONTRATANTE:

PRODUCTO
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

31
41
42
42
42
44
46
47
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
51
53
53
53
60
60
73
95

15
11
13
17
31
11
18
13
10
12
14
15
16
17
18
20
21
21
24
10
10
10
14
13
14
14
13

REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO:

PROPONENTE

YUBARTA S.A.S.

MUNICIPIO DE ARMENIA

40

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 303,30
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE
48 12 12
49 18 15
49 22 15
52 16 15
53 12 16
53 12 18
60 10 11
60 14 11
60 14 13

PRODUCTO
00
00
00
00
00
00
00
00
00

15
15
15
20
15
19
18
21
17
16
16
16
16
15
15
15
16
18
15
15
17
29
16
17
10
17
17

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

49
49
49
53
53
60
60
60
60
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 41

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SEVILLA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 127,27

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
31 15 15 00 46 18 17 00
46 18 18 00 48 12 12 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
53 10 29 00 53 12 15 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 12 00 60 14 13 00
60 14 14 00 73 14 17 00
73 15 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 42

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FONADE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 1.014,28

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 30 15 19 00
30 24 17 00 31 15 19 00
42 17 19 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 16 15 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 16 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 16 00 53 10 16 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 18 00
56 10 15 00 56 10 16 00
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95 13 17 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 43

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FONADE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 665,19

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
24 11 24 00 31 15 15 00
31 15 19 00 42 17 19 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 16 15 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 16 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 16 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 29 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 95 13 17 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 44

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ALCALDIA LA DORADA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 78,67

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 31 15 19 00
46 18 15 00 46 18 16 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 18 00
53 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 45

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - FUERZA AEREA COLOMBIANA
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 243,21
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CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE
11 16 17
31 15 19
42 31 22
46 18 16
46 18 18
46 18 21
49 16 15
49 17 16
49 18 16
49 21 18
53 10 15
53 10 18
53 10 23
53 10 25
53 10 29
53 10 31
53 11 16
53 11 19
53 12 16
53 14 16
73 15 15

NUMERO CONSECUTIVO DEL

CONTRATO CELEBRADO POR:
NOMBRE DEL CONTRATISTA:
NOMBRE DEL CONTRATANTE:
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 89,08

PRODUCTO
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

31
42
46
46
46
46
49
49
49
49
53
53
53
53
53
53
53
53
53
73

15
31
18
18
18
18
17
18
20
22
10
10
10
10
10
11
11
12
12
14

REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO:

PROPONENTE

YUBARTA S.A.S.
ALCALDIA LA DORADA

46

15
15
15
17
19
22
15
15
16
15
16
20
24
27
30
15
17
15
17
17

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE
11 16 17
46 18 15
53 10 15
53 10 17
53 10 19
53 10 21
53 10 24
53 10 27
53 10 31
53 11 16
53 14 16
73 15 15

NUMERO CONSECUTIVO DEL

CONTRATO CELEBRADO POR:
NOMBRE DEL CONTRATISTA:
NOMBRE DEL CONTRATANTE:

PRODUCTO
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

31
46
53
53
53
53
53
53
53
53
73

15
18
10
10
10
10
10
10
11
11
14

REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO:

PROPONENTE

YUBARTA S.A.S.
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE TUNJUELITO
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VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 73,94
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE
31 15 15
42 13 15
42 13 22
42 17 19
42 19 22
46 16 17
46 18 16
46 18 18
46 18 20
46 18 22
47 13 18
51 10 15
53 10 18
53 10 20
53 10 23
53 10 27
53 10 31
53 11 16
56 12 12
73 15 15

NUMERO CONSECUTIVO DEL

CONTRATO CELEBRADO POR:
NOMBRE DEL CONTRATISTA:
NOMBRE DEL CONTRATANTE:

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE
30 16 17
46 18 16
49 12 16
49 15 15
49 16 15
49 16 17
49 17 16
49 18 16
49 20 16
49 21 17
49 22 15
49 24 16
53 10 25
53 10 29
53 11 16
53 11 19
56 10 15

PRODUCTO
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

31
42
42
42
42
46
46
46
46
46
49
53
53
53
53
53
53
53
73

26
13
17
17
21
18
18
18
18
18
22
10
10
10
10
10
11
14
14

REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO:

PROPONENTE

YUBARTA S.A.S.
ALCALDIA SANTIAGO DE CALI

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 307,2
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL

PRODUCTO
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
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73 15 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 49

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: AGENCIA NACIONAL DE MINERIA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 339,88

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 19 15 00 23 15 18 00
40 16 15 00 41 10 34 00
42 13 15 00 42 13 16 00
42 13 17 00 42 13 22 00
42 20 40 00 42 29 54 00
46 18 15 00 46 18 16 00
46 18 17 00 46 18 18 00
46 18 19 00 46 18 20 00
46 18 21 00 46 18 22 00
46 18 23 00 49 22 15 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 21 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 26 00 53 10 27 00
53 10 31 00 53 10 32 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 13 16 00 53 14 16 00
60 12 25 00 60 12 35 00
73 14 17 00 73 15 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 50

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: UES VALLE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 82,11

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 31 15 19 00
46 18 15 00 46 18 16 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 18 00
53 14 16 00 73 14 17 00
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73 15 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 51

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FONDO MIXTO PARA LA PROMOCION DEL DEPORTE Y LA GESTION SOCIAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 7.050,47

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 13 10 15 00
14 11 15 00 14 11 16 00
14 11 17 00 14 11 18 00
14 12 16 00 20 12 25 00
20 14 29 00 24 10 22 00
24 11 18 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 18 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
30 24 16 00 31 15 15 00
31 15 19 00 31 16 24 00
31 20 15 00 40 14 20 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
44 11 15 00 44 12 17 00
46 16 15 00 46 16 16 00
46 16 17 00 46 18 17 00
46 18 19 00 46 18 23 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 16 00 47 13 17 00
47 13 18 00 47 13 21 00
48 12 12 00 49 10 16 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 13 15 00
49 13 16 00 49 14 15 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
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49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
49 24 17 00 52 12 15 00
52 12 17 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 26 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 11 21 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 12 18 00
53 13 15 00 53 13 16 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 10 16 00 54 11 15 00
55 12 17 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 10 10 00
60 10 11 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 14 00
60 10 16 00 60 10 17 00
60 10 18 00 60 10 19 00
60 10 20 00 60 10 21 00
60 10 22 00 60 10 23 00
60 10 24 00 60 10 25 00
60 10 26 00 60 10 27 00
60 10 28 00 60 10 29 00
60 10 30 00 60 10 31 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 44 00 60 13 11 00
60 13 14 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 14 00 72 14 13 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 52
CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.
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NOMBRE DEL CONTRATANTE: INDEPORTES ANTIOQUIA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 113,42

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
30 24 17 00 42 21 21 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 16 15 00 49 21 18 00
49 22 15 00 56 10 15 00
56 10 16 00 56 11 21 00
56 12 12 00 95 13 17 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 53

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PALMIRA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 813,50

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 18 00 11 16 21 00
11 16 23 00 46 18 15 00
46 18 16 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 10 32 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 18 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 14 15 00
53 14 16 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 54

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PALMIRA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 901,30

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:
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SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 18 00 11 16 21 00
11 16 23 00 46 18 15 00
46 18 16 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 10 32 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 18 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 14 15 00
53 14 16 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 55

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ARMADA NACIONAL - ESCUELA NAVAL DE CADETES ALMIRANTE PADILLA
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 200,45

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 31 15 15 00
31 15 19 00 42 31 15 00
42 31 22 00 46 18 15 00
46 18 16 00 46 18 17 00
46 18 18 00 46 18 19 00
46 18 21 00 46 18 22 00
49 16 15 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 16 00
49 21 18 00 49 22 15 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 18 00 53 10 20 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 12 15 00 53 12 16 00
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53 12 17 00 53 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 56

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: POLITECNICO COLOMBIANO JAIME ISAZA CADAVID

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 129,65

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 31 15 15 00
31 15 19 00 46 18 15 00
46 18 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 14 16 00
60 13 18 00 73 14 17 00
73 15 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 57

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NEIVA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 370,06

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 24 12 20 00
27 11 18 00 30 10 36 00
31 15 15 00 31 15 19 00
42 17 19 00 42 25 16 00
44 11 19 00 46 16 15 00
46 16 16 00 47 13 21 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
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49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
49 24 17 00 53 10 15 00
53 10 19 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 19 00 53 12 15 00
54 11 15 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 14 10 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 58

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEIL CONTRATANTE: INSTITUCION UNIVERSITARIA ESCUELA NACIONAL DEL DEPORTE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 246,57

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 18 00 11 16 21 00
24 11 24 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 20 00
24 13 15 00 24 13 16 00
26 11 17 00 27 11 18 00
27 11 30 00 31 15 15 00
31 15 19 00 31 15 21 00
31 18 17 00 31 24 17 00
39 12 15 00 41 11 15 00
41 11 19 00 42 18 28 00
42 25 16 00 42 31 15 00
42 31 22 00 44 11 15 00
46 16 15 00 46 16 16 00
46 16 17 00 46 17 15 00
46 17 16 00 46 18 15 00
46 18 17 00 46 18 19 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 21 00 48 12 12 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
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49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
53 10 15 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 18 00
53 14 16 00 54 10 16 00
55 12 17 00 55 12 19 00
60 10 14 00 60 14 10 00
60 14 11 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 59

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MEDELLIN

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 244,81

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 24 10 22 00
24 12 20 00 25 19 17 00
31 15 15 00 31 21 15 00
41 11 19 00 42 13 15 00
42 13 16 00 42 25 16 00
46 16 15 00 49 10 16 00
49 10 17 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
52 12 17 00 52 16 15 00
53 10 29 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 14 16 00
60 12 10 00
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 60

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE:

BUCARAMANGA

INSTITUTO DE LA JUVENTUD,

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 561,19
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:
SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

25
42
46
46
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
60

16
21
18
18
10
13
14
16
16
17
18
20
21
22
24
24
10

15
21
17
19
17
16
16
15
17
16
16
16
17
15
16
18
25

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

EL DEPORTE Y LA RECREACION DE

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

31
46
46
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
53
60

15
18
18
10
12
14
15
16
17
18
20
21
21
24
24
12
10

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 61

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE:

BUCARAMANGA

INSTITUTO DE LA JUVENTUD,

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 208,86
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:
SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

11
53
53
53
53
53
53
53
60
73
73
82

16
10
10
10
10
12
12
14
12
14
15
12

17
16
24
27
30
15
17
16
17
17
19
15

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

15
15
18
16
15
15
15
16
15
15
15
16
18
15
17
16
26

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

EL DEPORTE Y LA RECREACION DE

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

53
53
53
53
53
53
53
60
60
73
82
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO:

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE:

BUCARAMANGA

INSTITUTO DE LA JUVENTUD,

62

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

EL DEPORTE Y LA RECREACION DE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 303,63
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE
25 16 15
42 21 21
46 18 17
46 18 19
49 10 17
49 13 16
49 14 16
49 16 15
49 16 17
49 17 16
49 18 16
49 20 16
49 21 17
49 22 15
49 24 16
49 24 18
60 10 25

NUMERO CONSECUTIVO DEL
CONTRATO CELEBRADO POR:
NOMBRE DEL CONTRATISTA:
NOMBRE DEL CONTRATANTE:

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE
10 14 16
11 15 15
11 15 17
11 16 17
11 16 21
13 11 10
14 11 16
14 11 18
20 12 25
24 10 22
24 11 18
24 12 15
24 12 20

PRODUCTO
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

31
46
46
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
53
60

15
18
18
10
12
14
15
16
17
18
20
21
21
24
24
12
10

REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO:

PROPONENTE

YUBARTA S.A.S.
MUNICIPIO SANTIAGO DE CALI
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 3.550,97
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL

PRODUCTO
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

63

15
15
18
16
15
15
15
16
15
15
15
16
18
15
17
16
26

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

11
11
11
11
13
14
14
14
20
24
24
24
24

Pagina:
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15
16
16
10
11
11
12
14
11
11
12
13
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26
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24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 17 00
27 11 18 00 27 11 23 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
30 19 15 00 30 24 16 00
31 15 15 00 31 15 19 00
31 16 24 00 31 20 15 00
39 11 16 00 40 14 20 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 21 15 00
42 25 16 00 42 31 15 00
42 31 22 00 43 20 18 00
44 11 15 00 44 12 17 00
46 16 15 00 46 16 16 00
46 16 17 00 46 18 15 00
46 18 16 00 46 18 17 00
46 18 18 00 46 18 19 00
46 18 20 00 46 18 21 00
46 18 22 00 46 18 23 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 16 00 47 13 17 00
47 13 18 00 47 13 21 00
48 10 19 00 48 12 12 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
50 22 10 00 51 17 16 00
52 12 15 00 52 12 17 00
52 15 17 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 26 00 53 10 27 00
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53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 11 21 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 12 18 00
53 13 15 00 53 13 16 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 10 16 00 54 11 15 00
55 12 17 00 55 12 19 00
56 10 15 00 56 10 16 00
56 11 21 00 60 10 10 00
60 10 11 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 14 00
60 10 16 00 60 10 17 00
60 10 18 00 60 10 19 00
60 10 20 00 60 10 21 00
60 10 22 00 60 10 23 00
60 10 24 00 60 10 25 00
60 10 26 00 60 10 27 00
60 10 28 00 60 10 29 00
60 10 30 00 60 10 31 00
60 10 51 00 60 10 52 00
60 10 53 00 60 10 54 00
60 10 55 00 60 10 56 00
60 10 57 00 60 10 58 00
60 10 59 00 60 10 60 00
60 10 61 00 60 10 62 00
60 10 66 00 60 11 10 00
60 11 11 00 60 11 12 00
60 11 13 00 60 11 14 00
60 12 10 00 60 12 11 00
60 12 12 00 60 12 15 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 12 19 00 60 12 20 00
60 12 22 00 60 12 25 00
60 12 29 00 60 12 31 00
60 12 32 00 60 12 33 00
60 12 34 00 60 12 39 00
60 12 44 00 60 12 45 00
60 13 10 00 60 13 11 00
60 13 12 00 60 13 13 00
60 13 14 00 60 13 15 00
60 13 16 00 60 13 17 00
60 13 18 00 60 14 10 00
60 14 11 00 60 14 12 00
60 14 13 00 60 14 14 00
72 14 13 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
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73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 64

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INSTITUTO DE DEPORTE Y RECREACION DE MEDELLIN - INDER MEDELLIN
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 3.031,86

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
49 10 17 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 65

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FABRICA DE LICORES Y ALCOHOLES DE ANTIOQUIA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 677,67

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 11 16 21 00
43 21 16 00 44 11 20 00
46 18 15 00 49 10 16 00
53 10 25 00 53 10 27 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 14 16 00 56 14 15 00
60 10 54 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 66

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INDUSTRIAS DE LICORES DEL VALLE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 697,94

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 11 16 21 00
14 11 16 00 23 14 16 00
24 12 15 00 24 12 20 00
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41 12 27 00 42 13 16 00
43 21 16 00 44 11 20 00
46 15 15 00 46 18 15 00
47 13 15 00 48 10 19 00
48 10 20 00 49 10 16 00
52 12 17 00 52 14 18 00
52 15 21 00 53 10 16 00
53 10 18 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 14 16 00 54 10 16 00
55 12 19 00 56 10 15 00
56 14 15 00 60 10 54 00
60 12 10 00 60 12 12 00
60 14 10 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 67

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INSTITUCION UNIVERSITARIA ESCUELA NACIONAL DEL DEPORTE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 390,03

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 16 17 00
13 10 15 00 24 10 22 00
24 12 20 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
27 11 18 00 30 10 29 00
31 15 15 00 42 17 19 00
42 25 16 00 44 11 19 00
46 16 15 00 46 16 16 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 52 12 17 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 18 00 53 10 19 00
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53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 11 15 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 13 14 00 60 14 11 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 68

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INSTITUCION UNIVERSITARIA ESCUELA NACIONAL DEL DEPORTE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 436,06

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 16 17 00
13 10 15 00 24 10 22 00
24 12 20 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
27 11 18 00 30 10 29 00
31 15 15 00 42 17 19 00
42 25 16 00 44 11 19 00
46 16 15 00 46 16 16 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 52 12 17 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
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53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 11 15 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 13 14 00 60 14 11 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 69

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALT

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 647,26

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 16 17 00
13 10 15 00 24 10 22 00
24 12 20 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
27 11 18 00 30 10 29 00
31 15 15 00 42 17 19 00
42 25 16 00 44 11 19 00
46 16 15 00 46 16 16 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 52 12 17 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 12 15 00
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53 12 16 00 53 12 17 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 11 15 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 13 14 00 60 14 11 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 70

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MEDELLIN

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 371,76

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 25 16 15 00
25 17 25 00 43 23 20 00
48 12 12 00 49 10 16 00
49 14 16 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 17 15 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 16 00 53 10 23 00
53 10 25 00 53 10 29 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 53 13 16 00
60 10 10 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 13 11 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 12 00 60 14 13 00
60 14 14 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 71

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FONDO MIXTO PARA LA PROMOCION DEL DEPORTE Y LA GESTION SOCIAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 585,05

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
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11 16 17 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 26 00 53 10 27 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 14 15 00
53 14 16 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 72

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO SANTIAGO DE CALTI

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 2.483,82

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 13 10 15 00
13 11 10 00 14 11 15 00
14 11 16 00 14 11 17 00
14 11 18 00 14 12 16 00
24 10 22 00 24 11 15 00
24 11 26 00 24 12 15 00
24 12 18 00 24 12 20 00
24 13 15 00 24 13 16 00
25 16 15 00 25 17 25 00
25 17 47 00 26 11 17 00
27 11 17 00 27 11 18 00
27 11 23 00 27 11 30 00
30 10 29 00 30 10 36 00
30 15 19 00 30 19 15 00
30 24 16 00 31 15 15 00
31 15 19 00 31 16 24 00
31 16 27 00 31 17 15 00
31 20 15 00 39 11 16 00
40 16 15 00 41 11 15 00
41 11 19 00 41 11 36 00
42 13 16 00 42 13 22 00
42 17 16 00 42 17 19 00
42 17 20 00 42 18 28 00
42 19 22 00 42 21 15 00
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42 25 16 00 42 31 15 00
42 31 22 00 43 20 18 00
44 11 15 00 44 12 17 00
46 16 15 00 46 16 16 00
46 16 17 00 46 18 15 00
46 18 16 00 46 18 17 00
46 18 18 00 46 18 19 00
46 18 20 00 46 18 21 00
46 18 22 00 46 18 23 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 16 00 47 13 17 00
47 13 18 00 47 13 21 00
48 10 15 00 48 10 16 00
48 10 18 00 48 10 19 00
48 12 12 00 49 10 16 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 13 15 00
49 13 16 00 49 14 15 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
49 24 17 00 50 22 10 00
51 17 16 00 52 12 15 00
52 12 17 00 52 15 16 00
52 15 17 00 52 15 20 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 11 21 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 53 13 15 00
53 13 16 00 53 14 15 00
53 14 16 00 54 10 16 00
54 11 15 00 54 11 16 00
55 12 17 00 55 12 19 00
56 10 15 00 56 10 16 00
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56 11 21 00 60 10 10 00
60 10 11 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 14 00
60 10 16 00 60 10 17 00
60 10 18 00 60 10 19 00
60 10 20 00 60 10 21 00
60 10 22 00 60 10 23 00
60 10 24 00 60 10 25 00
60 10 26 00 60 10 27 00
60 10 28 00 60 10 29 00
60 10 30 00 60 10 31 00
60 10 51 00 60 10 52 00
60 10 53 00 60 10 54 00
60 10 55 00 60 10 56 00
60 10 57 00 60 10 58 00
60 10 59 00 60 10 60 00
60 10 61 00 60 10 62 00
60 10 66 00 60 11 10 00
60 11 11 00 60 11 12 00
60 11 13 00 60 11 14 00
60 12 10 00 60 12 11 00
60 12 12 00 60 12 15 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 12 19 00 60 12 20 00
60 12 22 00 60 12 25 00
60 12 29 00 60 12 31 00
60 12 32 00 60 12 33 00
60 12 34 00 60 12 39 00
60 12 44 00 60 12 45 00
60 13 10 00 60 13 11 00
60 13 12 00 60 13 13 00
60 13 14 00 60 13 15 00
60 13 16 00 60 13 17 00
60 13 18 00 60 14 10 00
60 14 11 00 60 14 12 00
60 14 13 00 60 14 14 00
72 14 13 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 73

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO SANTIAGO DE CALI

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 528,99

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
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11 16 17 00 31 15 15 00
31 15 19 00 41 11 15 00
41 11 19 00 42 13 15 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 31 15 00
42 31 22 00 44 11 19 00
46 18 17 00 46 18 18 00
46 18 20 00 47 13 21 00
48 12 12 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 51 10 15 00
52 12 17 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 10 32 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 18 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 14 15 00 53 14 16 00
60 13 14 00 60 13 17 00
60 13 18 00 60 14 10 00
60 14 11 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
95 13 17 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 74
CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.
NOMBRE DEL CONTRATANTE: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 170,78
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:
SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 16 17 00 31 15 15 00
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31 15 19 00 42 31 15 00
42 31 22 00 46 18 15 00
46 18 16 00 46 18 17 00
46 18 18 00 46 18 19 00
46 18 21 00 46 18 22 00
49 16 15 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 16 00
49 21 18 00 49 22 15 00
52 12 17 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 26 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 75

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE EL CERRITO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 75,64

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 18 00 11 16 21 00
11 16 23 00 46 18 15 00
46 18 16 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 27 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 10 32 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 18 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 14 15 00
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53 14 16 00 73 14 15 00

73 14 16 00 73 14 17 00

73 15 15 00 73 15 19 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 76

CONTRATO CELEBRADO POR:
NOMBRE DEL CONTRATISTA:
NOMBRE DEL CONTRATANTE:

CIENCIA Y LA CULTURA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES,

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

20 14 29
24 11 26
47 10 15

PROPONENTE

YUBARTA S.A.S.

ORGANIZACION DE ESTADOS IBEROAMERICANOS, PARA LA EDUCACION, LA
5.171,67

OBRAS Y SERVICIOS EN EL

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

00 24 11 18 00
00 40 16 15 00
00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 77

CONTRATO CELEBRADO POR:
NOMBRE DEL CONTRATISTA:
NOMBRE DEL CONTRATANTE:

CIENCIA Y LA CULTURA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: S
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES,

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

42 13 16
53 10 25

PROPONENTE

YUBARTA S.A.S.

ORGANIZACION DE ESTADOS IBEROAMERICANOS, PARA LA EDUCACION, LA
814,95

OBRAS Y SERVICIOS EN EL

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
00 46 15 18 00
00 60 12 12 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 78

CONTRATO CELEBRADO POR:
NOMBRE DEL CONTRATISTA:
NOMBRE DEL CONTRATANTE:

CIENCIA Y LA CULTURA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES,

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

24 12 18
48 10 15
48 10 18
52 15 16
52 15 20

PROPONENTE

YUBARTA S.A.S.

ORGANIZACION DE ESTADOS IBEROAMERICANOS, PARA LA EDUCACION, LA
3.144,58

OBRAS Y SERVICIOS EN EL

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

00 42 21 19 00
00 48 10 16 00
00 52 14 15 00
00 52 15 17 00
00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 79

CONTRATO CELEBRADO POR:
NOMBRE DEL CONTRATISTA:
NOMBRE DEL CONTRATANTE:

PROPONENTE
YUBARTA S.A.S.
MUNICIPIO SANTIAGO DE CALTI
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VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV:
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE
10 19 15
30 16 21
40 16 15
42 13 15
42 13 17
42 17 20
42 29 54
46 18 16
46 18 18
46 18 20
46 18 22
49 22 15
53 10 16
53 10 19
53 10 23
53 10 25
53 10 27
53 10 32
53 11 16
53 14 16
60 12 25
73 14 17

PRODUCTO
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

$

308, 34

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

23
30
41
42
42
42
46
46
46
46
46
53
53
53
53
53
53
53
53
55
60
73

15
19
10
13
13
20
18
18
18
18
18
10
10
10
10
10
10
11
13
12
12
15

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO:

CONTRATO CELEBRADO POR:
NOMBRE DEL CONTRATISTA:
NOMBRE DEL CONTRATANTE:

CIENCIA Y LA CULTURA

PROPONENTE
YUBARTA S.A.S.

80

18
15
34
16
22
40
15
17
19
21
23
15
18
21
24
26
31
15
16
17
35
15

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

ORGANIZACION DE ESTADOS IBEROAMERICANOS, PARA LA(EDUCACION,

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV:
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN

TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE
49 22 15
53 12 15
53 12 17

NUMERO CONSECUTIVO DEL

CONTRATO CELEBRADO POR:
NOMBRE DEL CONTRATISTA:
NOMBRE DEL CONTRATANTE:

PRODUCTO
00
00
00

$

688,90

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

53
53

10
12

REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO:

PROPONENTE
YUBARTA S.A.S.

FONDO MIXTO PARA LA PROMOCION DEL DEPORTE Y LA GESTION SOCIAL

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV:
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN

TERCER NIVEL:
SEGMENTO FAMILIA CLASE
10 14 16

PRODUCTO
00

Pagina:

$

81

15
16

5.065,61

00
00

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO

11

10
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11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 13 10 15 00
13 11 10 00 14 11 15 00
14 11 16 00 14 11 17 00
14 11 18 00 14 12 16 00
24 10 22 00 24 11 15 00
24 11 18 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 11 18 00
25 11 19 00 25 16 15 00
25 17 19 00 25 17 25 00
25 17 42 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 17 00
27 11 18 00 27 11 23 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 17 00
30 15 19 00 30 19 15 00
30 24 16 00 31 15 15 00
31 15 19 00 31 16 24 00
31 16 27 00 31 17 15 00
31 20 15 00 39 11 16 00
40 16 15 00 41 11 15 00
41 11 19 00 41 11 36 00
42 13 16 00 42 13 22 00
42 17 16 00 42 17 19 00
42 17 20 00 42 18 28 00
42 18 30 00 42 19 22 00
42 21 15 00 42 21 16 00
42 21 17 00 42 21 18 00
42 21 19 00 42 21 21 00
42 21 23 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
43 20 18 00 43 21 15 00
44 11 15 00 44 12 17 00
46 10 15 00 46 10 16 00
46 16 15 00 46 16 16 00
46 16 17 00 46 18 15 00
46 18 16 00 46 18 17 00
46 18 18 00 46 18 19 00
46 18 20 00 46 18 21 00
46 18 22 00 46 18 23 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 16 00 47 13 17 00
47 13 18 00 47 13 21 00
48 10 15 00 48 10 16 00
48 10 18 00 48 10 19 00
48 12 12 00 49 10 16 00
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49 10 17 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 13 15 00
49 13 16 00 49 14 15 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
49 24 17 00 50 22 10 00
51 17 16 00 52 12 15 00
52 12 17 00 52 15 16 00
52 15 17 00 52 15 20 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 11 21 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 53 13 15 00
53 13 16 00 53 14 15 00
53 14 16 00 54 10 16 00
54 11 15 00 54 11 16 00
55 12 17 00 55 12 19 00
56 10 15 00 56 10 16 00
56 11 21 00 60 10 10 00
60 10 11 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 14 00
60 10 16 00 60 10 17 00
60 10 18 00 60 10 19 00
60 10 20 00 60 10 21 00
60 10 22 00 60 10 23 00
60 10 24 00 60 10 25 00
60 10 26 00 60 10 27 00
60 10 28 00 60 10 29 00
60 10 30 00 60 10 31 00
60 10 51 00 60 10 52 00
60 10 53 00 60 10 54 00
60 10 55 00 60 10 56 00
60 10 57 00 60 10 58 00
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60 10 59 00 60 10 60 00
60 10 61 00 60 10 62 00
60 10 66 00 60 11 10 00
60 11 11 00 60 11 12 00
60 11 13 00 60 11 14 00
60 12 10 00 60 12 11 00
60 12 12 00 60 12 15 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 12 19 00 60 12 20 00
60 12 22 00 60 12 25 00
60 12 29 00 60 12 31 00
60 12 32 00 60 12 33 00
60 12 34 00 60 12 39 00
60 12 44 00 60 12 45 00
60 13 10 00 60 13 11 00
60 13 12 00 60 13 13 00
60 13 14 00 60 13 15 00
60 13 16 00 60 13 17 00
60 13 18 00 60 14 10 00
60 14 11 00 60 14 12 00
60 14 13 00 60 14 14 00
72 14 13 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 82

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INSTITUTO DEL DEPORTE, LA EDUCACION FISICA Y LA RECREACION DEL
VALLE DEL CAUCA -INDERVALLE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 935,28

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 13 10 15 00
14 11 15 00 14 11 16 00
14 11 17 00 14 11 18 00
14 12 16 00 20 12 25 00
20 14 29 00 24 10 22 00
24 11 18 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00

Padgina: 76 de 174



Camara de Comercio de Cali
Eémara_ded CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

26 11 17 00 27 11 18 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
30 24 16 00 31 15 15 00
31 15 19 00 31 16 24 00
31 20 15 00 40 14 20 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
44 11 15 00 44 12 17 00
46 16 15 00 46 16 16 00
46 16 17 00 46 18 17 00
46 18 19 00 46 18 23 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 16 00 47 13 17 00
47 13 18 00 47 13 21 00
48 12 12 00 49 10 16 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 13 15 00
49 13 16 00 49 14 15 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
49 24 17 00 52 12 15 00
52 12 17 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 26 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 11 21 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 12 18 00
53 13 15 00 53 13 16 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 10 16 00 54 11 15 00
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55 12 17 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 10 10 00
60 10 11 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 14 00
60 10 16 00 60 10 17 00
60 10 18 00 60 10 19 00
60 10 20 00 60 10 21 00
60 10 22 00 60 10 23 00
60 10 24 00 60 10 25 00
60 10 26 00 60 10 27 00
60 10 28 00 60 10 29 00
60 10 30 00 60 10 31 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 44 00 60 13 11 00
60 13 14 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 14 00 72 14 13 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 83

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: GOBERNACION DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIELAGO DE. SAN ANDRES,
PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 642,60

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 13 10 15 00
14 11 15 00 14 11 16 00
14 11 17 00 14 11 18 00
14 12 16 00 20 12 25 00
20 14 29 00 24 10 22 00
24 11 18 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 18 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
30 24 16 00 31 15 15 00
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31 15 19 00 31 16 24 00
31 20 15 00 40 14 20 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
44 11 15 00 44 12 17 00
46 16 15 00 46 16 16 00
46 16 17 00 46 18 17 00
46 18 19 00 46 18 23 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 16 00 47 13 17 00
47 13 18 00 47 13 21 00
48 12 12 00 49 10 16 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 13 15 00
49 13 16 00 49 14 15 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
49 24 17 00 52 12 15 00
52 12 17 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 26 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 11 21 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 12 18 00
53 13 15 00 53 13 16 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 10 16 00 54 11 15 00
55 12 17 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 10 10 00
60 10 11 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 14 00
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

60 10 16 00 60 10 17 00
60 10 18 00 60 10 19 00
60 10 20 00 60 10 21 00
60 10 22 00 60 10 23 00
60 10 24 00 60 10 25 00
60 10 26 00 60 10 27 00
60 10 28 00 60 10 29 00
60 10 30 00 60 10 31 00
60 10 58 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 44 00 60 13 11 00
60 13 14 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 14 00 72 14 13 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 84

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO SANTIAGO DE CALI

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 1.239,72

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 11 16 22 00
11 16 24 00 12 13 17 00
13 10 15 00 13 10 20 00
13 11 10 00 13 11 12 00
13 11 13 00 14 11 15 00
14 11 16 00 14 11 17 00
14 11 18 00 14 12 15 00
14 12 16 00 24 10 22 00
24 11 15 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 17 00
27 11 18 00 27 11 23 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
30 19 15 00 30 24 16 00
30 26 58 00 31 14 15 00
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

31 15 15 00 31 15 19 00
31 15 21 00 31 16 18 00
31 16 24 00 31 16 27 00
31 17 15 00 31 20 15 00
39 11 16 00 40 16 15 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 19 22 00
42 21 15 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
43 20 18 00 44 10 31 00
44 11 15 00 44 12 16 00
44 12 17 00 44 12 19 00
45 11 15 00 45 11 18 00
46 10 18 00 46 16 15 00
46 16 16 00 46 16 17 00
46 18 15 00 46 18 16 00
46 18 17 00 46 18 18 00
46 18 19 00 46 18 20 00
46 18 21 00 46 18 22 00
46 18 23 00 47 12 18 00
47 13 15 00 47 13 16 00
47 13 17 00 47 13 18 00
47 13 21 00 48 10 15 00
48 10 16 00 48 10 18 00
48 10 19 00 48 12 12 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
51 17 16 00 52 10 15 00
52 12 15 00 52 12 17 00
52 15 16 00 52 15 17 00
52 15 20 00 52 16 15 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 11 21 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 53 13 15 00
53 13 16 00 53 14 15 00
53 14 16 00 54 10 15 00
54 10 16 00 54 11 15 00
54 11 16 00 55 12 15 00
55 12 16 00 55 12 17 00
55 12 19 00 56 10 15 00
56 10 16 00 56 11 21 00
60 10 10 00 60 10 11 00
60 10 12 00 60 10 13 00
60 10 14 00 60 10 16 00
60 10 17 00 60 10 18 00
60 10 19 00 60 10 20 00
60 10 21 00 60 10 22 00
60 10 23 00 60 10 24 00
60 10 25 00 60 10 26 00
60 10 27 00 60 10 28 00
60 10 29 00 60 10 30 00
60 10 31 00 60 10 51 00
60 10 52 00 60 10 53 00
60 10 54 00 60 10 55 00
60 10 56 00 60 10 57 00
60 10 58 00 60 10 59 00
60 10 60 00 60 10 61 00
60 10 62 00 60 10 66 00
60 11 10 00 60 11 11 00
60 11 12 00 60 11 13 00
60 11 14 00 60 12 10 00
60 12 11 00 60 12 12 00
60 12 15 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 20 00 60 12 22 00
60 12 25 00 60 12 29 00
60 12 31 00 60 12 32 00
60 12 33 00 60 12 34 00
60 12 39 00 60 12 44 00
60 12 45 00 60 13 10 00
60 13 11 00 60 13 12 00
60 13 13 00 60 13 14 00
60 13 15 00 60 13 16 00
60 13 17 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

60 14 12 00 60 14 13 00
60 14 14 00 72 14 13 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 85

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO SANTIAGO DE CALI

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 584,93

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 11 16 22 00
11 16 24 00 12 13 17 00
13 10 15 00 13 10 20 00
13 11 10 00 13 11 12 00
13 11 13 00 14 11 15 00
14 11 16 00 14 11 17 00
14 11 18 00 14 12 15 00
14 12 16 00 24 10 22 00
24 11 15 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 17 00
27 11 18 00 27 11 23 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
30 19 15 00 30 24 16 00
30 26 58 00 31 14 15 00
31 15 15 00 31 15 19 00
31 15 21 00 31 16 18 00
31 16 24 00 31 16 27 00
31 17 15 00 31 20 15 00
39 11 16 00 40 16 15 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 19 22 00
42 21 15 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

43 20 18 00 44 10 31 00
44 11 15 00 44 12 16 00
44 12 17 00 44 12 19 00
45 11 15 00 45 11 18 00
46 10 18 00 46 16 15 00
46 16 16 00 46 16 17 00
46 18 15 00 46 18 16 00
46 18 17 00 46 18 18 00
46 18 19 00 46 18 20 00
46 18 21 00 46 18 22 00
46 18 23 00 47 12 18 00
47 13 15 00 47 13 16 00
47 13 17 00 47 13 18 00
47 13 21 00 48 10 15 00
48 10 16 00 48 10 18 00
48 10 19 00 48 12 12 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
51 17 16 00 52 10 15 00
52 12 15 00 52 12 17 00
52 15 16 00 52 15 17 00
52 15 20 00 52 16 15 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 11 21 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 53 13 15 00
53 13 16 00 53 14 15 00
53 14 16 00 54 10 15 00
54 10 16 00 54 11 15 00
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

54 11 16 00 55 12 15 00
55 12 16 00 55 12 17 00
55 12 19 00 56 10 15 00
56 10 16 00 56 11 21 00
60 10 10 00 60 10 11 00
60 10 12 00 60 10 13 00
60 10 14 00 60 10 16 00
60 10 17 00 60 10 18 00
60 10 19 00 60 10 20 00
60 10 21 00 60 10 22 00
60 10 23 00 60 10 24 00
60 10 25 00 60 10 26 00
60 10 27 00 60 10 28 00
60 10 29 00 60 10 30 00
60 10 31 00 60 10 51 00
60 10 52 00 60 10 53 00
60 10 54 00 60 10 55 00
60 10 56 00 60 10 57 00
60 10 58 00 60 10 59 00
60 10 60 00 60 10 61 00
60 10 62 00 60 10 66 00
60 11 10 00 60 11 11 00
60 11 12 00 60 11 13 00
60 11 14 00 60 12 10 00
60 12 11 00 60 12 12 00
60 12 15 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 20 00 60 12 22 00
60 12 25 00 60 12 29 00
60 12 31 00 60 12 32 00
60 12 33 00 60 12 34 00
60 12 39 00 60 12 44 00
60 12 45 00 60 13 10 00
60 13 11 00 60 13 12 00
60 13 13 00 60 13 14 00
60 13 15 00 60 13 16 00
60 13 17 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 12 00 60 14 13 00
60 14 14 00 72 14 13 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 86
CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO SANTIAGO DE CALI

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 1.636,82
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 11 16 22 00
11 16 24 00 12 13 17 00
13 10 15 00 13 10 20 00
13 11 10 00 13 11 12 00
13 11 13 00 14 11 15 00
14 11 16 00 14 11 17 00
14 11 18 00 14 12 15 00
14 12 16 00 24 10 22 00
24 11 15 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 17 00
27 11 18 00 27 11 23 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
30 19 15 00 30 24 16 00
30 26 58 00 31 14 15 00
31 15 15 00 31 15 19 00
31 15 21 00 31 16 18 00
31 16 24 00 31 16 27 00
31 17 15 00 31 20 15 00
39 11 16 00 40 16 15 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 19 22 00
42 21 15 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
43 20 18 00 44 10 31 00
44 11 15 00 44 12 16 00
44 12 17 00 44 12 19 00
45 11 15 00 45 11 18 00
46 10 18 00 46 16 15 00
46 16 16 00 46 16 17 00
46 18 15 00 46 18 16 00
46 18 17 00 46 18 18 00
46 18 19 00 46 18 20 00
46 18 21 00 46 18 22 00
46 18 23 00 47 12 18 00
47 13 15 00 47 13 16 00
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

47 13 17 00 47 13 18 00
47 13 21 00 48 10 15 00
48 10 16 00 48 10 18 00
48 10 19 00 48 12 12 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
51 17 16 00 52 10 15 00
52 12 15 00 52 12 17 00
52 15 16 00 52 15 17 00
52 15 20 00 52 16 15 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 11 21 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 53 13 15 00
53 13 16 00 53 14 15 00
53 14 16 00 54 10 15 00
54 10 16 00 54 11 15 00
54 11 16 00 55 12 15 00
55 12 16 00 55 12 17 00
55 12 19 00 56 10 15 00
56 10 16 00 56 11 21 00
60 10 10 00 60 10 11 00
60 10 12 00 60 10 13 00
60 10 14 00 60 10 16 00
60 10 17 00 60 10 18 00
60 10 19 00 60 10 20 00
60 10 21 00 60 10 22 00
60 10 23 00 60 10 24 00
60 10 25 00 60 10 26 00
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y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

60 10 27 00 60 10 28 00
60 10 29 00 60 10 30 00
60 10 31 00 60 10 51 00
60 10 52 00 60 10 53 00
60 10 54 00 60 10 55 00
60 10 56 00 60 10 57 00
60 10 58 00 60 10 59 00
60 10 60 00 60 10 61 00
60 10 62 00 60 10 66 00
60 11 10 00 60 11 11 00
60 11 12 00 60 11 13 00
60 11 14 00 60 12 10 00
60 12 11 00 60 12 12 00
60 12 15 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 20 00 60 12 22 00
60 12 25 00 60 12 29 00
60 12 31 00 60 12 32 00
60 12 33 00 60 12 34 00
60 12 39 00 60 12 44 00
60 12 45 00 60 13 10 00
60 13 11 00 60 13 12 00
60 13 13 00 60 13 14 00
60 13 15 00 60 13 16 00
60 13 17 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 12 00 60 14 13 00
60 14 14 00 72 14 13 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 87

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO SANTIAGO DE CALT

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 411,03

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 11 16 22 00
11 16 24 00 12 13 17 00
13 10 15 00 13 10 20 00
13 11 10 00 13 11 12 00
13 11 13 00 14 11 15 00
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CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

14 11 16 00 14 11 17 00
14 11 18 00 14 12 15 00
14 12 16 00 24 10 22 00
24 11 15 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 17 00
27 11 18 00 27 11 23 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
30 19 15 00 30 24 16 00
30 26 58 00 31 14 15 00
31 15 15 00 31 15 19 00
31 15 21 00 31 16 18 00
31 16 24 00 31 16 27 00
31 17 15 00 31 20 15 00
39 11 16 00 40 16 15 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 19 22 00
42 21 15 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
43 20 18 00 44 10 31 00
44 11 15 00 44 12 16 00
44 12 17 00 44 12 19 00
45 11 15 00 45 11 18 00
46 10 18 00 46 16 15 00
46 16 16 00 46 16 17 00
46 18 15 00 46 18 16 00
46 18 17 00 46 18 18 00
46 18 19 00 46 18 20 00
46 18 21 00 46 18 22 00
46 18 23 00 47 12 18 00
47 13 15 00 47 13 16 00
47 13 17 00 47 13 18 00
47 13 21 00 48 10 15 00
48 10 16 00 48 10 18 00
48 10 19 00 48 12 12 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
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CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
51 17 16 00 52 10 15 00
52 12 15 00 52 12 17 00
52 15 16 00 52 15 17 00
52 15 20 00 52 16 15 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 11 21 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 53 13 15 00
53 13 16 00 53 14 15 00
53 14 16 00 54 10 15 00
54 10 16 00 54 11 15 00
54 11 16 00 55 12 15 00
55 12 16 00 55 12 17 00
55 12 19 00 56 10 15 00
56 10 16 00 56 11 21 00
60 10 10 00 60 10 11 00
60 10 12 00 60 10 13 00
60 10 14 00 60 10 16 00
60 10 17 00 60 10 18 00
60 10 19 00 60 10 20 00
60 10 21 00 60 10 22 00
60 10 23 00 60 10 24 00
60 10 25 00 60 10 26 00
60 10 27 00 60 10 28 00
60 10 29 00 60 10 30 00
60 10 31 00 60 10 51 00
60 10 52 00 60 10 53 00
60 10 54 00 60 10 55 00
60 10 56 00 60 10 57 00
60 10 58 00 60 10 59 00
60 10 60 00 60 10 61 00
60 10 62 00 60 10 66 00
60 11 10 00 60 11 11 00
60 11 12 00 60 11 13 00
60 11 14 00 60 12 10 00
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y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

60 12 11 00 60 12 12 00
60 12 15 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 20 00 60 12 22 00
60 12 25 00 60 12 29 00
60 12 31 00 60 12 32 00
60 12 33 00 60 12 34 00
60 12 39 00 60 12 44 00
60 12 45 00 60 13 10 00
60 13 11 00 60 13 12 00
60 13 13 00 60 13 14 00
60 13 15 00 60 13 16 00
60 13 17 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 12 00 60 14 13 00
60 14 14 00 72 14 13 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 88

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO SANTIAGO DE CALI

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 292,22

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 11 16 22 00
11 16 24 00 12 13 17 00
13 10 15 00 13 10 20 00
13 11 10 00 13 11 12 00
13 11 13 00 14 11 15 00
14 11 16 00 14 11 17 00
14 11 18 00 14 12 15 00
14 12 16 00 24 10 22 00
24 11 15 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 17 00
27 11 18 00 27 11 23 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
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Camara de Comercio de Cali
Eémara_ded CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

30 19 15 00 30 24 16 00
30 26 58 00 31 14 15 00
31 15 15 00 31 15 19 00
31 15 21 00 31 16 18 00
31 16 24 00 31 16 27 00
31 17 15 00 31 20 15 00
39 11 16 00 40 16 15 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 19 22 00
42 21 15 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
43 20 18 00 44 10 31 00
44 11 15 00 44 12 16 00
44 12 17 00 44 12 19 00
45 11 15 00 45 11 18 00
46 10 18 00 46 16 15 00
46 16 16 00 46 16 17 00
46 18 15 00 46 18 16 00
46 18 17 00 46 18 18 00
46 18 19 00 46 18 20 00
46 18 21 00 46 18 22 00
46 18 23 00 47 12 18 00
47 13 15 00 47 13 16 00
47 13 17 00 47 13 18 00
47 13 21 00 48 10 15 00
48 10 16 00 48 10 18 00
48 10 19 00 48 12 12 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
51 17 16 00 52 10 15 00
52 12 15 00 52 12 17 00
52 15 16 00 52 15 17 00
52 15 20 00 52 16 15 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
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Camara de Comercio de Cali
Eémara_ded CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 11 21 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 53 13 15 00
53 13 16 00 53 14 15 00
53 14 16 00 54 10 15 00
54 10 16 00 54 11 15 00
54 11 16 00 55 12 15 00
55 12 16 00 55 12 17 00
55 12 19 00 56 10 15 00
56 10 16 00 56 11 21 00
60 10 10 00 60 10 11 00
60 10 12 00 60 10 13 00
60 10 14 00 60 10 16 00
60 10 17 00 60 10 18 00
60 10 19 00 60 10 20 00
60 10 21 00 60 10 22 00
60 10 23 00 60 10 24 00
60 10 25 00 60 10 26 00
60 10 27 00 60 10 28 00
60 10 29 00 60 10 30 00
60 10 31 00 60 10 51 00
60 10 52 00 60 10 53 00
60 10 54 00 60 10 55 00
60 10 56 00 60 10 57 00
60 10 58 00 60 10 59 00
60 10 60 00 60 10 61 00
60 10 62 00 60 10 66 00
60 11 10 00 60 11 11 00
60 11 12 00 60 11 13 00
60 11 14 00 60 12 10 00
60 12 11 00 60 12 12 00
60 12 15 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 20 00 60 12 22 00
60 12 25 00 60 12 29 00
60 12 31 00 60 12 32 00
60 12 33 00 60 12 34 00
60 12 39 00 60 12 44 00
60 12 45 00 60 13 10 00
60 13 11 00 60 13 12 00
60 13 13 00 60 13 14 00
60 13 15 00 60 13 16 00
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Ea’lmalra_decI CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

60 13 17 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 12 00 60 14 13 00
60 14 14 00 72 14 13 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 89

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO SANTIAGO DE CALI

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 907,84

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 11 16 22 00
11 16 24 00 12 13 17 00
13 10 15 00 13 10 20 00
13 11 10 00 13 11 12 00
13 11 13 00 14 11 15 00
14 11 16 00 14 11 17 00
14 11 18 00 14 12 15 00
14 12 16 00 24 10 22 00
24 11 15 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 17 00
27 11 18 00 27 11 23 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
30 19 15 00 30 24 16 00
30 26 58 00 31 14 15 00
31 15 15 00 31 15 19 00
31 15 21 00 31 16 18 00
31 16 24 00 31 16 27 00
31 17 15 00 31 20 15 00
39 11 16 00 40 16 15 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 19 22 00
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Camara de Comercio de Cali
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

42 21 15 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
43 20 18 00 44 10 31 00
44 11 15 00 44 12 16 00
44 12 17 00 44 12 19 00
45 11 15 00 45 11 18 00
46 10 18 00 46 16 15 00
46 16 16 00 46 16 17 00
46 18 15 00 46 18 16 00
46 18 17 00 46 18 18 00
46 18 19 00 46 18 20 00
46 18 21 00 46 18 22 00
46 18 23 00 47 12 18 00
47 13 15 00 47 13 16 00
47 13 17 00 47 13 18 00
47 13 21 00 48 10 15 00
48 10 16 00 48 10 18 00
48 10 19 00 48 12 12 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
51 17 16 00 52 10 15 00
52 12 15 00 52 12 17 00
52 15 16 00 52 15 17 00
52 15 20 00 52 16 15 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 11 21 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 53 13 15 00
53 13 16 00 53 14 15 00
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Camara de Comercio de Cali
Eémara_ded CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

53 14 16 00 54 10 15 00
54 10 16 00 54 11 15 00
54 11 16 00 55 12 15 00
55 12 16 00 55 12 17 00
55 12 19 00 56 10 15 00
56 10 16 00 56 11 21 00
60 10 10 00 60 10 11 00
60 10 12 00 60 10 13 00
60 10 14 00 60 10 16 00
60 10 17 00 60 10 18 00
60 10 19 00 60 10 20 00
60 10 21 00 60 10 22 00
60 10 23 00 60 10 24 00
60 10 25 00 60 10 26 00
60 10 27 00 60 10 28 00
60 10 29 00 60 10 30 00
60 10 31 00 60 10 51 00
60 10 52 00 60 10 53 00
60 10 54 00 60 10 55 00
60 10 56 00 60 10 57 00
60 10 58 00 60 10 59 00
60 10 60 00 60 10 61 00
60 10 62 00 60 10 66 00
60 11 10 00 60 11 11 00
60 11 12 00 60 11 13 00
60 11 14 00 60 12 10 00
60 12 11 00 60 12 12 00
60 12 15 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 20 00 60 12 22 00
60 12 25 00 60 12 29 00
60 12 31 00 60 12 32 00
60 12 33 00 60 12 34 00
60 12 39 00 60 12 44 00
60 12 45 00 60 13 10 00
60 13 11 00 60 13 12 00
60 13 13 00 60 13 14 00
60 13 15 00 60 13 16 00
60 13 17 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 12 00 60 14 13 00
60 14 14 00 72 14 13 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 90
CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.
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Camara de Comercio de Cali

Ea’lmalra_decI CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO SANTIAGO DE CALI

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 664,62

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 11 16 22 00
11 16 24 00 12 13 17 00
13 10 15 00 13 10 20 00
13 11 10 00 13 11 12 00
13 11 13 00 14 11 15 00
14 11 16 00 14 11 17 00
14 11 18 00 14 12 15 00
14 12 16 00 24 10 22 00
24 11 15 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 17 00
27 11 18 00 27 11 23 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
30 19 15 00 30 24 16 00
30 26 58 00 31 14 15 00
31 15 15 00 31 15 19 00
31 15 21 00 31 16 18 00
31 16 24 00 31 16 27 00
31 17 15 00 31 20 15 00
39 11 16 00 40 16 15 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 19 22 00
42 21 15 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
43 20 18 00 44 10 31 00
44 11 15 00 44 12 16 00
44 12 17 00 44 12 19 00
45 11 15 00 45 11 18 00
46 10 18 00 46 16 15 00
46 16 16 00 46 16 17 00
46 18 15 00 46 18 16 00
46 18 17 00 46 18 18 00
46 18 19 00 46 18 20 00
46 18 21 00 46 18 22 00
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

46 18 23 00 47 12 18 00
47 13 15 00 47 13 16 00
47 13 17 00 47 13 18 00
47 13 21 00 48 10 15 00
48 10 16 00 48 10 18 00
48 10 19 00 48 12 12 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
51 17 16 00 52 10 15 00
52 12 15 00 52 12 17 00
52 15 16 00 52 15 17 00
52 15 20 00 52 16 15 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 11 21 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 53 13 15 00
53 13 16 00 53 14 15 00
53 14 16 00 54 10 15 00
54 10 16 00 54 11 15 00
54 11 16 00 55 12 15 00
55 12 16 00 55 12 17 00
55 12 19 00 56 10 15 00
56 10 16 00 56 11 21 00
60 10 10 00 60 10 11 00
60 10 12 00 60 10 13 00
60 10 14 00 60 10 16 00
60 10 17 00 60 10 18 00
60 10 19 00 60 10 20 00
60 10 21 00 60 10 22 00
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

60 10 23 00 60 10 24 00
60 10 25 00 60 10 26 00
60 10 27 00 60 10 28 00
60 10 29 00 60 10 30 00
60 10 31 00 60 10 51 00
60 10 52 00 60 10 53 00
60 10 54 00 60 10 55 00
60 10 56 00 60 10 57 00
60 10 58 00 60 10 59 00
60 10 60 00 60 10 61 00
60 10 62 00 60 10 66 00
60 11 10 00 60 11 11 00
60 11 12 00 60 11 13 00
60 11 14 00 60 12 10 00
60 12 11 00 60 12 12 00
60 12 15 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 20 00 60 12 22 00
60 12 25 00 60 12 29 00
60 12 31 00 60 12 32 00
60 12 33 00 60 12 34 00
60 12 39 00 60 12 44 00
60 12 45 00 60 13 10 00
60 13 11 00 60 13 12 00
60 13 13 00 60 13 14 00
60 13 15 00 60 13 16 00
60 13 17 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 12 00 60 14 13 00
60 14 14 00 72 14 13 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 91

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INSTITUTO DEL DEPORTE LA EDUCACION FISICA Y LA RECREACION DEL
VALLE DEL CAUCA - INDERVALLE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 921,11

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 11 16 22 00
11 16 24 00 12 13 17 00
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

13 10 15 00 13 10 20 00
13 11 10 00 13 11 12 00
13 11 13 00 14 11 15 00
14 11 16 00 14 11 17 00
14 11 18 00 14 12 15 00
14 12 16 00 24 10 22 00
24 11 15 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 17 00
27 11 18 00 27 11 23 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
30 19 15 00 30 24 16 00
30 26 58 00 31 14 15 00
31 15 15 00 31 15 19 00
31 15 21 00 31 16 18 00
31 16 24 00 31 16 27 00
31 17 15 00 31 20 15 00
39 11 16 00 40 16 15 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 19 22 00
42 21 15 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
43 20 18 00 44 10 31 00
44 11 15 00 44 12 16 00
44 12 17 00 44 12 19 00
45 11 15 00 45 11 18 00
46 10 18 00 46 16 15 00
46 16 16 00 46 16 17 00
46 18 15 00 46 18 16 00
46 18 17 00 46 18 18 00
46 18 19 00 46 18 20 00
46 18 21 00 46 18 22 00
46 18 23 00 47 12 18 00
47 13 15 00 47 13 16 00
47 13 17 00 47 13 18 00
47 13 21 00 48 10 15 00
48 10 16 00 48 10 18 00
48 10 19 00 48 12 12 00
49 10 16 00 49 10 17 00
49 12 15 00 49 12 16 00
49 13 15 00 49 13 16 00
49 14 15 00 49 14 16 00
49 15 15 00 49 15 16 00
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

49 16 15 00 49 16 16 00
49 16 17 00 49 17 15 00
49 17 16 00 49 18 15 00
49 18 16 00 49 20 15 00
49 20 16 00 49 21 16 00
49 21 17 00 49 21 18 00
49 22 15 00 49 24 15 00
49 24 16 00 49 24 17 00
51 17 16 00 52 10 15 00
52 12 15 00 52 12 17 00
52 15 16 00 52 15 17 00
52 15 20 00 52 16 15 00
53 10 15 00 53 10 16 00
53 10 17 00 53 10 18 00
53 10 19 00 53 10 20 00
53 10 21 00 53 10 22 00
53 10 23 00 53 10 24 00
53 10 25 00 53 10 26 00
53 10 27 00 53 10 28 00
53 10 29 00 53 10 30 00
53 10 31 00 53 11 15 00
53 11 16 00 53 11 17 00
53 11 19 00 53 11 20 00
53 11 21 00 53 12 15 00
53 12 16 00 53 12 17 00
53 12 18 00 53 13 15 00
53 13 16 00 53 14 15 00
53 14 16 00 54 10 15 00
54 10 16 00 54 11 15 00
54 11 16 00 55 12 15 00
55 12 16 00 55 12 17 00
55 12 19 00 56 10 15 00
56 10 16 00 56 11 21 00
60 10 10 00 60 10 11 00
60 10 12 00 60 10 13 00
60 10 14 00 60 10 16 00
60 10 17 00 60 10 18 00
60 10 19 00 60 10 20 00
60 10 21 00 60 10 22 00
60 10 23 00 60 10 24 00
60 10 25 00 60 10 26 00
60 10 27 00 60 10 28 00
60 10 29 00 60 10 30 00
60 10 31 00 60 10 51 00
60 10 52 00 60 10 53 00
60 10 54 00 60 10 55 00
60 10 56 00 60 10 57 00
60 10 58 00 60 10 59 00
60 10 60 00 60 10 61 00
60 10 62 00 60 10 66 00
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Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

60 11 10 00 60 11 11 00
60 11 12 00 60 11 13 00
60 11 14 00 60 12 10 00
60 12 11 00 60 12 12 00
60 12 15 00 60 12 17 00
60 12 18 00 60 12 19 00
60 12 20 00 60 12 22 00
60 12 25 00 60 12 29 00
60 12 31 00 60 12 32 00
60 12 33 00 60 12 34 00
60 12 39 00 60 12 44 00
60 12 45 00 60 13 10 00
60 13 11 00 60 13 12 00
60 13 13 00 60 13 14 00
60 13 15 00 60 13 16 00
60 13 17 00 60 13 18 00
60 14 10 00 60 14 11 00
60 14 12 00 60 14 13 00
60 14 14 00 72 14 13 00
73 14 15 00 73 14 16 00
73 14 17 00 73 15 15 00
73 15 19 00 82 10 15 00
82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 92

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: CORPORACION DEPARTAMENTAL DE RECREACION RECREAVALLE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 550,15

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 11 16 22 00
11 16 24 00 12 13 17 00
13 10 15 00 13 10 20 00
13 11 10 00 13 11 12 00
13 11 13 00 14 11 15 00
14 11 16 00 14 11 17 00
14 11 18 00 14 12 15 00
14 12 16 00 24 10 22 00
24 11 15 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 17 00
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27 11 18 00 27 11 23 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
30 19 15 00 30 24 16 00
30 26 58 00 31 14 15 00
31 15 15 00 31 15 19 00
31 15 21 00 31 16 18 00
31 16 24 00 31 16 27 00
31 17 15 00 31 20 15 00
39 11 16 00 40 16 15 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 19 22 00
42 21 15 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
43 20 15 00 43 20 18 00
44 10 31 00 44 11 15 00
44 12 16 00 44 12 17 00
44 12 19 00 45 11 15 00
45 11 18 00 46 10 18 00
46 16 15 00 46 16 16 00
46 16 17 00 46 18 15 00
46 18 16 00 46 18 17 00
46 18 18 00 46 18 19 00
46 18 20 00 46 18 21 00
46 18 22 00 46 18 23 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 16 00 47 13 17 00
47 13 18 00 47 13 21 00
48 10 15 00 48 10 16 00
48 10 18 00 48 10 19 00
48 12 12 00 49 10 16 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 13 15 00
49 13 16 00 49 14 15 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
49 24 17 00 51 17 16 00
52 10 15 00 52 12 15 00
52 12 17 00 52 15 16 00
52 15 17 00 52 15 20 00
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52 16 15 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 26 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 11 21 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 12 18 00
53 13 15 00 53 13 16 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 10 15 00 54 10 16 00
54 11 15 00 54 11 16 00
55 12 15 00 55 12 16 00
55 12 17 00 55 12 19 00
56 10 15 00 56 10 16 00
56 11 21 00 60 10 10 00
60 10 11 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 14 00
60 10 16 00 60 10 17 00
60 10 18 00 60 10 19 00
60 10 20 00 60 10 21 00
60 10 22 00 60 10 23 00
60 10 24 00 60 10 25 00
60 10 26 00 60 10 27 00
60 10 28 00 60 10 29 00
60 10 30 00 60 10 31 00
60 10 51 00 60 10 52 00
60 10 53 00 60 10 54 00
60 10 55 00 60 10 56 00
60 10 57 00 60 10 58 00
60 10 59 00 60 10 60 00
60 10 61 00 60 10 62 00
60 10 66 00 60 11 10 00
60 11 11 00 60 11 12 00
60 11 13 00 60 11 14 00
60 12 10 00 60 12 11 00
60 12 12 00 60 12 15 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 12 19 00 60 12 20 00
60 12 22 00 60 12 25 00
60 12 29 00 60 12 31 00
60 12 32 00 60 12 33 00
60 12 34 00 60 12 39 00
60 12 44 00 60 12 45 00
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60 13 10 00 60 13 11 00
60 13 12 00 60 13 13 00
60 13 14 00 60 13 15 00
60 13 16 00 60 13 17 00
60 13 18 00 60 14 10 00
60 14 11 00 60 14 12 00
60 14 13 00 60 14 14 00
72 14 13 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 93

CONTRATO CELEBRADO POR: PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S.

NOMBRE DEL CONTRATANTE: CORPORACION PARA LA RECREACION POPULAR

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO SMMLV: $ 163,94

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL
TERCER NIVEL:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
10 14 16 00 11 10 15 00
11 15 15 00 11 15 16 00
11 15 17 00 11 16 15 00
11 16 17 00 11 16 18 00
11 16 21 00 13 10 15 00
14 11 15 00 14 11 16 00
14 11 17 00 14 11 18 00
14 12 16 00 20 12 25 00
20 14 29 00 24 10 22 00
24 11 18 00 24 11 26 00
24 12 15 00 24 12 18 00
24 12 20 00 24 13 15 00
24 13 16 00 25 16 15 00
25 17 25 00 25 17 47 00
26 11 17 00 27 11 18 00
27 11 30 00 30 10 29 00
30 10 36 00 30 15 19 00
30 24 16 00 31 15 15 00
31 15 19 00 31 16 24 00
31 20 15 00 40 14 20 00
41 11 15 00 41 11 19 00
41 11 36 00 42 13 16 00
42 13 22 00 42 17 16 00
42 17 19 00 42 17 20 00
42 18 28 00 42 25 16 00
42 31 15 00 42 31 22 00
44 11 15 00 44 12 17 00
46 16 15 00 46 16 16 00
46 16 17 00 46 18 17 00
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46 18 19 00 46 18 23 00
47 12 18 00 47 13 15 00
47 13 16 00 47 13 17 00
47 13 18 00 47 13 21 00
48 12 12 00 49 10 16 00
49 10 17 00 49 12 15 00
49 12 16 00 49 13 15 00
49 13 16 00 49 14 15 00
49 14 16 00 49 15 15 00
49 15 16 00 49 16 15 00
49 16 16 00 49 16 17 00
49 17 15 00 49 17 16 00
49 18 15 00 49 18 16 00
49 20 15 00 49 20 16 00
49 21 16 00 49 21 17 00
49 21 18 00 49 22 15 00
49 24 15 00 49 24 16 00
49 24 17 00 52 12 15 00
52 12 17 00 53 10 15 00
53 10 16 00 53 10 17 00
53 10 18 00 53 10 19 00
53 10 20 00 53 10 21 00
53 10 22 00 53 10 23 00
53 10 24 00 53 10 25 00
53 10 26 00 53 10 27 00
53 10 28 00 53 10 29 00
53 10 30 00 53 10 31 00
53 11 15 00 53 11 16 00
53 11 17 00 53 11 19 00
53 11 20 00 53 11 21 00
53 12 15 00 53 12 16 00
53 12 17 00 53 12 18 00
53 13 15 00 53 13 16 00
53 14 15 00 53 14 16 00
54 10 16 00 54 11 15 00
55 12 17 00 55 12 19 00
56 10 15 00 60 10 10 00
60 10 11 00 60 10 12 00
60 10 13 00 60 10 14 00
60 10 16 00 60 10 17 00
60 10 18 00 60 10 19 00
60 10 20 00 60 10 21 00
60 10 22 00 60 10 23 00
60 10 24 00 60 10 25 00
60 10 26 00 60 10 27 00
60 10 28 00 60 10 29 00
60 10 30 00 60 10 31 00
60 10 56 00 60 10 58 00
60 12 17 00 60 12 18 00
60 12 19 00 60 12 44 00
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60 13 11 00 60 13 14 00
60 13 18 00 60 14 10 00
60 14 11 00 60 14 14 00
72 14 13 00 73 14 15 00
73 14 16 00 73 14 17 00
73 15 15 00 73 15 19 00
82 10 15 00 82 12 15 00

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE. LA CAMARA DE
COMERCIO

CERTIFICA
***x**ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRME****#%%

QUE EL DIA 24 DEL MES DE ABRIL DEL ANO 2014 EL PROPONENTE SE INSCRIBIO EN EL REGISTRO
UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 56665 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE
ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES)-EL 24 DEL
MES DE ABRIL DEL ANO 2014.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUI CERTIFICADA, QUEDA EN FIRME DIEZ
(10) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA .OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).

**xx*ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRME****%%

QUE EL DIA 04 DEL MES DE JULIO DEL ANO 2014 EL PROPONENTE REALIZO UNA ACTUALIZACION EN
EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 57507 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS
PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL-Y SOCIAL
(RUES) EL 04 DEL MES DE JULIO DEL ANO 2014.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUf CERTIFICADA, QUEDA EN FIRME DIEZ
(10) DIas HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO .SEA OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).
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**xx*ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRME****%%

QUE EL DIA 02 DEL MES DE MARZO DEL ANO 2015 EL PROPONENTE REALIZO UNA ACTUALIZACION EN
EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 59502 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS
PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL
(RUES) EL 02 DEL MES DE MARZO DEL ANO 2015.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUf CERTIFICADA, QUEDA EN FIRME DIEZ
(10) DIas HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).

*****ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRMEX****x

QUE EL DIA 29 DEL MES DE ABRIL DEL ANO 2015 EL PROPONENTE RENOVO EN EL REGISTRO UNICO
DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 60903 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA
INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) “EL 29 DEL MES
DE ABRIL DEL ANO 2015.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUI CERTIFICADA, QUEDA 'EN FIRME DIEZ
(10) DiAs HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO. 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).

***x**ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRME****%%

QUE EL DIA 21 DEL MES DE ABRIL DEL ANO 2016 EL PROPONENTE RENOVO EN EL REGISTRO UNICO
DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 64037 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA
INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) (EL 21 DEL MES
DE ABRIL DEL ANO 2016.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUI CERTIFICADA, QUEDA EN FIRME DIEZ
(10) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).
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**xx*ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRME****%%

QUE EL DIA 28 DEL MES DE JUNIO DEL ANO 2016 EL PROPONENTE REALIZO UNA ACTUALIZACION EN
EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 64908 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS
PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL
(RUES) EL 28 DEL MES DE JUNIO DEL ANO 2016.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUf CERTIFICADA, QUEDA EN FIRME DIEZ
(10) DIas HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).

*****ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRMEX****x

QUE EL DIA 24 DEL MES DE ABRIL DEL ANO 2017 EL PROPONENTE RENOVO EN EL REGISTRO UNICO
DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 67444 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA
INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) “EL 24 DEL MES
DE ABRIL DEL ANO 2017.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUI CERTIFICADA, QUEDA 'EN FIRME DIEZ
(10) DiAs HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO. 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).

***x**ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRME****%%

QUE EL DIA 16 DEL MES DE ABRIL DEL ANO 2018 EL PROPONENTE RENOVO EN EL REGISTRO UNICO
DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 70954 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA
INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) (EL (16 DEL MES
DE ABRIL DEL ANO 2018.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUI CERTIFICADA, QUEDA EN FIRME DIEZ
(10) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).
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**xx*ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRME****%%

QUE EL DIA 21 DEL MES DE MAYO DEL ANO 2018 EL PROPONENTE REALIZO UNA ACTUALIZACION EN
EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 71931 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS
PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL
(RUES) EL 21 DEL MES DE MAYO DEL ANO 2018.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUf CERTIFICADA, QUEDA EN FIRME DIEZ
(10) DIas HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).

*****ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRMEX****x

QUE EL DIA 06 DEL MES DE JUNIO DEL ANO 2018 EL PROPONENTE REALIZO UNA ACTUALIZACION EN
EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 72089 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS
PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL
(RUES) EL 06 DEL MES DE JUNIO DEL ANO 2018.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUI CERTIFICADA, QUEDA 'EN FIRME DIEZ
(10) DiAs HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO. 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).

***x**ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRME****%%

QUE EL DIA 05 DEL MES DE ABRIL DEL ANO 2019 EL PROPONENTE RENOVO EN EL REGISTRO UNICO
DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 73952 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA
INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) (EL (05 DEL MES
DE ABRIL DEL ANO 2019.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUI CERTIFICADA, QUEDA EN FIRME DIEZ
(10) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).
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**xx*ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRME****%%

QUE EL DIA 13 DEL MES DE MAYO DEL ANO 2020 EL PROPONENTE RENOVO EN EL REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES BAJO EL NUMERO 77458 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA
INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) -EL 13 DEL MES
DE MAYO DEL ANO 2020.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUf CERTIFICADA, QUEDA EN FIRME DIEZ
(10) DIas HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).

*****ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRMEX****x

QUE EL DIA 05 DEL MES DE ABRIL DEL ANO 2021 EL PROPONENTE RENOVO EN EL REGISTRO UNICO
DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 80784 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA
INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) “EL 06 DEL MES
DE ABRIL DEL ANO 2021.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUI CERTIFICADA, QUEDA 'EN FIRME DIEZ
(10) DiAs HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO. 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).

***x**ESTA INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRME****%%

QUE EL DIA 07 DEL MES DE ABRIL DEL ANO 2022 EL PROPONENTE RENOVO EN EL REGISTRO UNICO
DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 84581 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA
INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) (EL (07 DEL MES
DE ABRIL DEL ANO 2022.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUI CERTIFICADA, QUEDA EN FIRME DIEZ
(10) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007, MODIFICADO POR EL ARTICULO 221 DEL
DECRETO 19 DE 2012).
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CERTIFICA

REPORTE DE INFORMACION POR PARTE DE LAS ENTIDADES ESTATALES, CONTRATOS ADJUDICADOS, EN
EJECUCION, EJECUTADOS, MULTAS Y SANCIONES EN FIRME DE LOS ULTIMOS ANOS

QUE LA INFORMACION QUE HAN REPORTADO LAS ENTIDADES ESTATALES EN RELACION/  CON CONTRATOS
ADJUDICADOS, EN EJECUCION, EJECUTADOS, MULTAS Y SANCIONES ES LA SIGUIENTE:

CONTRATOS ADJUDICADOS

ENTIDAD CONTRATANTE : AGENCIA NACIONAL DE MINERIA

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 278 DE 2015

FECHA DE ADJUDICACION: 2015/07/28

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 219.004.613
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

24111500 : BOLSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2015/09/03
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 62059

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Pereira
NUMERO DEL CONTRATO: 66-280-2017
FECHA DE ADJUDICACION: 2017/10/30
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.190.559.085
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/11/09
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 69269

ENTIDAD CONTRATANTE : I.C.B.F. REGIONAL SANTA FE DE BOGOTA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 11-1811-2017
FECHA DE ADJUDICACION: 2017/12/15
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 13.824.605
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/01/09
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 69549

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
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MUNICIPIO: Ibague

NUMERO DEL CONTRATO: 248

FECHA DE ADJUDICACION: 2020/06/01

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 4.579.587
CLASTIFICACION DEL CONTRATO:

80111700 : RECLUTAMIENTO DE PERSONAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/07/03
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 77736

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Mocoa
NUMERO DEL CONTRATO: 86001222020
FECHA DE ADJUDICACION: 2020/07/21
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 5.844.202
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/08/03
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 78993

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Mocoa
NUMERO DEL CONTRATO: 86001302020
FECHA DE ADJUDICACION: 2020/07/31
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 4.114.640
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/08/03
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 78994

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Ibague
NUMERO DEL CONTRATO: 293-2020
FECHA DE ADJUDICACION: 2020/11/09
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 643.137
CLASTIFICACION DEL CONTRATO:
80111700 : RECLUTAMIENTO DE PERSONAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/12/03
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80177

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE TRANSPORTE
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 538/20
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FECHA DE ADJUDICACION: 2020/10/06
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 13.847.308
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/04/07
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80882

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE TRANSPORTE
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 539/20
FECHA DE ADJUDICACION: 2020/10/06
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 16.532.146
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/04/07
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80883

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE TRANSPORTE
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 569/20
FECHA DE ADJUDICACION: 2020/10/30
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 12.806.943
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/04/07
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80884

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE TRANSPORTE
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 570/20
FECHA DE ADJUDICACION: 2020/10/30
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 18.801.718
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/04/08
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80949

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE TRANSPORTE
MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 484/21

FECHA DE ADJUDICACION: 2021/05/07

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 14.998.972
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CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/05/20
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82811

CONTRATOS PERFECCIONADOS

ENTIDAD CONTRATANTE : MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI
MUNICIPIO: Cali
NUMERO DEL CONTRATO: 4133.010.26.1.955-2018
FECHA DE PERFECCIONAMIENTO: 2018/11/02
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 240.885.221
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2019/02/04
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 73501

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Cucuta
NUMERO DEL CONTRATO: 300- 2020
FECHA DE PERFECCIONAMIENTO: 2020/06/03
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 4.157.184
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/07/27
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 78865

ENTIDAD CONTRATANTE : BOGOTA DISTRITO CAPITAL

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 675-2021

FECHA DE PERFECCIONAMIENTO: 2021/04/12

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 22.899.004
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/09
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82947

ENTIDAD CONTRATANTE : FUNDACION GILBERTO ALZATE AVENDANO
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: FUGA-106-2021
FECHA DE PERFECCIONAMIENTO: 2021/05/27
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.425.026
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
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53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/15
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82979

ENTIDAD CONTRATANTE : BOGOTA DISTRITO CAPITAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: CTO-DE-SUMINISTROS-75730-2021-2646
FECHA DE PERFECCIONAMIENTO: 2021/09/13
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 17.601.774

CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101600 : FALDAS Y BLUSAS
53101900 : TRAJES
53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/10/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83719

ENTIDAD CONTRATANTE : MUNICIPIO DE PAIPA

MUNICIPIO: Paipa

NUMERO DEL CONTRATO: 93490-2022

FECHA DE PERFECCIONAMIENTO: 2022/07/15

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 9.865.924
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101600 : FALDAS Y BLUSAS
53111600 : ZAPATOS

53101900 : TRAJES

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/08/16
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87085

CONTRATOS EN EJECUCION

ENTIDAD CONTRATANTE : Defensa Civil Colombiana
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 0072010
FECHA DE INICIO: 2010/03/31
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 447.429.968
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
31111: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - TEJIDOS DE PUNTO
31112: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - PRENDAS Y COMPLEMENTOS DE
VESTIR, DE PUNTO
31113: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - PRENDAS Y COMPLEMENTOS DE
VESTIR, EXCEPTO LOS DE PUNTO
31114: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - LOS DEMAS ARTICULOS TEXTILES
CONFECCIONADOS; CONJUNTOS O SURTIDOS; PRENDERIA Y TRAPOS
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FECHA DE INSCRIPCION: 2010/05/18
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 44210

ENTIDAD CONTRATANTE : Defensa Civil Colombiana
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 72010
FECHA DE INICIO: 2010/03/31
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 447.429.968
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
31111: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - TEJIDOS DE PUNTO
31112: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - PRENDAS Y COMPLEMENTOS DE
VESTIR, DE PUNTO
31113: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - PRENDAS Y COMPLEMENTOS DE
VESTIR, EXCEPTO LOS DE PUNTO
31114: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - LOS DEMAS ARTICULOS TEXTILES
CONFECCIONADOS; CONJUNTOS O SURTIDOS; PRENDERIA Y TRAPOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2010/09/29
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 45163

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUCION UNIVERSITARIA ESCUELA NACIONAL DEL DEPORTE
MUNICIPIO: Cali
NUMERO DEL CONTRATO: 10602162012
FECHA DE INICIO: 2012/06/12
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 41.988.200
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
31103: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - ALGODON
31105: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - FILAMENTOS SINTETICOS O
ARTIFICIALES
31106: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - FIBRAS (SINTETICAS O
ARTIFICIALES DISCONTINUAS
31107: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - GUATA, FIELTRO Y TELAS SIN
TEJER; HILADOS ESPECIALES; CORDELES, CUERDAS Y CORDAJES, ARTICULOS DE CORDELERIA

FECHA DE INSCRIPCION: 2012/08/24
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 50960

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUCION UNIVERSITARIA ESCUELA NACIONAL DEL DEPORTE
MUNICIPIO: Cali
NUMERO DEL CONTRATO: 10602342012
FECHA DE INICIO: 2012/09/14
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 153.369.400
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
31103: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - ALGODON
31105: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - FILAMENTOS SINTETICOS O
ARTIFICIALES
31106: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - FIBRAS SINTETICAS O
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ARTIFICIALES DISCONTINUAS
31107: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - GUATA, FIELTRO Y TELAS SIN
TEJER; HILADOS ESPECIALES; CORDELES, CUERDAS Y CORDAJES, ARTICULOS DE CORDELERIA

FECHA DE INSCRIPCION: 2012/09/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 51172

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUCION UNIVERSITARIA ESCUELA NACIONAL DEL DEPORTE
MUNICIPIO: Cali
NUMERO DEL CONTRATO: 10602332012
FECHA DE INICIO: 2012/09/07
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 47.000.000
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
31103: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - ALGODON
31105: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - FILAMENTOS. SINTETICOS O
ARTIFICIALES
31106: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - FIBRAS SINTETICAS O
ARTIFICIALES DISCONTINUAS
31107: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - GUATA, FIELTRO Y TELAS SIN
TEJER; HILADOS ESPECIALES; CORDELES, CUERDAS Y CORDAJES, ARTICULOS DE CORDELERIA

FECHA DE INSCRIPCION: 2012/09/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 51173

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUCION UNIVERSITARIA ESCUELA NACIONAL DEL DEPORTE
MUNICIPIO: Cali
NUMERO DEL CONTRATO: 10602432012
FECHA DE INICIO: 2012/10/04
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 33.588.400
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
31103: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - ALGODON
31105: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - FILAMENTOS SINTETICOS O
ARTIFICIALES
31106: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - FIBRAS (SINTETICAS O
ARTIFICIALES DISCONTINUAS
31107: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - GUATA, FIELTRO Y TELAS SIN
TEJER; HILADOS ESPECIALES; CORDELES, CUERDAS Y CORDAJES, ARTICULOS DE CORDELERIA

FECHA DE INSCRIPCION: 2012/10/18
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 51364

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 1-1200-2017
FECHA DE INICIO: 2017/04/26
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 8.973.254
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
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53103000 : CAMISETAS

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102300 : ROPA INTERIOR

53102400 : MEDIAS Y CALCETINES

53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR

53103000 : CAMISETAS

53111600 : ZAPATOS

53111900 : CALZADO DEPORTIVO

53121600 : MONEDEROS, BOLSOS DE MANO Y BOLSAS
80141700 : DISTRIBUCION

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/04/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 67549

ENTIDAD CONTRATANTE : I.C.B.F. REGIONAL SANTA FE DE BOGOTA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 11-0785-2017
FECHA DE INICIO: 2017/05/02
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 11.841.469
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/05/08
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 67778

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: GGC-271-2017-YUBARTA S.A.S.
FECHA DE INICIO: 2017/05/05

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 6.102.318
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/05/23
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 68185

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 110092017
FECHA DE INICIO: 2017/05/08
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 11.033.563
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR
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FECHA DE INSCRIPCION: 2017/05/30
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 68281

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: CTO 2442017
FECHA DE INICIO: 2017/06/29
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 5.343.375
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/07/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 68661

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO GEOGRAFICO AGUSTIN CODAZZI
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 17733
FECHA DE INICIO: 2017/06/01
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 27.386.391
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/07/24
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 68747

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 424 - 2017 YUBARTA S.A.S.
FECHA DE INICIO: 2017/05/15
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.284.909
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
93151500 : ADMINISTRACION PUBLICA

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/07/25
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 68765

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Cucuta
NUMERO DEL CONTRATO: 177-2017
FECHA DE INICIO: 2017/08/14
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 200.733.639
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/08/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 68920
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ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: CTO-114-2017 Yubarta S.A.S
FECHA DE INICIO: 2017/08/28

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 18.762.021
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/09/04
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 68956

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Medellin
NUMERO DEL CONTRATO: 5-847-2017
FECHA DE INICIO: 2017/09/07
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.313.814
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/10/23
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 69188

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Cali
NUMERO DEL CONTRATO: 76.26.22.917
FECHA DE INICIO: 2017/11/01
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.283.700
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/11/10
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 69287

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Cucuta
NUMERO DEL CONTRATO: ORDEN DE COMPRA 254-2017
FECHA DE INICIO: 2017/10/27
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 198.530.528
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/11/17
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 69323
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ENTIDAD CONTRATANTE : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: Cto 249 de 2017
FECHA DE INICIO: 2017/10/09
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 7.294.015
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/11/20
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 69332

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Florencia
NUMERO DEL CONTRATO: 97-2018
FECHA DE INICIO: 2018/02/12
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.138.969
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/03/01
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 69809

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Cali
NUMERO DEL CONTRATO: 76.22.18.296
FECHA DE INICIO: 2018/04/06
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.641.933
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/04/24
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 71255

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Arauca
NUMERO DEL CONTRATO: 81-074-2018
FECHA DE INICIO: 2018/04/26
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.028.593
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53102700 : UNIFORMES

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/05/15
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 71775

ENTIDAD CONTRATANTE : ESCUELA MILITAR DE AVIACION MARCO FIDEL SUAREZ
MUNICIPIO: Cali

Padgina: 122 de 174



Camara de Comercio de Cali

Ea'lmalra_decI CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

NUMERO DEL CONTRATO: 095-00-J-EMAVI-GRUCA-2018
FECHA DE INICIO: 2018/06/30

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 133.422.705
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53102900 : PRENDAS DE DEPORTE

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/07/12
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 72353

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 2132018
FECHA DE INICIO: 2018/03/09
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 4.896.024
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/07/16
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 72383

ENTIDAD CONTRATANTE : COMPUTADORES PARA EDUCAR

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 26159

FECHA DE INICIO: 2018/03/06

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 385.615
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53102700 : UNIFORMES

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/08/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 72628

ENTIDAD CONTRATANTE : AGENCIA NACIONAL DE MINERIA

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: ANM-240-18

FECHA DE INICIO: 2018/08/03

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 840.912
CLASTFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

53100000 : ROPA

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/08/30
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 72643
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ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 47794
FECHA DE INICIO: 2020/05/04
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.711.720
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/05/19
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 77496

ENTIDAD CONTRATANTE : AGENCIA NACIONAL DE MINERIA

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: ANM-283-20

FECHA DE INICIO: 2020/06/19

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.472.848
CLASTFICACION DEL CONTRATO:

53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/07/10
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 78508

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 11.009-2020
FECHA DE INICIO: 2020/07/15
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 29.433.222
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/07/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 78896

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 25-2020-370
FECHA DE INICIO: 2020/07/23
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 14.027.804
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/08/03
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 78990
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ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 25-2020-371
FECHA DE INICIO: 2020/07/23
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 10.978.267
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/08/03
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 78991

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 52925
FECHA DE INICIO: 2020/08/04
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 11.839.643
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/08/31
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79443

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 52926
FECHA DE INICIO: 2020/08/04
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 12.717.044
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/08/31
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79444

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Cartagena
NUMERO DEL CONTRATO: 13-0368-2020
FECHA DE INICIO: 2020/08/10
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.665.328
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/08/31
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79446

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Armenia
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NUMERO DEL CONTRATO: 63001372020
FECHA DE INICIO: 2020/08/21
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.379.417
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/11
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79651

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 298
FECHA DE INICIO: 2020/09/01
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 9.795.965
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79659

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 304
FECHA DE INICIO: 2020/09/01
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.694.292
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79657

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 306
FECHA DE INICIO: 2020/09/01
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 239.507
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79654

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 293

FECHA DE INICIO: 2020/09/01
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VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 600.484
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79661

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 305
FECHA DE INICIO: 2020/09/01
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.994.182
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79655

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 296
FECHA DE INICIO: 2020/09/01
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 4.181.743
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79662

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 307
FECHA DE INICIO: 2020/09/01
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.003.074
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79653

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 303
FECHA DE INICIO: 2020/09/01
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 364.509
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
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53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79656

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 294
FECHA DE INICIO: 2020/09/01
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.693.898
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79660

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Santa Marta
NUMERO DEL CONTRATO: ICBF-0C-235-2020-MAG
FECHA DE INICIO: 2020/08/18
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.102.272
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/15
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79669

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Santa Marta
NUMERO DEL CONTRATO: ICBF-0C-234-2020-MAG
FECHA DE INICIO: 2020/08/18
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.962.831
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/15
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79668

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Medellin
NUMERO DEL CONTRATO: 05-0583-2020
FECHA DE INICIO: 2020/08/19
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 11.328.650
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101600 : FALDAS Y BLUSAS
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FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/22
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79731

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Medellin
NUMERO DEL CONTRATO: 05-0584-2020
FECHA DE INICIO: 2020/08/19
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 4.170.390
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/22
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79732

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Florencia
NUMERO DEL CONTRATO: 159-2020
FECHA DE INICIO: 2020/09/22
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.390.214
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/01
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79811

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Florencia
NUMERO DEL CONTRATO: 156-2020
FECHA DE INICIO: 2020/09/22
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.272.080
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/01
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79812

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 572 - 2020 YUBARTA S.A.S.
FECHA DE INICIO: 2020/09/14
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 6.539.473
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/05
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79834

Padgina: 129 de 174



Camara de Comercio de Cali

Ea'lmalra_decI CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 573 - 2020 YUBARTA S.A.S.
FECHA DE INICIO: 2020/09/14
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 4.309.621
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/05
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79835

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Sincelejo
NUMERO DEL CONTRATO: 70003422020
FECHA DE INICIO: 2020/09/04
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.024.945
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/08
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79854

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Sincelejo
NUMERO DEL CONTRATO: 70003432020
FECHA DE INICIO: 2020/09/04
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.503.041
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/08
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79855

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: CTO-117-2020 YUBARTA S.A.S
FECHA DE INICIO: 2020/09/30

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 55.575.582
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/09
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79864
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ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Valledupar
NUMERO DEL CONTRATO: 20 349 2020
FECHA DE INICIO: 2020/09/15
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 4.398.442
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/13
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79878

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Valledupar
NUMERO DEL CONTRATO: 20 350 2020
FECHA DE INICIO: 2020/09/15
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.518.290
CLASTIFICACION DEL CONTRATO:
91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/13
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79879

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Barranquilla
NUMERO DEL CONTRATO: 8003642020
FECHA DE INICIO: 2020/09/18
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.873.330
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/15
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79899

ENTIDAD CONTRATANTE : AGENCIA NACIONAL DE MINERIA

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: ANM-330-20

FECHA DE INICIO: 2020/09/21

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 621.820
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/16
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79921

ENTIDAD CONTRATANTE : AGENCIA NACIONAL DE MINERIA
MUNICIPIO: Bogota

Padgina: 131 del174



Camara de Comercio de Cali

Ea'lmalra_decI CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

NUMERO DEL CONTRATO: ANM-331-20

FECHA DE INICIO: 2020/09/21

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.604.034
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/16
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79920

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Bucaramanga
NUMERO DEL CONTRATO: 68003942020
FECHA DE INICIO: 2020/09/07
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.306.242
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/19
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79934

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Bucaramanga
NUMERO DEL CONTRATO: 68003952020
FECHA DE INICIO: 2020/09/07
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.830.046
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/19
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79933

ENTIDAD CONTRATANTE : COMPUTADORES PARA EDUCAR

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 55267

FECHA DE INICIO: 2020/09/28

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.327.805
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53102700 : UNIFORMES
53111500 : BOTAS
46181600 : CALZADO DE PROTECCION

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79984
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ENTIDAD CONTRATANTE : COMPUTADORES PARA EDUCAR

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 55268

FECHA DE INICIO: 2020/09/28

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 795.773
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53102700 : UNIFORMES
53111500 : BOTAS
46181600 : CALZADO DE PROTECCION

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/10/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79985

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 0.C.56531
FECHA DE INICIO: 2020/10/16
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 11.520.101
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/04
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80016

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 54890
FECHA DE INICIO: 2020/09/08
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 7.221.113
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111700 : RECLUTAMIENTO DE PERSONAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/10
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80041

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 54889
FECHA DE INICIO: 2020/09/08
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.404.138
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111700 : RECLUTAMIENTO DE PERSONAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/10
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80042
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ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 54888
FECHA DE INICIO: 2020/09/08
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 10.705.083
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111700 : RECLUTAMIENTO DE PERSONAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/10
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80043

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 54886
FECHA DE INICIO: 2020/09/08
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.861.224
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111700 : RECLUTAMIENTO DE PERSONAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/10
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80044

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO GEOGRAFICO AGUSTIN CODAZZzZI
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 55224
FECHA DE INICIO: 2020/09/23
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 104.498.382
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/12
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80057

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO GEOGRAFICO AGUSTIN CODAZZI
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 55223
FECHA DE INICIO: 2020/09/23
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 79.795.165
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/12
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80058

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
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NUMERO DEL CONTRATO: 367
FECHA DE INICIO: 2020/10/27
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 12.417.384
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/17
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80076

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 379
FECHA DE INICIO: 2020/10/27
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.606.623
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/17
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80072

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 383
FECHA DE INICIO: 2020/10/27
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.361.633
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/17
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80075

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 366
FECHA DE INICIO: 2020/10/27
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 5.268.939
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/17
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80074

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 375|

FECHA DE INICIO: 2020/10/27
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VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.246.190
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/17
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80073

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 381
FECHA DE INICIO: 2020/10/27
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.391.843
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/17
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80077

ENTIDAD CONTRATANTE : AREA METROPOLITANA DEL VALLE DE ABURRA
MUNICIPIO: Medellin
NUMERO DEL CONTRATO: SA 613 DE 2014
FECHA DE INICIO: 2014/11/07
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 99.225.194
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
49221500 : ACCESORIOS PARA DEPORTE

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/30
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80163

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 59054 OC DE 2020
FECHA DE INICIO: 2020/11/24
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 17.094.633
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/12/23
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80261

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
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MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 59057 OC DE 2020
FECHA DE INICIO: 2020/11/24

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 14.114.002
CLASTIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/12/23
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80262

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 62492
FECHA DE INICIO: 2020/12/28
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 27.675.969
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111700 : RECLUTAMIENTO DE PERSONAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/01/06
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80322

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 62493
FECHA DE INICIO: 2020/12/28
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 31.640.582
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111700 : RECLUTAMIENTO DE PERSONAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/01/06
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80323

ENTIDAD CONTRATANTE : AGENCIA NACIONAL DE MINERIA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: ANM-467-20
FECHA DE INICIO: 2020/12/15
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.853.655
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
43211700 : DISPOSITIVOS INFORMATICOS DE ENTRADA DE DATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/01/12
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80339
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ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 11-1625-2020
FECHA DE INICIO: 2020/12/17
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 10.915.297
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111700 : RECLUTAMIENTO DE PERSONAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/01/29
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80391

ENTIDAD CONTRATANTE : BASE NAVAL ARC BOLIVAR

MUNICIPIO: Cartagena

NUMERO DEL CONTRATO: ODEN DE COMPRA 64720
FECHA DE INICIO: 2021/02/24

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 47.464.831
CLASTFICACION DEL CONTRATO:

53102700 : UNIFORMES

53111500 : BOTAS

53111600 : ZAPATOS

53111900 : CALZADO DEPORTIVO
46181600 : CALZADO DE PROTECCION

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/03/15
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80567

ENTIDAD CONTRATANTE : COMPUTADORES PARA EDUCAR

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 64536

FECHA DE INICIO: 2021/03/01

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.298.437
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53102700 : UNIFORMES
53111500 : BOTAS
46181600 : CALZADO DE PROTECCION

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/03/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80697

ENTIDAD CONTRATANTE : COMPUTADORES PARA EDUCAR

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 64537

FECHA DE INICIO: 2021/03/01

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 852.953
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
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53102700 : UNIFORMES
53111500 : BOTAS
46181600 : CALZADO DE PROTECCION

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/03/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80698

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Sincelejo
NUMERO DEL CONTRATO: 70001192021
FECHA DE INICIO: 2021/03/08
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.065.934
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/04/08
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80950

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Sincelejo
NUMERO DEL CONTRATO: 70001172021
FECHA DE INICIO: 2021/03/08
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.153.666
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/04/08
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80951

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 11.004-2021
FECHA DE INICIO: 2021/05/10
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 34.442.847
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/05/11
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82649

ENTIDAD CONTRATANTE : AGENCIA NACIONAL DE MINERIA

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: ANM-406-21

FECHA DE INICIO: 2021/05/04

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.086.283
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
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53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/05/12
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82679

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Valledupar
NUMERO DEL CONTRATO: 20001552021
FECHA DE INICIO: 2021/04/19
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.757.426
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/05/12
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82680

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Valledupar
NUMERO DEL CONTRATO: 20001562021
FECHA DE INICIO: 2021/04/19
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.719.388
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/05/12
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82681

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Ibague
NUMERO DEL CONTRATO: 73002252021
FECHA DE INICIO: 2021/04/14
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.397.281
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/05/21
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82827

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Monteria
NUMERO DEL CONTRATO: 23001142021
FECHA DE INICIO: 2021/04/08
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.062.520
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS
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FECHA DE INSCRIPCION: 2021/05/24
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82840

ENTIDAD CONTRATANTE : CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 68140-2021

FECHA DE INICIO: 2021/04/28

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.974.702
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/05/25
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82851

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 11006732021
FECHA DE INICIO: 2021/04/09
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 21.543.752
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/05/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82858

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Popayan
NUMERO DEL CONTRATO: 19002912021
FECHA DE INICIO: 2021/05/12
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 6.822.091
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/01
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82906

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Popayan
NUMERO DEL CONTRATO: 19002922021
FECHA DE INICIO: 2021/05/12
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 4.097.757
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/01
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NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82905

ENTIDAD CONTRATANTE : FONDO NACIONAL DE ESTUPEFACIENTES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: FNE-095-2021
FECHA DE INICIO: 2021/05/03
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.819.072
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

80111700 : RECLUTAMIENTO DE PERSONAL
53101900 : TRAJES

53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/01
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82907

ENTIDAD CONTRATANTE : FONDO NACIONAL DE ESTUPEFACIENTES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: FNE-094-2021
FECHA DE INICIO: 2021/05/03
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.407.268
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

80111700 : RECLUTAMIENTO DE PERSONAL
53101900 : TRAJES
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/01
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82908

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Florencia
NUMERO DEL CONTRATO: 18001282021
FECHA DE INICIO: 2021/06/01
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.479.132
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/02
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82920

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Villavicencio
NUMERO DEL CONTRATO: 50/164/2021
FECHA DE INICIO: 2021/05/07
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.356.671
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
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41112200 : INSTRUMENTOS DE MEDIDA DE TEMPERATURA Y CALOR

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/03
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82924

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Barranquilla
NUMERO DEL CONTRATO: 8002042021
FECHA DE INICIO: 2021/05/13
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.811.342
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/04
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82934

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Barranquilla
NUMERO DEL CONTRATO: 8002032021
FECHA DE INICIO: 2021/05/13
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.629.325
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/04
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82933

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Cali
NUMERO DEL CONTRATO: 76004772021-68590
FECHA DE INICIO: 2021/05/05
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 9.117.220
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/15
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82976

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: CTO0156-2021 YUBARTA S.A.S

FECHA DE INICIO: 2021/06/10

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 20.982.451
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
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80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/17
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82997

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: CTO-158-2021 YUBARTA S.A.S

FECHA DE INICIO: 2021/06/10

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 28.241.635
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/17
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82998

ENTIDAD CONTRATANTE : COMPUTADORES PARA EDUCAR

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 69606

FECHA DE INICIO: 2021/05/25

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.251.323
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53102700 : UNIFORMES
53111500 : BOTAS
46181600 : CALZADO DE PROTECCION

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/29
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83070

ENTIDAD CONTRATANTE : COMPUTADORES PARA EDUCAR

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 69607

FECHA DE INICIO: 2021/05/31

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.047.521
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53102700 : UNIFORMES
53111500 : BOTAS
46181600 : CALZADO DE PROTECCION

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/29
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83071

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS
MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 557 DE 2021

FECHA DE INICIO: 2021/06/10
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VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.610.589
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101900 : TRAJES

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53111600 : ZAPATOS

53111500 : BOTAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/30
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83073

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 558 DE 2021
FECHA DE INICIO: 2021/06/10
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.660.284
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101900 : TRAJES

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53111600 : ZAPATOS

53111500 : BOTAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/30
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83074

ENTIDAD CONTRATANTE : COMANDO GENERAL DE LAS FUERZAS MILITARES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: ORDEN DE COMPRA No. 68903
FECHA DE INICIO: 2021/05/11
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 61.747.004
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53111600 : ZAPATOS

53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR
53101600 : FALDAS Y BLUSAS
53101900 : TRAJES

53111600 : ZAPATOS

53101600 : FALDAS Y BLUSAS
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/07/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83136

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Bogota
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NUMERO DEL CONTRATO: 25002932021

FECHA DE INICIO: 2021/06/01

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 15.070.387
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101900 : TRAJES
53101600 : FALDAS Y BLUSAS
53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/07/21
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83173

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD NACIONAL DE PROTECCION - UNP
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 930 DE 2021
FECHA DE INICIO: 2021/06/17
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 44.743.917
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111700 : RECLUTAMIENTO DE PERSONAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/07/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83199

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 0075-SG-2021
FECHA DE INICIO: 2021/06/30
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 48.497.879
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/08/11
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83285

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Cali
NUMERO DEL CONTRATO: 76005032021
FECHA DE INICIO: 2021/08/10
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 6.727.345
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/09/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83474

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Tunja
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NUMERO DEL CONTRATO: 15002202021

FECHA DE INICIO: 2021/08/03

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 14.828.038
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101600 : FALDAS Y BLUSAS
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/09/15
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83493

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 75127 OC DE 2021
FECHA DE INICIO: 2021/09/08
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 23.422.165
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/10/01
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83592

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 75130 OC DE 2021
FECHA DE INICIO: 2021/09/08
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 19.692.167
CLASTFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/10/01
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83593

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 522 - 2021 YUBARTA S.A.S.

FECHA DE INICIO: 2021/05/19
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VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 6.823.821
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/10/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83660

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE CULTURA

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 4426-21

FECHA DE INICIO: 2021/09/20

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 30.941.838
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/10/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83727

ENTIDAD CONTRATANTE : COMANDO GENERAL DE LAS FUERZAS MILITARES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: ORDEN DE COMPRA No. 78313
FECHA DE INICIO: 2021/10/25
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 5.631.355
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53111600 : ZAPATOS

53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR
53101600 : FALDAS Y BLUSAS
53101900 : TRAJES

53111600 : ZAPATOS

53101600 : FALDAS Y BLUSAS
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/11/18
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83816

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Medellin
NUMERO DEL CONTRATO: 05006622021
FECHA DE INICIO: 2021/10/26
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 4.582.477
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/11/22
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83826

Padgina: 148 de 174



Camara de Comercio de Cali

Ea'lmalra_decI CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

ENTIDAD CONTRATANTE : FONDO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES.
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 79471-2021
FECHA DE INICIO: 2021/11/13
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 20.564.122
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/12/09
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83890

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Bucaramanga
NUMERO DEL CONTRATO: 68003442021
FECHA DE INICIO: 2021/11/12
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.052.950
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/12/16
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83915

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 773 DE 2021
FECHA DE INICIO: 2021/12/23
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 4.317.700
CLASTFICACION DEL CONTRATO:

53101900 : TRAJES

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53111600 : ZAPATOS

53111500 : BOTAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/01/17
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 84058

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 774 DE 2021
FECHA DE INICIO: 2021/12/23
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 5.053.624
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101900 : TRAJES
53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

Padgina: 149 de 174



Camara de Comercio de Cali

Ea'lmalra_decI CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53111600 : ZAPATOS
53111500 : BOTAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/01/17
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 84059

ENTIDAD CONTRATANTE : BOGOTA DISTRITO CAPITAL

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 970-2022

FECHA DE INICIO: 2022/03/11

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 21.998.099
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

80111500 : DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/04/07
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 84608

ENTIDAD CONTRATANTE : TERMINAL DE TRANSPORTES DE MANIZALES S.A.
MUNICIPIO: Manizales
NUMERO DEL CONTRATO: JU-1200-2-2-029 DE 2022
FECHA DE INICIO: 2022/06/13
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 5.366.616
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS
53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/07/08
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 86854

ENTIDAD CONTRATANTE : TERMINAL DE TRANSPORTES DE MANIZALES S.A.
MUNICIPIO: Manizales
NUMERO DEL CONTRATO: JU-1200-2-2-030 DE 2022
FECHA DE INICIO: 2022/06/13
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 4.903.106
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS
53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/07/08
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 86855

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES
MUNICIPIO: Bogota
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NUMERO DEL CONTRATO: 318

FECHA DE INICIO: 2022/07/08

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 11.441.890
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/08/10
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87048

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 916 -2022 YUBARTA S.A.S.
FECHA DE INICIO: 2022/08/24
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 9.188.181
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/09/02
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87183

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 917 - 2022 YUBARTA S.A.S.
FECHA DE INICIO: 2022/08/24
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.516.121
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/09/02
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87184

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 94335
FECHA DE INICIO: 2022/08/17
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 30.995.900
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/09/09
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87216

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES
MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 0180-SG-2022

FECHA DE INICIO: 2022/09/19

Padgina: 151 de 174



Camara de Comercio de Cali

Ea'lmalra_decI CERTIFICADO - REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
| Fecha expedicion: 19/12/2022 05:23:05 pm

Recibo No. 590122, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08227KISOC
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 32.266.817
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/11/09
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87493

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 0186-SG-2022
FECHA DE INICIO: 2022/09/19
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 3.711.833
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/11/10
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87510

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 0190-SG-2022
FECHA DE INICIO: 2022/09/19
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 2.461.438
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/11/10
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87513

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE CULTURA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 3276-22
FECHA DE INICIO: 2022/10/24
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 22.912.903
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/11/29
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87570

CONTRATOS EJECUTADOS

ENTIDAD CONTRATANTE : MUNICIPIO DE MEDELLIN
MUNICIPIO: Medellin

NUMERO DEL CONTRATO: 4600018203/09

FECHA DE INICIO: 2009/07/28

FECHA 2009/12/11
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VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 462.390.500

CLASIFICACION DEL CONTRATO:

31103: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - ALGODON

31112: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - PRENDAS Y COMPLEMENTOS DE
VESTIR, DE PUNTO

31114: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - LOS DEMAS ARTICULOS TEXTILES
CONFECCIONADOS; CONJUNTOS O SURTIDOS; PRENDERIA Y TRAPOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2011/08/09
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 47900

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUCION UNIVERSITARIA ESCUELA NACIONAL DEL DEPORTE
MUNICIPIO: Cali
NUMERO DEL CONTRATO: 10602142011

FECHA DE INICIO: 2011/06/14

FECHA 2011/06/24
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 44.999.999

CLASIFICACION DEL CONTRATO:

30701: PROVEEDOR - MATERIAS PLASTICAS Y MANUFACTURAS DE ESTAS MATERIAS; CAUCHO Y
MANUFACTURAS DE CAUCHO - MATERIAS PLASTICAS Y MANUFACTURAS DE ESTAS MATERIAS
30802: PROVEEDOR - PIELES, CUEROS, PELETERIA Y MANUFACTURAS DE ESTAS MATERIAS;
ARTICULOS DE GUARNICIONERIA O DE TALABARTERIA; ARTICULOS DE VIAJE, BOLSOS DE MANO Y
CONTINENTES SIMILARES; MANUFACTURAS DE TRIPA - MANUFACTURAS DE CUERO; ARTICULOS DE
GUARNICIONERIA Y DE TALABARTERIA; ARTICULOS DE VIAJE, BOLSOS DE MANO Y CONTINENTES
SIMILARES; MANUFACTURAS DE TRIPA

31103: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - ALGODON

31105: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - FILAMENTOS SINTETICOS O
ARTIFICIALES

31106: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - FIBRAS 'SINTETICAS O
ARTIFICIALES DISCONTINUAS
31109: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - TEJIDOS K ESPECIALES;

SUPERFICIES TEXTILES CON PELO INSERTADO; ENCAJES; TAPICERIA; PASAMANERIA; BORDADOS
31111: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - TEJIDOS DE PUNTO

31112: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - PRENDAS Y COMPLEMENTOS DE
VESTIR, DE PUNTO

31114: PROVEEDOR - MATERIAS TEXTILES Y SUS MANUFACTURAS - LOS DEMAS ARTICULOS TEXTILES
CONFECCIONADOS; CONJUNTOS O SURTIDOS; PRENDERIA Y TRAPOS

32002: PROVEEDOR - MERCANCIAS Y PRODUCTOS DIVERSOS - JUGUETES, JUEGOS Y ARTICULOS PARA
RECREO O PARA DEPORTE; SUS PARTES Y ACCESORIOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2011/09/30
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 48319

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR I.C.B.F.
MUNICIPIO: Cali

NUMERO DEL CONTRATO: 76.26.13.905

FECHA DE INICIO: 2013/12/23

FECHA //
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VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O

CLASIFICACION INDUSTRIAL INTERNACIONAL UNIFORME (CIIU) DEL CONTRATO:

4771 : COMERCIO AL POR MENOR DE PRENDAS DE VESTIR Y SUS ACCESORIOS (INCLUYE ARTICULOS
DE PIEL) EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2014/07/25
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 57682

ENTIDAD CONTRATANTE : AREA MATROPOLITANA DEL VALLE DE ABURRA
MUNICIPIO: Medellin
NUMERO DEL CONTRATO: 613
FECHA DE INICIO: 2014/11/07
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 99.225.194
CLASIFICACION INDUSTRIAL INTERNACIONAL UNIFORME (CIIU) DEL CONTRATO:

1410 : CONFECCION DE PRENDAS DE VESTIR, EXCEPTO PRENDAS DE PIEL
4762 COMERCIO AL POR MENOR DE ARTICULOS DEPORTIVOS, EN ESTABLECIMIENTOS
ESPECIALIZADOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2015/01/16
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 59281

ENTIDAD CONTRATANTE : 805001868 - INSTITUCION UNIVERSITARIA ESCUELA NACIONAL DEL
DEPORTE
MUNICIPIO: Cali
NUMERO DEL CONTRATO: 10602202016
FECHA DE INICIO: 2016/12/21
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
49211800 : EQUIPO DE CLASE DE EDUCACION FISICA

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/03/21
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 66139

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Pasto
NUMERO DEL CONTRATO: 361-2017
FECHA DE INICIO: 2017/10/10
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/12/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 69498
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ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: CTO - 19438 - Yubarta S.A.S.
FECHA DE INICIO: 2017/08/16
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/12/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 69501

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Cali
NUMERO DEL CONTRATO: 76.22.17.917
FECHA DE INICIO: 2017/11/01
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/01/16
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 69573

ENTIDAD CONTRATANTE : I.C.B.F. REGIONAL SANTA FE DE BOGOTA

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 11-1337-2017

FECHA DE INICIO: 2017/09/21

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/02/16
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 69767

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: MSPS-229-2017
FECHA DE INICIO: 2017/03/22
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS
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FECHA DE INSCRIPCION: 2018/05/02
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 71446

ENTIDAD CONTRATANTE : DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 096-04-MDN-CGFM-DGSM-DISAN-FAC-2018
FECHA DE INICIO: 2018/04/04

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASTFICACION DEL CONTRATO:

14101500 : MATERIAS PRIMAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/08/23
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 72605

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 30820
FECHA DE INICIO: 2018/08/27
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101600 : FALDAS Y BLUSAS
53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2019/05/14
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 75440

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE CULTURA

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 1374-20

FECHA DE INICIO: 2020/06/01

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/09/17
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 79695

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 51117 OC DE 2020

FECHA DE INICIO: 2020/07/06

FECHA //
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VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/25
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80121

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 51118 OC DE 2020
FECHA DE INICIO: 2020/07/06
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/25
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80122

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 51124 OC DE 2020
FECHA DE INICIO: 2020/07/06
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80134

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
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MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 51125 OC DE 2020

FECHA DE INICIO: 2020/07/06

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASTIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80135

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 51128 OC DE 2020
FECHA DE INICIO: 2020/07/06
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80136

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 51132 OC DE 2020
FECHA DE INICIO: 2020/07/06
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/26
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NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80137

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 51133 OC DE 2020
FECHA DE INICIO: 2020/07/06
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80138

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 51137 OC DE 2020
FECHA DE INICIO: 2020/07/06
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80139

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 51140 OC DE 2020
FECHA DE INICIO: 2020/07/06
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASTIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES
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53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS
53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80140

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 51141 OC DE 2020
FECHA DE INICIO: 2020/07/06
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80141

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 51142 OC DE 2020
FECHA DE INICIO: 2020/07/06
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/11/26
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80142

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: OC 58672 DE 2020

FECHA DE INICIO: 2020/11/18

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
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CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/12/29
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80281

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: OC 58673 DE 2020
FECHA DE INICIO: 2020/11/18
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/12/29
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80282

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Popayan
NUMERO DEL CONTRATO: 19-445-2020
FECHA DE INICIO: 2020/08/28
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53102000 : VESTIDOS, FALDAS, SARIS Y KIMONOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/12/30
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80294

ENTIDAD CONTRATANTE : SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: SF.0C-50439-2020
FECHA DE INICIO: 2020/07/07
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASTIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/01/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80386

ENTIDAD CONTRATANTE : SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: SF.OC-50440-2020
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FECHA DE INICIO:
FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 TRAJES

2020/07/07

(EN

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/01/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE

ENTIDAD CONTRATANTE
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 2974-20
FECHA DE INICIO: 2020/10/29
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53102500 ACCESORIOS DE VESTIR

MINISTERIO DE

(EN

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/02/01
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE

ENTIDAD CONTRATANTE
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 3028-20
FECHA DE INICIO: 2020/11/27
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53102500 ACCESORIOS DE VESTIR

MINISTERIO DE

(EN

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/02/01
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE

ENTIDAD CONTRATANTE
MUNICIPIO: Riohacha
NUMERO DEL CONTRATO: 44-344-2020
FECHA DE INICIO: 2020/12/16
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
93141500

(EN

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/02/04

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES:

ENTIDAD CONTRATANTE
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PESOS): O

LOS PROPONENTES:

CULTURA

PESOS): O

LOS PROPONENTES:

CULTURA

PESOS): O

LOS PROPONENTES:

PESOS): O

DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES

Valor: $0
08227KIS0OC

ingresando a Www.CCC.0rg.co

durante 60 dias

80387

80393

80394

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR

80412

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
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MUNICIPIO: Riohacha

NUMERO DEL CONTRATO: 44-346-2020

FECHA DE INICIO: 2020/12/16

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

93141500 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/02/04
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80411

ENTIDAD CONTRATANTE : FONDO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES.
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 47340-2020
FECHA DE INICIO: 2020/04/17
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/03/10
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80543

ENTIDAD CONTRATANTE : BOGOTA DISTRITO CAPITAL

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 473-2020

FECHA DE INICIO: 2020/08/10

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO
53101900 : TRAJES

53111600 : ZAPATOS

53111600 : ZAPATOS

53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR

53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/04/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82355

ENTIDAD CONTRATANTE : BOGOTA DISTRITO CAPITAL
MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 472-2020

FECHA DE INICIO: 2020/08/10

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
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CLASIFICACION DEL CONTRATO:

91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO
53101900 : TRAJES

53111600 : ZAPATOS

53111600 : ZAPATOS

53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR

53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/04/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82354

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: OC 72091 DE 2021
FECHA DE INICIO: 2021/07/09
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASTIFICACION DEL CONTRATO:
46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/09/07
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83418

ENTIDAD CONTRATANTE : SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: OC 59042

FECHA DE INICIO: 2020/12/09

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/11/04
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83750

ENTIDAD CONTRATANTE : SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: OC 59098

FECHA DE INICIO: 2020/12/07

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53102900 : PRENDAS DE DEPORTE

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/11/04
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NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83751

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: OC 81274 DE 2021
FECHA DE INICIO: 2021/12/02
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/12/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 83973

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Manizales
NUMERO DEL CONTRATO: 17001702021
FECHA DE INICIO: 2021/05/11
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/01/11
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 84005

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 11009232021
FECHA DE INICIO: 2021/11/16
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/02/16
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 84161

ENTIDAD CONTRATANTE : BOGOTA DISTRITO CAPITAL

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 393-2021

FECHA DE INICIO: 2021/06/01

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
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91111700 : SERVICIOS DE COMPRA Y TRUEQUE DE CONSUMO
53101900 : TRAJES

53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR

53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/02/28
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 84235

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: OC 86404 DE 2022
FECHA DE INICIO: 2022/03/08
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/05/03
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 85811

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 01013042021
FECHA DE INICIO: 2021/05/10
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102300 : ROPA INTERIOR

53102400 : MEDIAS Y CALCETINES

53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR

53103000 : CAMISETAS

53111600 : ZAPATOS

53111900 : CALZADO DEPORTIVO

53121600 : MONEDEROS, BOLSOS DE MANO Y BOLSAS
80141700 : DISTRIBUCION

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/05/18
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 86294

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 01013032021
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FECHA DE INICIO: 2021/05/14

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102300 : ROPA INTERIOR

53102400 : MEDIAS Y CALCETINES

53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR

53103000 : CAMISETAS

53111600 : ZAPATOS

53111900 : CALZADO DEPORTIVO

53121600 : MONEDEROS, BOLSOS DE MANO Y BOLSAS
80141700 : DISTRIBUCION

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/05/18
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 86295

ENTIDAD CONTRATANTE : RAMA JUDICIAL

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 037 DE 2018

FECHA DE INICIO: 2018/04/13

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/06/15
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 86716

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: OC 92744 DE 2022
FECHA DE INICIO: 2022/07/01
FECHA //
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/08/18
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87102

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS
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MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: OC 92745 DE 2022

FECHA DE INICIO: 2022/07/01

FECHA //

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 0
CLASTIFICACION DEL CONTRATO:

46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/08/18
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87103

CONTRATOS LIQUIDADOS

ENTIDAD CONTRATANTE : COMANDO GENERAL DE LAS FUERZAS MILITARES
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 190-14
FECHA DE INICIO: 2014/07/14
FECHA 2015/04/17
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): O
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

49221500 : ACCESORIOS PARA DEPORTE
53111900 : CALZADO DEPORTIVO
53102700 : UNIFORMES

53102900 : PRENDAS DE DEPORTE

FECHA DE INSCRIPCION: 2015/05/13
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 61181

ENTIDAD CONTRATANTE : BASE NAVAL ARC BOLIVAR

MUNICIPIO: Cartagena

NUMERO DEL CONTRATO: 16657

FECHA DE INICIO: 2017/04/27

FECHA 2017/12/12

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 39.321.743
CLASTIFICACION DEL CONTRATO:

78111500 : TRANSPORTE DE PASAJEROS AEREA

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/01/31
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 69695

ENTIDAD CONTRATANTE : FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA NACIONAL

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: OC No 16447-2017

FECHA DE INICIO: 2017/04/27

FECHA 2018/06/09

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 57.157.662
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

86101700 : SERVICIOS DE CAPACITACION VOCACIONAL NO - CIENTIFICA
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FECHA DE INSCRIPCION: 2018/09/07
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 72722

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR

MUNICIPIO: Manizales

NUMERO DEL CONTRATO: 17001402018

FECHA DE INICIO: 2018/03/14

FECHA 2018/08/27

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 1.904.243
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/09/10
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 72732

ENTIDAD CONTRATANTE : MUNICIPIO DE MEDELLIN

MUNICIPIO: Medellin

NUMERO DEL CONTRATO: 4600068323

FECHA DE INICIO: 2016/12/26

FECHA 2019/01/25

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 180.600.718
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

52161500 : EQUIPOS AUDIOVISUALES

60141000 : JUGUETES

FECHA DE INSCRIPCION: 2019/08/12
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 76362

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: 1013402018

FECHA DE INICIO: 2018/04/17

FECHA 2019/05/20

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 11.168.802
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

53101800 : ABRIGOS Y CHAQUETAS

53101900 : TRAJES

53102300 : ROPA INTERIOR

53102400 : MEDIAS Y CALCETINES

53102500 : ACCESORIOS DE VESTIR

53111600 : ZAPATOS

53121600 : MONEDEROS, BOLSOS DE MANO Y BOLSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2019/08/21
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NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 76401

ENTIDAD CONTRATANTE : BASE NAVAL ARC BOLIVAR

MUNICIPIO: Cartagena

NUMERO DEL CONTRATO: 47024

FECHA DE INICIO: 2020/04/06

FECHA 2020/12/14

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 54.057.838
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53102700 : UNIFORMES

53111500 : BOTAS

53111600 : ZAPATOS

53111900 : CALZADO DEPORTIVO
46181600 : CALZADO DE PROTECCION

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/01/06
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80321

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE LA-REPUBLICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: 0.C 52925
FECHA DE INICIO: 2020/08/04
FECHA 2020/12/09
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 11.839.643
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/03/03
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80503

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: O.C 52926
FECHA DE INICIO: 2020/08/08
FECHA 2020/12/09
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 12.717.044
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/03/03
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 80504

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
MUNICIPIO: Manizales

NUMERO DEL CONTRATO: 17002082020

FECHA DE INICIO: 2020/07/21
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FECHA 2021/04/15

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 6.646.264
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53111600 : ZAPATOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/05/03
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82431

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR

MUNICIPIO: Manizales

NUMERO DEL CONTRATO: 17002072020

FECHA DE INICIO: 2020/07/23

FECHA 2021/04/15

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 3.887.228
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/05/03
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82430

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: O.C. 56531
FECHA DE INICIO: 2020/10/16
FECHA 2021/01/29
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 11.060.296
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/04
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 82937

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR

MUNICIPIO: Armenia

NUMERO DEL CONTRATO: 63001182021

FECHA DE INICIO: 2021/03/25

FECHA 2021/12/15

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 1.090.630
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/04/25
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 85550

ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
MUNICIPIO: Bogota
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NUMERO DEL CONTRATO: O.C. 64884

FECHA DE INICIO: 2021/03/02

FECHA 2022/02/25

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 36.179.094
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/05/25
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 86470

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: OC 72090 DE 2021
FECHA DE INICIO: 2021/07/16
FECHA 2022/06/13
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 4.459.146
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/07/15
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 86913

ENTIDAD CONTRATANTE : MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: MSPS-454-2020

FECHA DE INICIO: 2020/08/14

FECHA 2021/04/29

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 10.279.510
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101500 : PANTALONES DE DEPORTE, PANTALONES Y PANTALONES CORTOS
53101600 : FALDAS Y BLUSAS

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/09/09
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87212

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: OC 65595 DE 2021
FECHA DE INICIO: 2021/03/18
FECHA 2022/09/06
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 5.098.651
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/10/06
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NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87341

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: OC 65771 DE 2021
FECHA DE INICIO: 2021/03/26
FECHA 2022/09/06
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 3.734.957
CLASTFICACION DEL CONTRATO:
46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/10/06
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87342

ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR

MUNICIPIO: Manizales

NUMERO DEL CONTRATO: 17001672021

FECHA DE INICIO: 2021/05/11

FECHA 2022/09/07

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 3.261.029
CLASIFICACION DEL CONTRATO:

53101900 : TRAJES

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/10/18
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87391

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: OC 86403 DE 2022
FECHA DE INICIO: 2022/03/08
FECHA 2022/09/05
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 9.645.813
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
46181500 : ROPA DE SEGURIDAD

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/11/09
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87501

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS

MUNICIPIO: Bogota

NUMERO DEL CONTRATO: OC 55092 DE 2020

FECHA DE INICIO: 2020/09/18

FECHA 2021/09/10
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VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 7.119.222
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/11/18
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87538

ENTIDAD CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS
MUNICIPIO: Bogota
NUMERO DEL CONTRATO: OC 55093 DE 2020
FECHA DE INICIO: 2020/09/18
FECHA 2021/09/10
VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 6.987.080
CLASIFICACION DEL CONTRATO:
80111600 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/11/18
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 87539

LA INFORMACION REMITIDA POR LAS ENTIDADES ESTATALES EN VIRTUD DEL ARTICULO
2.2.1.1.1.5.7. DEL DECRETO 1082 DE 2015, NO SERA VERIFICADA POR LAS CAMARAS DE
COMERCIO, POR LO TANTO, LAS CONTROVERSIAS RESPECTO DE LA INFORMACION REMITIDA POR LAS
ENTIDADES ESTATALES, DEBERAN SURTIRSE ANTE LA ENTIDAD ESTATAL CORRESPONDIENTE Y NO
PODRAN DEBATIRSE ANTE LAS CAMARAS DE COMERCIO.

T

" Ana M. Lengua B.
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CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA
CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Razdén social: YUBARTA S.A.S.
Nit.: 805018905-1
Domicilio principal: Cali

MATRICULA
Matricula No.: 551821-16
Fecha de matricula en esta Cédmara: 23 de enero de 2001
Ultimo afio renovado: 2022
Fecha de renovaciédn: 28 de marzo de 2022
Grupo NIIF: Grupo 2

UBICACION

Direccidén del domicilio principal: KR 27 # 7 - 80
Municipio: Cali - Valle
Correo electrdnico: f.morales@yubarta.com

Teléfono comercial 1: 3877230
Teléfono comercial 2: 3877230
Teléfono comercial 3: 3175016615

Padgina web: wWww.yubarta.com

Direccidén para notificacidén judicial:

Municipio:

Correo electrdénico de notificaciédn:
Teléfono para notificacidén 1:
Teléfono para notificacidén 2:
Teléfono para notificacidén 3:

La persona juridica YUBARTA S.A.S.

KR 27 # 7 - 80

Cali - Valle
f.morales@yubarta.com
3877230

3877230

3175016615

SI autorizd recibir notificaciones personales a

través de correo electrdénico, de conformidad con lo establecido en los articulos 291
del Cédigo General del Proceso y 67 del Cbébdigo de Procedimiento Administrativo y de lo

Contencioso Administrativo.
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CONSTITUCION

Por documento privado del 09 de enero de 2001 ,inscrito en esta Cédmara de Comercio
el 23 de enero de 2001 con el No. 448 del Libro IX ,se constituyd empresa unipersonal
de naturaleza Comercial denominada DEPORTES DEL PACIFICO E.U.

REFORMAS ESPECIALES

Por documento privado del 14 de julio de 2003 de Cali ,inscrito en esta Céamara de
Comercio el 14 de julio de 2003 con el No. 4879 del Libro IX ,cambio su nombre de
DEPORTES DEL PACIFICO E.U. . por el de YUBARTA E.U.

Por DOCUMENTO PRIVADO del 29 de junio de 2009 de CALI ,inscrito en esta.Céamara de
Comercio el 15 de julio de 2009 con el No. 8130 del Libro IX ,Se convirtio de EMPRESA
UNIPERSONAL en SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA Bajo el nombre de YUBARTA-S.A.S.

TERMINO DE DURACION

La persona juridica no se encuentra disuelta y su duracidén es 28 de junio del afio 2049

OBJETO SOCIAL

Objeto social: la empresa se propone como objeto social principal el desarrollo de las
siguientes actividades: fabricacidén, comercializacidn, distribucidén, transformacidn,
importacién y exportacidén de todo tipo de articulos y materias primas, en-especial: a)
productos, materiales e insumos para la industria textil y textiles en general, b) todo
tipo de prendas de vestir incluyendo ropa para uso interior y exterior, calzado de todo
tipo, accesorios de uso personal como guantes, corbatas, bolsos, carteras, billeteras,
canguros, maletas, maletines, morrales, sombreros, cachuchas, gorras, bufandas vy
articulos similares, c) elementos y productos para el aseo material y pexrsonal. D)
articulos, implementos y accesorios deportivos, recreativos, instrumentos musicales,
material didéctico, materiales y servicios publicitarios y similares. E) prendas,
articulos y materiales para uso hospitalario. F) articulos, muebles, aparatos
tecnoldédgicos y materiales para oficina, hogar y para el sector'  educativo e
institucional como televisores, computadores, impresoras, equipos 'de sonido g)
articulos, materiales, herramientas y utensilios para cocina, hogar e ‘industria. H)
participacidén en toda clase de empresas comerciales, industriales y de servicios, asi
como la vinculacidén a otras sociedades mediante la adgquisicidén o suscripcidn a
cualquier titulo de acciones, cuotas sociales o partes de interés social, cualquiera
que sea la naturaleza o tipo legal y sin importar el tipo de explotacién o actividad
econdémica, siempre y cuando sea licita. En cumplimiento del objeto previsto, la empresa
podréd, en general, ejecutar todos los actos y celebrar todos los contratos que guarden
relacién directa con su objeto social con excepcidén del contrato de sociedades cuyo
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objeto podréd ser diferente vy, especialmente, abrir sucursales, ‘agencias,
establecimientos comerciales en cualquier ciudad del pais o del exterior; adquirir
materias primas y otros insumos y celebrar todos los contrato comerciales y civiles
tipicos y atipicos permitidos por las leyes colombianas. La empresa podrd representar
productos o mercancias nacionales o extranjeras; celebrar contratos de franquicia,
tanto como franqueadora u otorgante, como franqueada, franquiciada o tomadora, Yy
cualquiera otra forma de intermediacidén; celebrar toda clase de actos y contratos
relacionados con el manejo de inmuebles, adguirir bienes muebles e inmuebles a
cualquier titulo, enajenarlos o cualquiera otra forma disponer de ellos, gravarlos con
prenda e hipoteca, limitar su dominio, darlos en garantia a terceros por obligaciones
propias o de terceros; construir edificios para bodegas, el montaje de sus plantas,
establecimientos de comercio y oficinas; dar o tomar en arrendamiento o comodato bienes
muebles o inmuebles, servir de garante para obligaciones de terceros; . celebrar el
contrato de leasing en cualquiera de sus formas; celebrar operaciones sobre
establecimientos de comercio, emitir bonos, fusionarse o escindirse, participar como
socio o accionista en la constitucidédn de toda clase de sociedades comerciales o civiles
y adquirir a cualquier titulo cuotas, partes o acciones en cualquier clase de
sociedades, sin gque sea necesario gue tengan objeto social similar, conexo o
complementario; dar, aceptar, negociar, pagar, endosar, cancelar, vender, revender,
titulos valores de toda clase, incluidas las acciones de sociedades, celebrar el
contrato de mutuo a interés o sin él, con garantia o sin ella, celebrar contratos
bancarios, en general realizar toda clase de actos y operaciones civiles y mercantiles,
explotar actividades empresariales, siempre en relacidén con el objeto indicado, sin que
pueda decirse que la sociedad carece de capacidad para desarrollar cualquier acto de
tal naturaleza.

CAPITAL
*CAPITAL AUTORIZADO*
Valor: $3,000,000,000
No. de acciones: 300,000
Valor nominal: $10,000

*CAPITAL SUSCRITO*

Valor: $1,200,000,000
No. de acciones: 120,000
Valor nominal: $10,000

*CAPITAL PAGADO*

Valor: $1,200,000,000
No. de acciones: 120,000
Valor nominal: $10,000
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REPRESENTACION LEGAL

Administracién y representacidén legal: La totalidad de las funciones de representaciédn
legal de la sociedad y de administracidén de la misma estardn a cargo del gerente.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES

Por documento privado del 09 de enero de 2001, inscrito en esta Cémara de Comercio el
23 de enero de 2001 con el No. 448 del Libro IX, se designd a:

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
GERENTE FERNANDO MORALES ORJUELA C.C.16693566

Por documento privado del 26 de marzo de 2007, inscrito en esta Cémara de Comercio el
31 de marzo de 2007 con el No. 3689 del Libro IX, se designd a:

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
REPRESENTANTE LEGAL JUAN SEBASTIAN ROMERO VEGA C.C.1130590523
SUPLENTE

REVISORES FISCALES

Por documento privado del 13 de marzo de 2007, inscrito en esta Cémara de- Comercio el
14 de marzo de 2007 con el No. 2880 del Libro IX, se designd a:

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
REVISOR FISCAL RICARDO ADOLFO RIVAS RINCON C.C.94498217
PRINCIPAL T.P.70431-T

REFORMAS DE ESTATUTOS

Los estatutos de la sociedad han sido reformados asi:

DOCUMENTO INSCRIPCION

D.P del 05/02/2004 de 1441 de 09/02/2004 Libro IX
D.P del 23/03/2006 de 3763 de 28/03/2006 Libro IX
D.P del 20/11/2007 de 13682 de 21/12/2007 -Libro IX
D.P del 29/06/2009 de 8130 de 15/07/2009 Libro IX
D.P del 07/04/2014 de 5063 de 08/04/2014 Libro IX
D.P del 09/12/2016 de 4850 de 07/04/2016 Libro IX
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ACT del 02/12/2019 de Asamblea De Accionistas 20473 de 03/12/2019 Libro IX

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005, los actos administrativos de registro,
quedan en firme dentro de los diez (10) dias hédbiles siguientes a la fecha de
inscripcidén, siempre que no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que
para la Cémara de Comercio de Cali, los sé&bados NO son dias hébiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos ‘quedan en
efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el articulo
79 del Cdébdigo de Procedimiento Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicién de este certifica, NO se encuentra en tramite ningun
recurso.

SITUACION(ES) DE CONTROL- GRUPO EMPRESARIAL

Documento: Documento Privado del 26 de julio de 2021
Inscripcién: 09 de agosto de 2021 No. 14567 del libro IX

Consta la situacidén de control

Controlante: FERNANDO MORALES ORJUELA

C.C.16693566

Domicilio: Valle - Cali

Nacionalidad: colombiano

Actividad: 1410 confeccién de prendas de vestir excepto prendas de piel.

Controlada: YUBARTA SAS

Nit: 805018905-1

Domicilio: Valle- Cali

Nacionalidad: Colombiana

Actividad: 1410 Confeccidén de prendas de vestir excepto prendas de piel

Presupuesto de control: conforme al articulo 260 y 261 del cédigo de comercio la
controlante ejerce situacidén de control sobre la controlada, el control conforme a los
supuestos previstos en el presente articulo es ejercido por una o varias personas
naturales o Jjuridicas de naturaleza no societaria, bien sea directamente o por
intermedié o con el concurso de entidades en las cuales estas poseen mas del 50% del
capital o configure la mayoria minima para la toma de decisiones de al ‘entidad.

Pagina: 5 de 8



Camarade
Comerciode
Cali

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado,

Camara de Comercio de Cali
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha expedicion: 19/12/2022 05:24:37 pm

Recibo No. 590123, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 0822KG90AR
ingresando a Www.CCC.0rg.co

y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias

calendario,

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

Fecha de configuracidén de la situacién de control: 26 de julio de 2021 se configuro la
situacidén de control antes mencionada.

Actividad principal Cédigo CIIU:

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

1410

Actividad secundaria Cédigo CIIU: 4762
Otras actividades Cédigo CIIU: 3230
Otras actividades Cédigo CIIU: 4649

A nombre de la persona juridica figura(n)
siguiente (s)

Cali el (los)

Nombre:
Matricula No.:
Fecha de matricula:

Ultimo afio renovado:

Categoria:
Direccidn:
Municipio:

Nombre:
Matricula No.:
Fecha de matricula:

Ultimo afio renovado:

Categoria:
Direccidn:
Municipio:

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

matriculado(s) en la Céamara de Comercio de

establecimiento(s) de comercio/sucursal (es) o agencia(s):

AAA ALMACEN DEPORTE TOTAL

536667-2
25 de mayo de 2000
2022

Establecimiento de comercio
CL 9 # 37 A - 62 BRR TEMPLETE
Cali

ALMACEN ARTICULOS DEPORTIVOS DEPORTES DEL PACIFICO

551822-2
23 de enero de 2001
2022

Establecimiento de comercio
CRA. 27 No. 7 80
Cali
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Nombre: AAA CAMISETAS DEL PACIFICO
Matricula No.: 587537-2

Fecha de matricula: 27 de junio de 2002

Ultimo afio renovado: 2022

Categoria: Establecimiento de comercio
Direccidn: CRA. 27 No. 7 80

Municipio: Cali

SI DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O
DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA
SOLICITAR EL CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO QUE TIENE

MATRICULADOS EL COMERCIANTE EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAIS, PODRA CONSULTARLA EN
WWW.RUES.ORG.CO.

TAMANO EMPRESARIAL
De conformidad con lo provisto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 .de 2015 y
la Resolucidén 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la empresa es: PEQUENA

Lo anterior de acuerdo a la informacidén reportada por el matriculado o inscrito en el
formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $6,231,160,742

Actividad econdémica por la que percibid mayores ingresos en el periodo - CIIU:1410

KK AR A A A A A AR A A AR A A A A A AR A A AR A A AR A A AR A AR A A A A A A A A A A A A A A A A A A A I A A I A A I A A A A A A AR A AR A AR A AT A AR A AR A A XA KK

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Que no figuran otras inscripciones que modifiquen total o parcialmente el presente
certificado.

Los actos administrativos de registro quedan en firme diez (10) dias habiles despues de
la fecha de su inscripcion, siempre y cuando dentro de dicho termino no sean objeto de

recursos.

Dado en Cali
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El Secretario.

el i

" Ana M. Lengua B.
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